rian XA /-0-5Y

FSRI1122DTAF

FSRI1122DF
FSR1118DF

1996. 3

IT-"1" XN

24— - a ke



AL X=X
MAIN GEAR CASE

1

No,




i

R 8 & 23 -~ F " T EENE IR ® ~
1-1 | H355-101 Sovarr—2 (k) 1
: MISSION CASE (L)
1- 2 H35-1122 Iovarr—2x (f) 1
. MISSION CASE (R)
1- 3 H34-2103 Hy%r A 1
PACKING A
1- 4 | H34-3403 Y72 bk—-2 B 1
- SHIFT PORK B
1- 5 | H34-4408 ISR 1
SPRING -
1- 6 ‘H34-4405 ¥2bhE—-2T 47} 1
: SHIFT FORK SHAFT '
1- 7 | H355-203 Ye7b (A¥ Ty by 1
: , 7 _SHAFT, INPUT
1- 8 H355-204 ¥* (F747) 1
-  GEAR; DRIVE ,
1- 9 H34-4215 FARY VA= A -1
} DISTANCE PIECE A
1-10 H351-4242 FL4AYYA¥—R F 1
. DISTANCE PIECE F
1-11 H34-4207 DXy 7¥¥rgu—Fy 1
ID BACK GEAR & LOW GEAR "
1-12 H35-4228 FALAY VA=A ‘ 1
v  DISTANCE PIECE :
1-13 | H34-4209 tarF ez ¥zt -1
. ..2ND SHAFT PINION ]
1-14 H355-205 A= (€A FIvTb) 1
Tt SPACER, 2ND SHAFT
1-15 H34-4205 FUZY by 7¥Y 1
DRIVEN TOP GEAR
1-16 H34-4218 FA4AY A= D 1
"DISTANCE PIECE D :
1-17 H34-4203 Yh A 1
SHIM A
1-18 H351-4244 avg Yx7b 1
/ZND SHAFT =~
1-19 H35-4405 Ty 1
1-20 H35-4413 o FEVB 1
SET BOLT
1-21 H35-3402 VI —H—A 1.
‘. SHIFTER CASE .~
1-22 H35-4403 YT hL— W 1
SHIFT LEVER W
1-23 H35-4404 P S 7 I 1
SPRING . }
1-24 H355-401 TV—= b+ (F2vIH4F) 1
PLATE, CHANGE GUIDE s
1-25 H34-4410 H4 K7V — BN 2 -
GUIDE PLATE-SEAT :
1-26 H35-4112 Nk W 1
PACKING W
1-27 H34-4108 ¥y 2
KNOCK PIN
1-28 601A6303 S A R4 1 6303
. BALL BEARING
1-29 601A2404LLU K- RTY ¥ 1 6204LLU
BALL BEARING




% B 2 -

BOLT

1-30 | 601A6204 R VRTY Yy 2 | 6204
3 - BALL BEARING
1-31 | 600A1000 1 | s/16
, _ STEEL BALL
1-32 110B0825 vay- il 4 M8X 25
BOLT : 4 ,
1-33 110NO514 AAEL T 4 | M5X14
BOLT
1-34 110B0870. ABEN L 6 M8X70
‘ BOLT 1
1-35 461F0800 IDAE S i 8 16 | M8
WASHER, SPRING ,
1-36 310B0800 AAF s b 12 | M8
, | NUT
1-37 756Y0200 | MABE TSy 2 | PT1/4
PLUG : o
1-38 756G0300 BARMS 7S Y ‘1 PT3/8
» - PLUG B
1-3 | 11080835 AMAN b 6 | M8X35




No. 2 ANNEASpm R
- BEVEL GEAR CASE




Mo, 2

& 10 -

\ K.oi e S "y R ® 7 E
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
2- 1 H355-611 7L—}F C 1
PLATE C
2- 2 . | H355-612 F—Z A (RRUFY) 1
= ‘ CASE A, BEVEL GEAR
2- 3 | H355-602 F—2 B (RNLFY) 1
o CASE B, BEVEL GEAR
2- 4 H343-4904 HXy¥» B 2
PACKING B
2-5 H355-202 NF=3 (=) 1
RETAINER, SEAL
2- 6 H355-607 YA A (RNLEY) A
SHIM A, BEVEL GEAR
2- 7 H355-608 YA B (RARLEFY) e
SHIM B, BEVEL GEAR
2- 8 H355-606 Y (FU7Y) 1
GEAR, DRIVEN '
2-9 H355-604 F¥y A (RRLP=%V) 1
GEAR A, BEVEL PINION
2-10 H355-609 AR (NPT ) 1
SPACER, BEVEL PINION
2-11 H355-603 FL—}F+ A 1
PLATE A
2-12 H351-4417 AL VvFr T 1
OIL CAP
2-13 652A30405 FANT =N 1 1S30405
: OIL SEAL
2-14 672B20135 oYy (S#%) 1 $-135
O RING
2-15 672B2046 Oy (S#H%) 1 S-46
O RING
2-16 601A6005 RARTY ¥ & 2 6005
: BALL BEARING
2-17 120Q0835 FN b (KAR) 5 M8X 35
, BOLT ~
2-18 110B0850 Fn b 7 M8 X 50
BOLT |
2-19 120Q0820 HFh b (AfaR) 4 M8 X 20
2-20 461F0800 IRRFH % 7 | M8
.| WASHER, SPRING
2-21 756G0100 WA TS 2 PT1/8

PLUG




N, 3 I959FIAFA
CLUTCH SYSTEM




No, 3

SR | 8 & 3 — F 2 £ ) % | N *
Key No. Part Code Part Name Qty Standard Remarks
3-1 H35-4706 RPYIINGT 7 2
: BEARING HOUSING
3-2 H35-4705 25 9FJawy 2
: CAM
3-3 H35-4105 AR ¢ 4
, PACKING G
3-4 H35-4206 A 2
SHIM
3-5 H35-4707 VA A AT S 2
A CLUTCH SPRING
3-6 H35-4203 75 9 FEY 2
' CLUTCH GEAR
3-7 H35-4204 25 9F T b 1
CLUTCH SHAFT
3-8 H35-4202 v —25 9 FFY 1
CENTER CLUTCH GEAR
3-9 H35-4704 V78 —F vy b9 279 % 2
SHIFTER NUT LOCK WASHER
3-10 H35-4702 25 9 FLIN— 2
CLUTCH LEVER
3-11 X178-058 K- RN Y- 2
FORK HOLDER
3-12 H34-4313 NRyky D 4
PACKING D
3-13 H35-3701 BAFIITvFT 79— 2
SIDE CLUTCH SHIFTER
3-14 H35-4711 7 b H— 2
SHIFT SUPPORT
3-15 110G0830M NEFEN b 8 M8X 30
BOLT ,
3-16 H35-4703 AR S 4
SHIFTER PIN
3-17 221B0618 OV 4 M6X 20
SCREW
3-18 310B800 Vav: i abdl 2 M8
NUT
3-19 461F0800 INFHH 8. | M8
WASHER, SPRING
3-20 461F0600 IR 4 M6
: WASHER, SPRING
3-21 672B1512 oyrr¥ ' 2 S-12
' , O RING v
3-22 601A6204 . BN RTY 7 2 | 6204
BALL BEARING
3-23 110B0620 vay: by 4 M6 X 20

BOLT




No. 4 POXNI4¥T M
AXLE SHAFT

- TR

© 3 P

:'/_ S N = .':'_';}_

AN
?%@m/ &;)

=]
7 "
4 .

s %

Q



No, 4

RHEES | B8 & 0 - F 2 ‘ | M » |
Key No. Pant Code " Part Name' Qty Standard Remarks

4-1 H355-501 Y7 b (k4A—n) 2
SHAFT, WHEEL

4- 2 H355-502 %47 (7% A)V) COMP 2
PIPE COMP, AXLE

4- 3 H34-4510 7y ¥y E 2
PACKING E

4- 4 H35-4505 FAAYVAE—2 A 1
DISTANCE PIECE A

4- 5 H35-4205 re—-NFY 2
WHEEL GEAR

4- 6 H351-4529 F4RAYYA¥—R H 2
DISTANCE PIECE H '

4- 7 H351-4519 R7Y YT —2R 2
BEARING CASE

4- 8 H35-4507 RIS RS Ny R 2
WHEEL SHAFT WASHER

4- 9 601A6206 R NRT7Y 2 6206
BALL BEARING :

4-10 601A6007 R=NRT7Y 2 6007
BALL BEARING |

4-11 481J6200 b S VAP 4 2 H62
SNAP RING , ,

4-12 654A356212 AN - 2 | 1SD356212
OIL SEAL

4-13 550D4030 #WY 2 | $4%30
COTTER PIN

4-14 321B1600 IVYF+ o b 2 | M16 P=20
NUT :

4-15 461F0800 IR H F 12 | M8
WASHER

4-16 110B0830 AAEN b 12 | M8X30

BOLT




N, 5 IIT—URUNIVMEZ
ENGINE PULLEY AND BELT TENSION ™




~No, 5

RHES ® & 3 - F & A e | »
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
5- 1 FSR1100DTA-2-60-0 E P 1 FSR1122DTAF
PULLEY :
5-1-1 FSR1100DC-2-1-0 E A 1 FSR1122DF
PULLEY , FSR1118DF
5- 2 V20326-10030 aFyENLL EHEB) 4. | M10X30 (P=1.25)
‘ BOLT
5- 3 V40126-00100 S - W 4 M10
, WASHER, SPRING
5- 4 FSR1100DTA-2-61-00A NN b AH ¥4 COMP 1
A BRACKET COMP, BELT PUSH
5-5 V20126-10020 aKFyENVE 2 M10X20(P=1.25)
BOLT
5- 6 FSR1100DB-2-6-00A ~)b b F 4T COMP 2
BELT PUSH COMP ,
5- 7 V20126-10025 aFyEN L 2 M10X 25
BOLT
5- 8 V40126-00100 S W 2 M10
WASHER, SPRING
5-9 V41316-00100 1225 8 2 M10
WASHER
5-10 FSR90D2-2-3-00 AL b A4 T COMP 1
‘ BELT PUSH COMP , o
5-11 V20120-08020 aHyFN b 1 | M8x20
BOLT -
5-12 V40126-00080 S-W 1 M8
WASHER, SPRING
5-13 V41316-00080 v I HH A ¥ | M8
WASHER ,
5-14 FSR1100DTA-2-64-0 N hAYraFLSL— b 1
PLATE -
5-15 V20326-10020 aFyELV GEE) 1 M10X 20(P=1.25)
_ BOLT
5-16 V40126-00100 S W 1 M10
WASHER, SPRING
5-17 FSR1100DTA-2-65-00 V2~ b F4x(B) COMP 1
BELT PUSH (B) COMP
5-18 V20120-08020 axyELE 1 | M8X20
BOLT o
5-19 V40126-00080 S-W 1 M8
WASHER, SPRING
5-20 V41316-00080 e FHEH R 1 ‘M8
‘WA
w S.HER eniklo
5-21 V81820-00540 VAR 3 -54 =5 [ 7o BEE
o BELT e mFSR1122DTAF
5-21-1 | V81820-00520 VAL b 3 LC-52 | 707 B H
BELT FSR1118DF
5-22 FSR1100GL-2-2-04 Friavs—1 1 FSR1122DF
PULLEY ‘
5-23 | 8608-02-19-0 FriarS=yIy 1
: | SHAFT ‘ :
5-24 V60013-06004 [ R.B.B. 2 | 60042Z
BEARING
5-25 V70516-00420 CHZ X7 (7F) 2 R-42
‘ SNAPRING «
" 5-26 V70416-00200 CHI I AT (2) 1 $-20
SNAPRING
5-27 8608-02-21-00 ¥ ¥ a v 7 —ALCOMP 1 FSR1122DTAF
~ ARM COMP, TENSION




‘No. 5

RS B &K - F ay A % | x
Key No. Part Code Part Name Qty Standard Remarks
5-28 | V30020-00200 Fv b 2 | M20
NUT
5-29 | V40126-00200 S W 1 |[M20
WASHER, SPRING
5-30 | V41316-00200 A 2 | M20
WASHER
5-31 | V20130-10025 aKy Rk 1 [ M10X25(7T)
BOLT _
5-32 | V30020-00100 +v b 1 | M10
NUT
5-33 | 8608-02-20-0 Friavyy 1
SHAFT
5-3¢ | FSR1100-8-39-0 INFR 1
SPRING
5-35 | 3256-501-006-0 2NVFrvavFavkvay F| 1
ROD
5-36 | V30020-00060 YR 2 | M6
_ NUT
5-37 | 8608-02-22-00 TV—%¥ 55+ FCOMP 1
BRACKET COMP
5-38 | V20120-08040 Ky 2 | M8X40
BOLT
5-39 | V40126-00080 S-W 2 | M8
WASHER, SPRING
5-40 | FSR1100-6-2-03 5% 1
PIN
5-41 | V41316-00120 v IHH R 1 | M12
"| WASHER
5-42 | V50015-30020 VAR 1 3 X20
' PIN, COTTER
5-43 | 8608-02-23-00 7 L —*COMP 1 ]
ARM COMP, BRAKE { FSR1122DTAFH
5-44 8608-02-31-0 oy F (ExY) 1 ]
ROD
5-45 | 1421-122-003-0 =Ny o 1
TURN BUCKLE :
5-46 | V30020-00080 + v b 1 | M8
NUT
5-47 | 8602-08-45-0 oy KD 1
ROD
5-48 | V41316-00080 L5 ¥ H R 2 | M8
WASHER
. 5-49 | V50015-20015 )y 2 | 2X%15
[ PIN, COTTER
5-50 | 3229-101-006-0 (a) ELRN BT ST DIV 2
COLLAR _
5-51 | 8610-02-05-00 7 ¥ ¥ a7 —ALCOMP 1 FSR1122DF
ARM COMP TENSION FSR1118DF
5-52 | HM-1-15 $4074 X ¥ YA SL—} 2

PLATE







No, 6

RiiES | 88 & O - F £ i | = ” % *
Key No. Part Code Part Name Qty Standard Remarks
6- 1 8608-02-33-00 ~)V b H A F COMP 1 FSR1122DTAF
BELT GUIDE COMP
6-1-1 8610-02-08-00 ~N MH A4 F COMP 1 FSR1122DF
BELT GUIDE COMP o : FSR1118DF
6- 2 V20120-08020 aHyEN b 2 | M8x20
BOLT .
6- 3 V40126-00080 S W 2 |-M8
WASHER, SPRING s
6- 4 8608-02-18-0 354 HF 7 R) 1 FSR1122DTAF
BRACKET (R)
6-4-1 8610-02-04-0 HA K5 1£(A) 1 FSR1122DF
GUIDE - FSR1118DF
6- 5 V20120-08020 Iy EN L 4 M8X 20
BOLT s
6- 6 V40126-00080 S-W 4 [, M8
WASHER, SPRING b
6- 7 8608-02-07-00B F ¥ ary7—AhCOMP 1
TENSION ARM COMP
6- 8 V41316-00120 € FHH R 1 M12
WASHER
6- 9 V50015-30020 7Y¥y 1 3X20
PIN, COTTER
6-10 HMS-250-2-11-0 Friarrs—y 1
PULLEY .
6-11 V70416-00120 CHILMAT (V) 1 S-12
SNAPRING :
6-12 8608-02-08-00A Za%Y) a5 s COMP 1
TENSION COMP, INPUT
6-13 V41316-00120 €I HH R 1 M12
WASHER
6-14 V50015-30020 7Y€y 1 3X20
PIN, COTTER
6-15 | HMS-250-2-11-0 FriarS—y 1
PULLEY
6-16 V70416-00120 CHY X7 (P2) 1 S-12
SNAPRING
6-17 8608-02-12-0A VYanF s a vk 1
SPRING
6-18 FSR900S-8-13-0A Frvaruy R 1
ROD.
6-19 V30020-00080 +v b 2 M8

NUT




No. 7 EITERIE

DRIVE SHAFT




B r

No, 7

RHES B & 13- F e | M » |
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard ~Remarks
7- 1 8600-02-15-0A X7 2
METAL
7- 2 V60016-06204 R.B.B 2 6204LLU
BEARING
7- 3 V70516-00470 CHybx7 (7F) 2 R-47
SNAPRING
7- 4 V20126-10030 axyENL b 4 M10X 30
. BOLT
7-5 V40126-00100 S-wW 4 M10
WASHER, SPRING
7- 6 8608-02-03-0 VR I AR N 1
- SHAFT
7- 7 8608-02-01-0 7—1) 106-1B 1
PULLEY &
7- 8 8608-02-02-0 7—1 126-1B 1
PULLEY
7- 9 V20120-08016 aIHyEN 2 M8X16
BOLT
7-10 V40126-00080 S W 2 M8
WASHER, SPRING c
7-11 3256-501-008-0 FrIavT—-aH4 F¥EH R 2
WASHER . i i
7-12 HD-2-70 AN AL E T 2 | 5X5X30
KEY , ’ .
) 74":!3!11'/ ,
7-13 V81700-00310 VAL b 1 LB-31 “r FXYYs~n9v R
BELT e |
7-14 V81700-00380 VAyy b 1 LB-38%: N5 ~HSTH
BELT ; L
7-15 | 8608-02-15-0 NR— 2 bE
BASE 1
7-16 V20120-08035 IFyHEN 28] MBX 35
7-17 V40126-00080 S-W : S 2 M8
WASHER, SPRIN :
7-18 8608-02-14-00 7 a»h+ Y COMP 1
- BRACKET COMP
7-19 8608-02-13-00 ~)V b A4 F COMP 1
BELT GUIDE COMP
7-20 V20120-08020 aAHFFZENL B 2 M8X20
BOLT
7-21 V40126-00080 S-W 2 M8
WASHER, SPRING
7-22 V41316-00080 € 5 H 2 M8

 WASHER




N, 8 Iy a EME |
MISSION EQUIPMENT




No. 8

LHES B & 0 - F & , £ N | A » "
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks

8- 1 8608-01-01-000A Iviavryov¥ 1
MISSION ASSY

8- 2 V50016-40035 TYEY 2 | 4X35
COTTER PIN :

8- 3 V20130-10130 aHyEN b 1 . | M10X130(7T)
BOLT o PR

8- 4 V30020-00100 + v b 1. | M10
NUT )

8- 5 V40126-00100 S-W 1 M10
WASHER, SPRING

8- 6 8608-01-04-00 Iy¥ar7I% v+ COMP 1
MISSION BRACKET COMP

8- 7 8608-01-05-0 IvvavayFrAvs 1
SHAFT 1

8- 8 V71010-00090 EX& 27 2 B9
SNAP RING :

8- 9 V20126-10025 aFyENE 1 | M10%x25
BOLT

8-10 V40126-00100 S-W 1 M10

~ WASHER, SPRING
8-11 8608-01-03-0 2784 5 b (TT) 2

SPROCKET




N, 9 70-5
CRAWLER




-/
/P35

Xfa'p,aoz_j/..m fj'y/ﬂ'ijv@v No, 9
RHES g & 20 - F £ iy | A » |
Key No. Part Code Part Name Qty Standard Remarks
9- 1 HM-2-0021A v 2u—37 1Y COMP 8
FENGE COMP, TRUCK ROLLER ;
9- 2 V60011-06003 R.B.B 16 6003
BEARING :
9- 3 V70516-00350 CH¥ A7 (7F) 16 R-35
SNAPRING ;
9- 4 V74211-73505 FANT—n 16 | VC17355
OIL SEAL
9-5 3530-102-0440-0 S VA4 16 No. 2
SNAPRING
9- 6 HM-2-27 Y=gy 16
WASHER
9- 7 HM-2-26A FSyru—-5Ty 8
SHAFT ;
9- 8 V70416-00170 ChHybAT7 (V7) 16 [ S$-17
SNAPRING :
9-9 V20120-08016 aFyEN 16 M8X16
BOLT
9-10 V40126-00080 S W 16 M8
‘WASHER, SPRING
9-11 FSR1100SL-2-50-0 74K — 2
. IDLER
9-12 V76120-00000 YRy TN 2 PT1/8
‘ NIPPLE, GREASE
9-13 FSR110-2-54 TA4RSI—Tor x50 4
METAL
9-14 FSR110-2-55 TART—T 2 2
SHAFT -
9-15 FSR1100SL-2-51-0 TARKT—HF— 4
COLLAR
9-16 FSR1100SL-2-52-0 Faveyd I EyHRX 4
BOSS
9-17 V20126-10025 aAFyEN 8 M10X25
BOLT
9-18 V30020-00100 +v b 8 M10
NUT
9-19 FSR1100GL-2-10-0 a5 F 4
ROD
9-20 V20120-08016 ayyENE 4 M8X 16
BOLT
9-21 V40126-00080 S W 4 M8
WASHER, SPRING
9-22 HMS-500-6-3-02 RIAAL L 2 HN—=T Y SN R 4
WASHER
9-23 HD-2-41B FagYalFarbf T -4 2
ARM
9-24 FSR1100DTA-2-17-0 rO=5Fay Ly R IRy 2
THREAD BAR
9-25 V30020-00120 + v b 4 M12
NUT
9-26 FSR1100DTA-2-18-0 FavarFavbfi 2
SPRING ,
9-27 FSR1100SL-2-57-0 RELY S 4
WASHER
9-28 FSR1100DTA-2-20-0 ra—39 2 38TX250 ¥ | FSR1122DTAF
CRAWLER ‘
9-29 HM-3-8 Iviar¥HInshs— 2

COLLAR




No. 9

Rums | 8 & 1 - r 2 mE R K W
Q‘oy No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
-~ 9-30 8608-02-25-0 FrI)Ty 2
SHAFT
9-31 8608-02-26-0 #17— (61) 2
COLLAR
9-32 8608-02-24-0 Ty 4
IDLER
9-33 3631-212-004-0 YTVAFAMNIT— 8
COLLAR
9-34 3100-171-002-0B Moy ou—37yia 4
. BUSH
9-35 8608-02-28-0 #7 - (10) 4
COLLAR
9-36 V40126-00080 S-W 4 M8
WASHER, SPRING
9-37 V20130-08016 aFy KR 4 M8X16 (7T)
BOLT .
9-38 FSR1100GL-2-11-0 rua—3 2 38T X 23018 FSR1122DF
CRAWLER FSR1118DF




No. 10 SHFEBSMR(1) (FSR1122DTAF)
LUBRICATION SECTION(1)

16 43 13 14




No. 10

RHES 8 & 20 - F & & e | R ® o
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
10- 1 8608-01-02-000 2 W HST 1
HYDROSTATIC TRANSMISSION
10- 2 V20130-10045 aHyHEL 4 M10X45(7T)
BOLT : W,
10- 3 V40126-00100 S W 4 M10 HST &4 H
WASHER, SPRING
10- 4 8608-03-02-00 4NV 7 COMP 1
OIL TANK COMP
10- 5 FSR1100SKDA-3-7-0 PF1/475 % (0) 1
PLUG
10- 6 V72010-00110 oy 1 P-11
O RING
10- 7 8608-03-03-00 ¥ 3 84 7 COMP 2
; PIPE COMP, SUCTION
10- 8 8608-03-04-0 AR PZALE. 2
PACKING
10- 9 V11016-50012 NIRRT (+) 8 M5X12
SCREW
10-10 V40126-00050. S-W 8 M5
WASHER, SPRING
10-11 8608-03-06-0 Y2 avAbb—F 2 MSN-03 (100 #)
STRAINER, SUCTION.
10-12 8608-03-07-0A T)—FXx xS 1 BM-1G
CAP, BREATHER ,
10-13 8608-03-22-0A LBR—2Taf b 2 PT3/8X ¢17
JOINT, HOSE
10-14 8608-03-23-0A LBA—2T 34> b 1 PT3/8X ¢14
: JOINT, HOSE
10-15 8608-03-24-0 TYTIINEYFF 2 | 3/8%X3/8
COUPLING, ADAPTER ELBOW
10-16 8608-03-19-0 #27avhk—R (T.—Po) 1 | sLieB 5y ~HSTHY 7
HOSE, SUCTION ‘ o ¢ =610
10-17 8608-03-20-0 Y2 ark—R (Mo—To) 1 SL16B ¥y ~HSTE— ¥
HOSE, SUCTION : , £ =280
10-18 8608-03-21-0 HFLavk—2 (T—P) 1 SL12 Yoy ~RyS
, - HOSE, SUCTION £ =870
10-19 8608-03-05-0A { 2F¥Y (C) 1
FEANGE
10-20 V72030-00250 Sy rr 1 G-25
-0 RING
10-21 V28000-08025 Qyh27FIFEN 2 M8X 25
BOLT
10-22 8608-03-25-0 AT ANY 1 SP04-10-10
‘ FILTER, SPIN
10-23 8608-03-26-0 Ty 2 PT1/2XPT3/8
BUSHING .
10-24 8608-03-27-0A ¥4 )2 1| PF1/2 P-18
COUPLING OUrrx¢17| 07t .
10-25 8608-03-28-0 TILISHY I XF 1 3/8X%3/8 '
COUPLING
10-26 8608-03-13-0 aAY7YER—A (Po—So) 1 £ =170 HSTR» 7
HOSE, HIGH. PRESSURE T ~ZbL—9
10-27 8608-03-14-0 aAY7IF—R (So—Mo) 1 | £=260 1HSTE—- %
HOSE, HIGH. PRESSURE ~2ApL—-7F
. 10-28 8608-03-29-0 PO AT TNINE 1 378X 3/8 -
COUPLING :
10-29 8608-03-30-0 oOVrrvsry +3/8 1
' SOCKET, ORING




No. 10

RES B & 0 - F & - A 1 . S ] B | >
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard . Remarks

10-30 8608-03-22-0A LBIKR—RTaA >} 1 PT3/8X ¢16
JOINT, HOSE

10-31 8608-03-31-0 TYTISHIIXF 1 1/4X1/4
COUPLING

10-32 FSR1100B-3-4-0 ayrTYVk—-RX(V-T) 1 £ =560 NVT~5 D
HOSE, HIGHT PRESSURE

10-33 8608-03-10-0 FYELT 1 GPO-43L-4
GEAR PUMP

10-34 8608-03-35-0 FYINY TR 1
ELBOW, DELIVERY (0-1/4)

10-35 8610-03-10-0A FYNY ZE (3/8) 1
ELBOW

10-36 V72010-00200 oyry 2 P-20
O RING

10-37 V20026-06020 En b 6 | M6X20
BOLT

10-38 V40126-00060 S-W 6 M6
WASHER, SPRING

10-39 8600-03-37-00 7 ¥ 7 % COMP 1
ADAPTER COMP

10-40 8608-03-34-0 Y=NT 9 Tx 1 WF-18X25X1.2 | #f+ h V2

, WASHER, SEAL 500~550kg - cm
10-41 FSR1100-3-8-00 NA ¥ TENF3/8 1
- BOLT

10~42 8600-03-38-0 T SLO 2 ¢ 23
HOSE BAND

10-43 8600-03-39-0 F=ZANYF 4 428

v HOSE BAND

10-44 8608-03-32-0 VA 1 3/8X1/4
BUSHING

10-45 8608-03-33-0 TYTIINEIET 1 | 1/4X1/4
COUPLING : Lo

10-46 V20120-08016 Iy KN 2 M8X16
BOLT

10-47 8608-03-12-00A FANT 4N Y hF Y COMP 1

' BRACKET COMP, OIL FILTER .

10-48 V20120-08020 aFyENV L 2 M8X 20
BOLT

10-49 V30020-00080 + b 2 M8
NUT

10-50 V40126-00080 SW 4 M8
WASHER, SPRING

10-51 V41316-00080 B S5 HH R 2 M8

: WASHER

10-52 8608-02-04-0 Za%)ar7—"Y1-B 1
PULLEY, INPUT

10-53 8608-02-05-0 a54SL—} 1
PLATE

10-54 V30020-00100 + v b 1 M10
NUT

10-55 V40126-00100 S W 1 M10
WASHER, SPRING :

10-56 V20026-06025 F§ 7 N 4 M6X25
BOLT

10-57 V40126-00060 S-W : 4 Ms6
WASHER, SPRING

10-58 HM-1-9B Nty xy 1 | t=3

WASHER, SEAL




No. 10

RHEE B & 20 - F & t my | R |
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
10-59 V72010-00250 oyrr 1 G-25
O RING
10-60 8601-02-06-0 F— 1 5X5X 29 (WA,

KEY




No. 11 SHIEBSE(2) (FSR1122DTAF)
LUBRICATION SECTION(2)

—\




No, 11

- RHES 8y & 13- F "y | R » % »
Key No. . Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
11- 1 8608-03-08-000 YLLK T 1
SOLENOIDE VALVE
11- 2 V20026-06012 En b 4 M6X12
BOLT
11- 3 V40126-00060 S-W 4 M6 -
WASHER, SPRING
11- 4 8608-03-09-0 F—RT ¥ 7 (90S) 2
ADAPTAR, HOSE
1- 5 FSR1100DTA-3-7-0 7 ¥ 7 #PF1/4-PF1/40 1 1/4X1/4
COUPLING
11- 6 8608-03-16-0 ay7yk—R (V-P) 1 £ =650 NNT~KRo T
HOSE, HIGHT PRESSURE
11- 7 8608-03-17-0 aAy7 Ik~ (V=-C.) 3 £ =520 PVT~N7 b5
HOSE, HIGHT PRESSURE BN T
11- 8 8608-03-18-0 A7 Vk—2 (V—Chr) 1 £ =450 IS ~
HOSE, HIGHT PRESSURE LN A2
11- 9 8608-03-31-0 TYTISHIYIEF 7 1/4%X1/4
COUPLING
11-10 8608-03-38-000 AN VT4 1 # 40 X 50st
CYLINDER
11-11 8608-03-37-000 7 FYL) ¥ ($60) 1 $60X110st |{FVT71A2HEL
CYLINDER
11-14 FSR1100DTA-3-10-0 I —-¥ 1
PIN, CYLINDER
11-15 FSR1100DTA-3-11-0 A VE A . 1
PIN, LOWER CYLINDER -
11-16 V50016-50030 TY¥y ' 3 5X30
PIN, COTTER
11-17 V41316-00160 EIS¥H R 3 M16
WASHER :
11-18 8608-03-11-0 FrINRTYHAY 1
BASE, SOLENOIDE VALVE
11-19 V20120-08020 aFyEN P 4 M8 X 20
BOLT
11-20 V40126-00080 S- 4 | M8
WASHER, SPRING
11-21 V41316-00080 {es¥Fyri 2 M8
WASHER
11-22 V72010-00110 Oy 1 P-11

| oRING




No. 12 HERSMR(1) (FSR1122DF, FSR1118DF)
LUBRICATION SECTION(1)

16 42 13 14

P 3@@ 7 3“ @J
7 o ;35\4@& T\ o ' &

- = wb |
<Q%?T A

44 47 46

15 23 22



No, 12

’% -

SOCKET, ORING

RHES B & 20 - F & , | *
Key No. Part Code Part Name Qty Standard Remarks
12- 1 8608-01-02-000 2 Wi HST 1
HYDROSTATIC TRANSMISSION
12- 2 V20130-10045 = 0 17 4 M10 X 45(7T) )
BOLT WAL,
12- 3 V40126-00100 S'W 4 M10 HST &&H
WASHER, SPRING
12- 4 8608-03-02-00 4 N% 7 COMP 1
OIL TANK COMP
12- FSR1100SKDA-3-7-0 PF1/475 % (0) 1
PLUG
12- 6 V72010-00110 oyvzw 1 P-11
O RING
12- 7 8608-03-03-00 H g 734 7 COMP 2
‘| PIPE COMP, SUCTION
12- 8 8608-03-04-0 VAR P2ATE 2
PACKING
12- 9 V11016-50012 2 hary (+) 8 M5X12
SCREW
12-10 V40126-00050 S W 8 M5
. WASHER, SPRING : _
12-11 8608-03-06-0 ¥raryAbLb—+ 2 MSN-03 (1004 )
STRAINER
12-12 8608-03-07-0A TY—HFy oS 1 BM-1G
CAP, BREATHER
12-13 8608-03-22-0A 108 B SV 7 l~ 1 PT3/8X ¢17
‘ JOINT, HOSE
12-14 8608-03-23-0A LBAK—RY a4 b= 1 PT3/8X ¢14
JOINT, HOSE
12-15 8608-03-24-0 TYTEINEYFF ‘ 3 | 3/8%X3/8
/ COUPLING, ADAPTER ELBOW .
12-16 8608-03-19-0 Hrvark—2R (To—Po) 1 -4 SL16B 5y ~HSTHY 7
HOSE, SUCTION ] £ =610
12-17 8608-03-20-0 $rark—R (Mo—To) 1 | SL16B ¥y ~HSTE—¥
HOSE, SUCTION ¢ =280
12-18 8608-03-21-0 #2333 k-2 (T—P) 1 SL12 Yo r~RTS
HOSE, SUCTION ¢ =870
12-19 | 8608-03-05-0A A72¥¥ (C) 1
| FLANGE
12-20 V72030-00250 LOY 1 G-25
O RING
12-21 V28000-08025 Quh274YFFENwLE 2 M8 X 25
BOLT
12-22 8608-03-25-0 A€ T4 NS 1 SP04-10-10
| FILTER, SPIN
12-23 8608-03-26-0 Ty 2 PT1/2XPT3/8
: BUSHING
12-24 8608-03-27-0A ¥4 )2 1 PF1/2 _P-18
COUPLING OYyrrx¢16| 0y 7t
12-25 8608-03-28-0 TYTEYSHY IXFF 1 3/8X3/8
. COUPLING ‘
12-26 8608-03-13-0 am7Yk—2 (Po—So) 1 | ¢=170 HSTH> 7
HOSE, HIGH. PRESSURE ~Z+L—+
12-27 8608-03-14-0 Iy 7 VA= (So—Mo) 1 £ =260 HST®— %
HOSE, HIGH. PRESSURE ~ZAbb—%
12-28 8608-03-29-0 TR TNVINE 1 3/8X3/8 .
COUPLING ‘
12-29 8608-03-30-0 OYrrvsy+3/8 1




No, 12

TUBE

RHES 8 & 0 - F | n L BN | *
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
12-30 8608-03-22-0A LBA—RTaL >} 2 PT3/8X ¢17
i JOINT, HOSE
S 12-31 8610-03-03-0 Iy 7IR—A (V-T) 1 ¢ =660 NNT~5 Y
HOSE, HIGHT PRESSURE
12-32 8608-03-10-0 ¥FyYR7 1 GPO-43L-4
GEAR PUMP
12-33 8610-03-11-0A F )N )V KR0-3/8) 1
ELBOW, DELIVERY _
12-34 8610-03-10-0A FYINY)TIVE (3/8) 1
ELBOW, SUCTION SIDE
12-35 V72010-00200 oyrrw 2 P-20
O RING
12-36 V20026-06020 ) A 7 M6X 20
BOLT
12-37 V40126-00060 S‘W 7 M6
WASHER, SPRING
12-38 8600-03-37-00 T ¥ 7 % COMP 1
ADAPTER COMP
12-39 8608-03-34-0 V=NVT 9T x 1 WF-18X25%1.2 | £+ h v 2
WASHER, SEAL 500~550kg ‘cm
12-40 FSR1100-3-8-00 NAETZHEIV 38 1
BOLT
12-41 8600-03-38-0 b ey AN 2 $ 23
HOSE BAND
12-42 8600-03-39-0 b el WAV 4 $28
HOSE BAND
12-43 V20120-08016 aFyEN L 2 M8X16
. BOLT
12-44 8608-03-12-00A FANT A VT I 4%+ COMP 1
: BRACKET COMP, OIL FILTER
12-45 vV20120-08020 aHNy Kb 2 M8X20
BOLT
12-46 Vv30020-00080 + v b 2 M8
NUT
12-47 vV40126-00080 S-w 4 M8
‘ WASHER, SPRING .
12-48 V41316-00080 v ¥ H R 2 M8
WASHER
12-49 '8608-02-04-0 ZawYas7-Y1-B 1
PULLEY -
12-50 8608-02-05-0 aF{SL—} 1
PLATE
12-51 V30020-00100 + v b 1 M10
NUT
12-52 V40126-00100 SW 1 M10
WASHER, SPRING :
12-53 V20026-06025 Kb 4 M6 X 25
BOLT
12-54 V40126-00060 S-W 4 M6
. WASHER, SPRING
12-55 HM-1-9B NAZE IRy F 1
WASHER, SEAL
12-56 | 8601-02-06-0 F— 1 5X5X 29 (i)
_ KEY ,
12-57 8608-06-25-0 avy—rFa—7 1




No. 13 JHERI®R(2) (FSR1122DF, FSR1118DF)
LUBRICATION SECTION(2)



No, 13

RHES

8B & 0-F & 1 B | N
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
13- 1 8610-03-02-0 o V2N s B |4V v 4 1
CONTROL VALVE
13- 2 V20120-08016 aFyEw 3 M8X16
BOLT
13- 3 V40126-00080 S W 3 M8
WASHER, SPRING _
13- 4 8610-03-08-0 T2 AT TVLNE 2 | 1/4X1/4
COUPLING
13- 5 8608-03-29-0 T2 AT TNINE 3 | 3/8x3/8
COUPLING ;
13- 6 8610-03-09-0 T % AY TNV 45° LK 2 1/4X1/4
COUPLING
13- 7 8610-03-04-0 ay7YF—Z (V—P) 1 ¢ =1550 NVT~Ro TS
: HOSE, HIGHT PRESSURE
13- 8 8610-03-05-0 ay7IkR—A (V=C.) 2 ¢ =1170 NVT
HOSE, HIGHT PRESSURE : ~N7byyry
13- 9 8610-03-06-0 a7k —R (V—Cr) 1 - ]-€ =1050 AV A4
HOSE, HIGHT PRESSURE L ~a=yyyy) sy
13-10 8610-03-07-0 a7 vhk—2 (V—Cer) 1 £.=1000 NI
, HOSE, HIGHT PRESSURE : ~a=-Yu Iy sy
13-11 8600-08-25-01 2TV LIN— 1
LEVER : _
13-12 V30020-00100 Fv b 1 M10
NUT
13-13 FSR1100SH-8-67-0 ATV LIN—=FY 1 #E
KNOB
13-16 8608-03-31-0 TETESHY DFF 2 1/4X1/4
COUPLING
13-17 8608-03-38-000 ANV AARE e 1 | $40X50st
: CYLINDER
13-18 8608-03-37-000 172F93 )% (460) 1 $60X110st |49 74 R2M&t
CYLINDER ,
13-21 FSR1100DTA-3-10-0 Yy 1
: PIN, CYLINDER
13-22 FSR1100DTA-3-11-0 AT T 1
PIN, LOWER CYLINDER
13-23 V50016-50030 Ty 3 5% 30
PIN, COTTER
13-24 V41316-00160 ¥ 5 ¥R ‘3 | M16
WASHER
13-25 8610-08-02-0 NNTAFAHFT 1
BRACKET
13-26 V20120-08020 aHYEN L 3 M8X 20
. BOLT
13-27 V30020-00080 +v b 3 M8
NUT ;
13-28 V40126-00080 S W 3 M8
WASHER, SPRING
13-29 V41316-00080 €5 H R 1 | M8.




No, 14 7L —A
FRAME




No, 14

RHER | 8 & O — F 2 , # Yy | A ® | B >
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
14- 1 8608-04-01-00B 7 L — A COMP 1 FSR1122DTAF
FRAME COMP
14-1-1 | 8610-04-01-00B 7 L — & COMP 1 FSR1122DF
‘ FRAME COMP FSR1118DF
14- 2 8608-04-05-00A %77 L — & COMP 1
FRAME COMP, UNDER
14- 3 FSR1100DTA-4-7-00 FHTV—b VT2 COMP 1
FRAME SUPPORT COMP
14- 4 V20126-10020 aHEEN D 6 M10X20
BOLT
14- 5 V40126-00100 S W 6 M10
| WASHER, SPRING
14- 6 V30020-00100 +9 b 6 M10
: ' NUT
14- 7 FSR1100DTA-4-8-00 3% 7L — 2 COMP 1|
FRAME COMP, INSIDE
14- 8 V30020-00160 +v b 1 [ M6
NUT
14- 9 V40126-00160 S-W 1 M16
WASHER, SPRING
14-10 8608-04-02-00 AF— b A4 % CcOMP 1
PLATE COMP; STAY
14-11 FSR1100SL-4-5-00 YFURAIN 2
METAL
14-12 V76410-0018A FYR=y SN 2 | JIS-B-PT1/8
NIPPLE, GREASE
14-13 V20126-10035 aFyEN b 8 M10X 35
BOLT e
14-14 V40126-00100 S-W' 8 M10
WASHER, SPRING o
14-15 V30020-00100 +v b 8 .| M10
NUT -
14-16 8608-04-03-0A FANMY DTS ©2
ADAPTER
14-17 Vv20130-10030 aHFyEN b 4 M10X 30 (7T)
BOLT
14-18 V30020-00100 Fo kb 8 M10
NUT
14-19 3746-111-011-0 TL—%FFL3I9FH R 2
T 'WASHER
14-20 8608-04-04-0 +y b - 1 M16
NUT ,
14-21 8608-09-41-00 &7 H— K ¥ COMP 1
UPPER GUARD REFT COMP
{9
14-22 8608-09-37-0A hTH—FIF 1
UPPER GUARD(DIGHT _
14-23 V20120-08016 akyFELr  ® 6 |M8X16
! BOLT ,
14-24 S.w 6 | M8

V40126-00080

WASHER, SPRING




No. 15 A Y2/ 0% (FSR1122DTAF)
SHIFT CASE SECTION




No, 15

] -3

RHES B & 20— F . ' [ ] ® 0
_Key No. Part Code Part Name Qty Standard Remarks
15- 1 FSR1100DTA-5-1-01 vV oRa 1
CASE
15- 2 FSR1100GL-5-1-02A vy (L) 1
SIDE COVER (L)
15- 3 V74413-54808 FANT— 1 TC35488
OIL SEAL
15- 4 V11210-80020 ¥I5aRxy 9 M8X 20
SCREW
15- 5 FSR1100GL-5-1-03A NyFv (A) 2
PACKING (A)
15- 6 FSR1100GL-5-1-04A vy (R) 1.,
SIDE COVER (R) :
15- 7 V74413-04508 FANT— .1 | TC30458
OIL SEAL .
15- 8 V20120-08020 I H 7 HN b 9 . |:M8X20
BOLT L
15- 9 FSR1100GL-5-1-05 ATV IINaAT 1
COVER, SHIFT CASE
15-11 V20120-08020 aFyEN 6 M8X 20
: BOLT
15-12 V40126-00080 S W 6 M8
“WASHER, SPRING
15-13 FSR1100DTA-5-1-03 Tuvy, 1
| SHAFT
15-14 FSR1100GL-5-1-08 #I— (A) 2
COLLAR (A)
15-15 FSR1100GL-5-1-09 $2F AT VAT L — b (A) 1
PLATE (A)
15-16 FSR1100DTA-5-1-05 24 €35 3.5MX23T, 3.5MX 21T 1
GEAR A
15-17 V60011-06207 R.B.B 2 | 6207
- BEARING i
15-18 | FSR1100GL-5-1-11 $RFAY X TLL—} (B) 1
‘ ‘| PLATE (B) b
15-19 FSR110-5-8 g E 1 7TX7X46 (Wi#,)
15-20 FSR1100GL-5-1-12 FamhrTy 1
SHAFT
15-21 FSR1100GL-5-1-13 ¥ S/ 35MX 23T 1
GEAR
15-22 FSR1100DTA-5-1-06 ¥ 5\ 35MX 20T 1
GEAR
15-23 FSR1100GL-5-1-15 s15- (B) 1
COLLAR (B)
- 15-24 FSR1100GL-5-1-16 $627 2% X SL—} (B) 3
‘ . | PLATE (B)
15-25 FSR1100GL-5-1-17 Za9VarTy 1
-1 SHAFT 7
15-26 FSR1100GL-5-1-18 ¥ 5/ 35MX16T 1
GEAR
15-27 *{ FSR1100GL-5-1-19 $62F 4 AY VA TL—F (A) 1
PLATE (A)
15-28 V60011-06206 R.B.B 4 6206
BEARING V
15-29 FSR1100GL-5-1-20 T & — 1 TXTX60(F) |
KEY
15-30 FSR1100GL-5-1-22 I—-sT 1

SHAFT




No, 15

RHES ¥ & 23— F 2 A ;. . % |
Key No. Part Code Part Name Qty Standard Remarks
15-31 FSR1100GL-5-1-23 F—2 Ry 1

YOKE

15-32 FSR1100-1-40-00 F— % 1
SPRING

15-33 V71110-00380 ayFary 1 3/8
STEEL BALL

15-34 FSR1100GL-5-3-00 ¥ 1) #HI L3~ COMP 1
LEVER COMP, CHANGE

15-35 V72010-00120 oy 1 P-12
O RING

15-36 FSR1100GL-5-2-00A * 4 V¥ — Y COMP 1
OIL GAUGE COMP

15-37 HM-1-9B NAIE I8y XY 1
PACKING

15-38 V78210-00180 A4 1 PT1/8
PLUG L

15-39 V20126-12050 anyER L 4. "] ‘M12X50
BOLT f.

15-40 V41316-00120 v IHFH R 4 | M12
WASHER AYVIRIEER

15-41 V41126-00120 S-W 4 M12.
WASHER, SPRING e

15-42 V30020-00120 + v b 4 M12
NUT

15-43 FSR1100DTA-5-61-0 a7 7—1) 1
PULLEY ‘

15-44 V28001-10025 OohZT7FIFMRAFZY 1 M10X 25

. SET SCREW
15-45 V70416-00280 CHy AT (V) 1 | s-28

SNAPRING




No, 16 F—HI KTy
AUGER PRIVE SHAFT




No. 16

RHES g & 13- F % ey R % - ]
Key No. Part Code Part Name Qty Standard Remarks
16- 1 FSR1100-5-2-00 F=Holr—2 27 2
SIDE COVER, AUGER CASE
16- 2 FSR110-5-19 dF—Hr—27589 % 2
PACKING
16- 3 V20120-08025 aFyEN L 16 | M8X25
BOLT
16- 4 FSR1100-5-22-0 F—H¥=F> 1
: PINION, AUGER
16- 5 FSRB110-5-30 F—HE=F T F— 1
KEY
16- 6 FSR110-5-28 T AENT V= 1
BEVEL GEAR
16- 7 FSR110-5-20 NPV RS A Ry ¥ 2
WASHER
16- 8 HM-1-16 #5853 1 | No.6204
SPRING
16- 9 FSR1100-5-4-00 A—H2FOTy 1.
SHAFT -
16-10 FSR110-5-36 A=K FoTrF— 1 10%8 X 40 (k)
KEY o
16-11 FSR110-5-33 =7 KT s F— 2 10 X8 28 (Wk)
A KEY '
16-12 FSR1100-5-20-0 F—HFTANTN= 1
: GEAR
16-13 FSR1100-5-23-0 F—HNTNTHT— 1
COLLAR
16-14 V60011-06206 R.B.B 2 6206
 BEARING
16-15 V70416-00300 CHy I 27 (¥2) 2 $-30
SNAPRING ‘
16-16 V74413-05011 AN -1 2 TC305011
OIL SEAL
16-17 FSR1100-5-5-00 F—HAHN 2
| METAL ,
16-18 V24020-10035 VEESIDEAE Y A 6 M10X%35
BOLT :
16-19 HM20-2-20-0 Yo u—S¥HF 6
‘WASHER
16-20 V30020-00100 1+ 6 M10
NUT
16-21 V40126-00100 S W . 6 | M10
WASHER, SPRING
16-22 FSRB110-5-37 A —HI T hT— 2
COLLAR
16-23 V60016-06205 R.B.B 2 6205LLU
BEARING
16-24 V70516-00520 CHZ AT (7F) 2 R-52
, SNAPRING
16-25 BM-2-82 By —F—) F AFHF 2
| WASHER
16-26 - | V20130-08020 aAHyEN 2 M8X20 (7T)
BOLT
16-27 | V40126-00080 S-W 2 M8
| WASHER, SPRING
16-28 V60011-06204 R.B.B 2 6204
' BEARING
16-29 FSR1100-5-21-0 #5—15 1

COLLAR




No, 16

RHES ® & 2 - F E g | R ®x % =
Key No. Part Code Part Name Qty Standard Remark
16-30 FSR110-5-27 YavhgNTLT 1
: BEVEL GEAR

16-31 FSR110-5-15 A—=HIvvarr—2R 1
CASE, AUGER MISSION

16-32 FSR1100-5-1-00 A—Hr—x7% 1
COVER, AUGER CASE

16-33 V20026-06020 K b 6 M6 X20
BOLT

16-34 V40126-00060 S-W 6 M6
WASHER, SPRING

16-35 V70416-00220 CHE b A7 (V2) 1 S-22
SNAPRING

16-36 FSR1100-1-37-00 PF3/87 77 1 PF3/8
PLUG

16-37 HM-1-9B AV =X VAR 1
PACKING

16-38 VPT000-01400 TITERY 1 PT1/4
PLUG

16-39 FSR1100-5-3-00 o v RNV AT NVT S ' 1

_COVER; PINION BEVEL METAL
16-40 FSR110-5-24 Eodk YRR AINT T8y F 1
. PACKING

16-41 V20120-08025 a Ky FEk 4 M8X2s
BOLT

16-42 8608-05-04-00 F=H3IvirarIs COMP 1
SHAFT COMP

16-43 V20130-10030 aFyEN b 1 M10X30 (7T)
BOLT

16-44 V30020-00100 + v b 1 M10
NUT

16-45 V60011-06205 R.B.B 2 6205
BEARING

16-46 V74412-84508 TANT = 1 TC28458
OIL SEAL

16-47 V70516-00520 CHy b2 (TH) 1 R-52
SNAPRING

16-48 FSRB110-5-25 NTNV I Tho— 1

COLLAR




No. 17 70O7T X %JLB (FSR1122DF, FSR1118DF)
BLOWER SECTION




No, 17

RHES B & 0 - F & > iy R OB (M *
Key No. Part Code ' Part Name Qty Standard Remarks
17- 1 FSR1100DC-5-1-0 Tangs—y 1
PULLEY
17- 2 FSR1100SL-5-2-0 EIHH R ($45) 1
: WASHER
17- 3 V20126-10025 aKFyEN 1 M10X 25
BOLT
17- 4 V40126-00100 SW 1 M10
WASHER, SPRING
17- 5 FSR1100SL-5-3-0A F— (£=60) 1 10X8X60(K4)
KEY :
17- 6 8610-05-03-0 |\ 7avss 1
SHAFT
17- 7 V60012-06206 R.B.B 1 62062
BEARING
17- 8 V60011-06206 R.B.B 1 6206
» BEARING
17- 9 8610-05-04-0 A= 1
SPACER
17-10 FSR1100DB-5-2-0 Tag iy 1
METAL o
17-11 V20126-10040 IHZENP 4 M10 %40
BOLT ‘
17-12 V40126-00100 S-wW 4 M10
WASHER, SPRING
17-13 V30020-00100 F v b 4 M10
NUT ‘
17-14 V76120-00000 TYVA= 9N 1 PT1/8
NIPPLE, GREASE .
17-15 FSR110-5-6 ASNTH 1
COVER, METAL .:
17-16 V74413-04508 AN - 1 TC30458
OIL SEAL
17-17 V11210-80016 +I¥ R 6 M8X16
SCREW o
17-18 FSR110-5-7 AZNTHINy X 1
PACKING s
17-19 FSR110-5-8 ra:E S A7 | TXTX46 (Hi)
KEY - T
17-20 8608-05-05-00A 7° 77 COMP 1
VANE COMP e
17-21 V96015-02820 DU FSARTPY 7 2 | MB2820DU
BEARING
17-22 FSR1100DTA-5-5-0 h— 1
COLLAR ;
17-23 V30020-00080 +v b 1| M8 x$3413
NUT
17-24 V20120-08030 aHyEN L 1 M8X 30
BOLT
17-25 V40126-00080 S-W 1 M8

WASHER, SPRING




No. 18 #F—H37Y
AUGER VANE




No. 18

L X..t 2 B & O -—- F : £ ey | = » ]
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks

18- 1 8607-05-02-00 4 — %3 7 (R) COMP 1
VANE (R), COMP, AUGER

18- 2 | 8607-05-01-00 % — # 3 2 (L) COMP 1
VANE (L) COMP, AUGER

18- 3 | V76120-00000 FYVA=w TN 4 |PTL/8(7 ¥+ %)
NIPPLE, GREASE

18- 4 | FSR1100DT-5-25-00 (L) 75 » ¥(B) COMP-L 2
FLANGE (B) COMP

18- 5 | V20130-08020 aHsyEN 4 | M8X20(7T)
BOLT o

18- 6 V20126-10025 aHEHE 2 | M10X25
BOLT R '

18- 7 | V30020-00100 +v b 2 | M10 F—-HIAVEE
NUT 7

18- 8 | V40126-00100 S-W 2 |M10
WASHER, SPRING

18- 9 | FSR1100-5-9-00 F—HIrTva 4
BUSH

18-10 | 8608-05-07-00 A—H3I v aryyCOMP 1
SUPPORT COMP .

18-11 Vv20130-10035 o I P 2 M10X35 (7T)
BOLT P

18-12 | V30020-00100 +v b 4 | MO
NUT

18-13 | V41316-00100 €5 HH R 2 £ M10
WASHER

18-14 | V40126-00100 S W 2  {Mi10
WASHER, SPRING ; e

18-15 | V20130-08025 lawrssrr - ‘2 | M8X25(7T)
BOLT - By

18-16 | V40126-00080 S-W ; g M8 1.
WASHER, SPRING o

18-17 | V41316-00080 €T HH* 2 | M8

WASHER




No. 19 F—H4s5r—2X
AUGER CASE




No, 19

WASHER

8 % a0 - F .- 1 | S ® | *
Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
19- 1 8608-20-01-000 F—# 4 — R ASSY 1 PLv—2 &% | FSR1122DTAF
AUGER CASE ASSY
19-1-1 | 8610-20-01-000 F— 4  — 2 ASSY 1 PL~¥—%2 &%t | FSR1122DF
' AUGER CASE ASSY . FSR1118DF
19- 2 V20130-10025 Ky FEN b 8 M10X 25 (7T)
BOLT _
19- 3 HM20-2-20-0 by u—SHH R 8
WASHER
19- 4 V40126-00100 S-W 8 M10
WASHER, SPRING I
19- 5 FSR1100-6-2-01C F—HRA b vrt— 2
AUGER STOPPER
19- 6 FSR1100-6-2-02 w4 F¥ 2
PIN
19- 7 FSR1100-6-2-03 ¥ 2
PIN
19- 8 FSR1100-6-2-04 1% 2
PIN
19- 9 V50015-30020 7Y¥ 6 IX20
PIN, COTTER v
19-10 'FSR1100-6-3-00 | 2 b v2t—Fn b COMP 2
BOLT COMP
19-11 | V30020-00160 |+oF 4 M16
NUT
19-12 FSR110-6-25 TL— kY 1
PLATE, BLADE
19-13 V24020-08025 HYRINT Z2HEN b 8 M8X 25
BOLT ,
19-14 V30020-00080 +v b '8 M8
NUT
19-15 V40126-00080 S-W 8 M8
WASHER, SPRING
19-16 V41316-00080 v IHH R 8 M8
WASHER
19-17 8608-06-03-0A % e PP 1
PLATE
19-18 V11210-80025 $5a%Y 1 M8 X 25
. SCREW
19-19 V11210-80020 ¥S5aixY 3 M8 X 20
SCREW
19-20 V41316-00080 | es¥r % 3 M8
'WASHER
19-21 V40126-00080 S-W 4 M8
WASHER, SPRING
19-22 V30020-00080 Fv b 4 M8
NUT 7
19-23 8608-06-34-00 £—¥%75% 5 h COMP 1
BRACKET COMP
19-24 V20120-08020 IHTEN 4 M8 X 20
BOLT
19-25 V40126-00080 S-W 4 M8
. WASHER, SPRING
19-26 V20020-05016 FN b 3 M5X16
BOLT
19-27 V40126-00050 S-W 3 M5 Ya—blEE
WASHER, SPRING s ]
19-28 V41316-00050 E 5N R 3 M5




No. 19

RHES B & O - F & # ] |
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
19-29 8608-06-35-0 EINTL= 1
GEAR '
19-30 8608-06-16-0 AL 9FTS55 v b (5)) 2
SWITCH BRACKET ,
19-31 V41316-00080 12 8 M8
WASHER - :
19-32 | V40126-00080 S W 8. | M8
‘ WASHER, SPRING q
19-33 V30020-00080 +v b 8 [MB
, NUT ,
19-34 | 8608-06-27-0 NIV T AT s (F) 1
BRACKET (L)
19-35 8608-06-28-0 - MN)YEAFT (B) 1
BRACKET (R)
19-36 8600-07-31-0A E—F HN— 1
COVER, MOTOR e
19-37 V58010-40028 VAVl = B TR 1. | 4%28 EHER
PIN, SPRING :
19-38 FSR1100SL-6-5-0 HAL F—H— 2
SIDE MARKER
19-39 | V24020-08025 AYRINT FTHN D 4 | M8x35
BOLT . \FTay
19-40 V40126-00080 S-W 4 M8
WASHER, SPRING .
19-41 | V80020-00080 + v b 4 | M8 )

| NUT

B R e




No. 20 > 22— b

SHOOT




No. 20

- LHES # & 30— F & £ x| M x| W
“ Key No. Part Code ’ Part Name Q'ty Standard Remarks
20- 1 8608-06-04-00A # 4 7 ¥ COMP 1
o - SUPPORT COMP
20- 2 | 8600-06-35-0A AL 9 FRT) T 1
‘ SPRING o
20- 3 V30020-00080 + b 1 | M8
NUT e
20- 4 V40126-00080 S'W 1 | M8
WASHER, SPRING , I
20- 5 V76040-00000 TYRZ 9 TN 1 Er&s P=1.0
: NIPPLE, GREASE -
20- 6 8608-06-05-0 aF{47L— b 2
PLATE o
20- 7 V20130-08020 =P P 6 [-MBX20 (7T)
o - BOLT
20- 8 | V30020-00080 +v b 6 | M8
NUT e
20- 9 | V20120-08020 axyENV M 8 | M8x20
BOLT : o
20-10 V40126-00080 S W ‘ 8 | M8 ¥ x = MEEA
WASHER, SPRING :
20-11 V210-360-601-20 # )V M (SP) 2 M6 X9 2
BOLT R
20-12 8608-06-33-0 F7AR—4 1 055 41§
, SPACER DOOR
20-13 8718-03-07-0 h5— 2
A CALLAR
20-14 8608-06-30-00A 1< 21—} cOMP 1
SHOOT COMP
20-15 8608-20-02-000 K+ F7 ASSY 1 PL= 7 &t
| | DOOR ASSY “
20-17 V41316-00060 BN F 4 M6
5 Y | WASHER
20-18 V40126-00060 swo 4 M6
WASHER, SPRING
20-19 V32000-00060
20-20 8608-66-21-0
20-21 8608-06-23-00A 1
: HOOK COMP
20-22 HLS-500DK1-5-3-0 - TUTFT—2HhT— 1
: . COLLAR ‘ /
20-23 V41316-00080 v IHH R 1 M8
-, WASHER r
20-24 V50015-20015 9y 1 2X15
G ' _PIN, COTTER :
20-25 8600-06-38-0 ATV T 1
SPRING e
20-26 8608-06-10-00 Ya—bF7L 2% (B) CONP 1
DEFLECTOR (B) COMP, CHUTE
20-27 8608-06-11-00 | ¥a=bF7L2% (A) COMP 1
DEFLECTOR (A) COMP, CHUTE N
20-28 8608-06-13-0 S ODLA-PRE 2
e o +{ ROD
20-29 V41316-0008@ e IHH R 4| M6
20-30 V50015520012, ! [y - 2X12
g “PIN, COTTER

—



No, 20

WASHER, spgmﬁ ;

RHES B & 0 —- F - # ' L ) L S |
Key No. Part Code - Part Name Q'ty Standard Remarks
20-31 8608-06-14-0 Loy TN 2
ARM
20-32 V41316-00080 I HH R 2 M8
WASHER B
20-33 V50015-30016 7YYy 2 $3x16
PIN, COTTER :
20-34 V20820-08020 +ERFF S APRY 2. | M8X20
: SCREW ,,
20-35 V40126-00080 S'W 2. | MB
WASHER, SPRING L
20-36 | V30020-00080 F b 2. | M8
NUT P
20-37 8600-06-48-0 Ya-bRTIVST 1.
SPRING. i
20-38 FSR1100B-6-4-0 TAXY -ty a 1
FITTING, WIRE
20-39 | V50015-25015 7K 1 [e5x153¢
PIN, COTTER :
20-40 8608-08-72-0 Sa—¥94% 1
WIRE
20-42 8608-06-31-0 A4 9 F = 1
COVER
20-43 8608-06-25-0 INF = Fa—T 1 | 419 ¢ =1200
. TUBE
20-44 8608-10-01-00 Y% % 2— FCOMP 1
SHOOT COMP E
20-45 8608-20-03-00 K&y % 75—COMP 1 | '
DOOR COVER COMP | I;L;’f 78t
< P v
20-46 V11016-06012 E=E & 4 | M6X12 73
SCREW
20-47 V40126-00060 4 M6




No, 21 IS Bk
ENGINE SECTION




No, 21

RHES B & O - & % Y | M & | W
Key No. Part Code Part Name - Qty Standard Remarks
21- 1 8608-07-01-00A IV ey ¥4 COMP 1
BRACKET COMP, ENGINE
21- 2 V20336-10020 aFyELVE HB) 11 | Miox20(P=1.25)
BOLT 7T
21- 3 V40126-00100 S W 11 M10
WASHER, SPRING
21- 4 V20136-12030 alyEN 4 M12X%30 (7T)
BOLT
21- 5 V40126-00120 S-W 4 M12
WASHER, SPRING
21- 6 HM3-8 IvvarvHH s - 4.
COLLAR :
21- 7 FSR1100SL-9-18-0 a—F*4x (L) 4
CLAMP :
21- 8 8626-07-17-00 a5 4 # 3 7 COMP 1
SUPPORT COMP
21- 9 KS1200S-7-18-0 Fa—TRITTA 1
RUBBER
21-10 | V20120-08016 aFyEN L 1 M8X16
BOLT
21-11 V40126-00080 S'W 1 M8
‘ WASHER, SPRING
21-12 V41316-00080 € FHH & 1 M8
WASHER
21-13 8608-07-24-0A Ty AUy (L) 1
HEAT SHIELD (L)
21-14 FSR550BS-3-7-0 Py Ly TA 1
RUBBER
21-15 8608-07-25-0B Ty FYNy (R) 1
HEAT SHIELD (R)
21-16 8608-07-26-0 SVxL—%a54h+s (L) 1
CLAMPING (L) :
21-17 8608-07-27-0 sVx—¥%a54h+2 (R) 1
: CLAMPING (R)
21-18 FSR1100DTA-7-66-0 FIX-F VYIS hTFYT 2
ADAPTER
21-19 | V20120-08016 22L& 12 4 | M8Xx16
; BOLT o
21-20 V40126-00080 ils-w 4 | M8
: 't WASHER, SPRING A
21-21 V413$6-00080 Sl esH¥EFR 2 M8
ge WASHER
21-22 8608-®-51-00A 2 Y —F G4y COMP 1
L CLEANER SUPPORT COMP «
21-23 FSR1180D-7-7-0 FTTL (A) : 1
RUBBER
21-24 HLS700DK-6-9-05 AT 2
RUBBER
21-25 8602-09-12-0 yuxy k 1
GROMMET
21-26 FSR1100D-7-65-0A N aF—27FHF 1
MOUTH PIECE
21-27 FSR1100D-7-6-0 ) —FFHIINy 1
CLEANER SUPPORT
21-28 FSR1100D-7-8-0 KITH (B) 1
RUBBER
21-29 V20120-08020 aKyEN 2 M8X 20

BOLT




No, 21

RHEE

B & 0 - F§ & Yy | M ® %
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
21-30 V40126-00080 S W 2 M8
WASHER, SPRING
21-31 V41316-00080 ¥ FHH 2 M8
WASHER
21-32 8608-07-19-00 NA %34 FCOMP 1
EXHAUST PIPE COMP
21-33 V30020-00080 +vk 4 M8
NUT
21-34 V40126-00080 S W 8 M8
WASHER, SPRING
21-35 V20120-08025 aFyEN B 4 M8 X 25
BOLT
21-36 V34000-00080 + v b 4 M8 (E#&%)
NUT
21-37 FSR1100DTA-7-69-0 TAX = 1
SUPPORT
21-38 8608-07-16-0 AQy PVTA ¥ — 1
WIRE:
21-39 V00000-01238 ATy MV IS— ASSY 1 A NosshL
, LEVER ASSY, THROTTLE
21-40 FSR1100DB-7-18-0 By hFry 1
FITTING
21-41 V71010-06040 Efsbrxm 1 E-4
= SNAPRING
21-42 V11016-40012 S 32=F 1 M4X12
SCREW
21-43 FSR1100-7-8-0 2o amst 7 (A) 1 ¢ =400 yry~Ko7
. PIPE (A), FUEL
21-44 FSR1100DT-7-10-0 A2¥) awg s (A) 1 £ =900 vy
PIPE (A), FUEL ~TUy
21-45 IFSR1100B-3-2-0 AL S NVF2—7 (B) 1 £ =300
TUBE, SPIRAL
21-46 FSR1100DTA-7-71-0 AL GNF2—T 2 £ =550
TUBE, SPIRAL
21-47 HM-7-46 128 74% 257 6
CLAMP
21-48 FSRH00DS-7-15-10 R 1 FR56958
' FILTER
21-49 V00000-06020 PI¥RA MRS 2 1
: SCREW, ADJUSTING
21-50 V300£8-00060 +v b 1 | M6
Y NUT
21-51 8608~07-05-00A 22U sy s COMP 1
i FUEL TANK
21-52 V78210-00180 VA4 1 PT1/8
PLUG
21-53 8608-07-07-0 XY= IS 1
PVC PIPE
21-54 FSR1100DS-7-15-08 AT RN VA 1 FR56333G
TANK CAP ASSY
21-55 MM435-611 75— 1
MUFFLER
21-56 V11016-60010 < NVaRY 7 M6X10
SCREW
21-57 V40126-00060 S-wW 7 M6 2T F— A=
WASHER, SPRING B
21-58 V41316-00060 v 5 HH R 7 M6

WASHER




No, 21

RHES B &% 3 - F & % x| M % ]
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
21-59 MM435-613 XTI —H N~ 1
COVER, MUFFLER
21-60 MM435-612 F =S T HIN— 1
COVER, TAIL PIPE
21-61 FA40-6-02-0 TF I A 1
RUBBER
21-62 8608-07-35-0 IS YAV 1
PIPE, FUEL
21-63 V11016-50008 NIRRT (+) 5 M5X8
SCREW
21-64 V40126-00050 S-W 5 M5
WASHER, SPRING
21-65 8608-07-02-0A Ny Ty 1
STAY, BATTERY
21-66 8608-07-21-0 dZy bR—2 1
BASE, UNIT
21-67 V30020-00060 ¥ b 2 M6
NUT
21-68 V40126-00060 S W 2 M6
WASHER, SPRING
21-69 MB052904 LaZEYS 1
PUMP
21-70 8608-10-03-000 TaTNF -V ¥y b 1
UNIT
21-71 MM408580 HAr v b 2
GASKET
21-72 | V41316-00060 5N R 2 M6
WASHER
21-73 | 8714-07-10-0 a— FF¥x 2
CLAMP
21-74 | 30L32-02200 TV E—HX— 1
COVER, ELBOW
21-75 | 30L32-02300 Y% e TAC 1
COVER, ELBOW
21-76 [ V11016-60012 e NaRT 4 M6X12
SCREW
21-77 | V40126-00060 S-W 4 M6
WASHER, SPRING
21-78 | V41316-00060 |4 SEGN! 4 M6

WASHER




35 33 32

@L//

33—0

No, 22 N\ K
HANDLE

] —7-15

62 53 5455

s




No, 22

RHES B &% 30 - F mE | R » | x
Key No. Part Code Part Name Qty Standard Remarks
22- 1 8608-20-04-000 3R L ASSY 1 PL¥—7&% | FSR1122DTAF
OPERATION PANEL ASSY
22-1-1 8610-20-02-000 48R VASSY 1 PL=—Z78&% | FSR1122DF
OPERATION PANEL ASSY FSR1118DF
22- 2 V20126-10025 aFyENVE 4 M10X 25
BOLT
22- 3 V40126-00100 S-W 4 M10
WASHER, SPRING
22- 4 V30020-00100 Fv b 4 M10
NUT
22- 5 HD-8-12 YavrITh 3
RUBBER
22- 6 FSR1100-8-26-0 TLMRXAT” 4
PIN
22- 7 V50015-20012 JYE Y 4 2%X12
PIN, COTTER
22- 8 8608-08-58-00 E= & — 735 LCOMP 1
PANEL COMP, MONITOR
22- 9 V11016-60016 50.%=F ) 4 M6X12
SCREW _
22-10 V40126-00060 S-W 4 M6
WASHER, SPRING
22-11 V30020-00060 + v b 4 M6
, NUT
22-12 8608-08-02-00A N FIL COMP 1
HANDLE COMP
22-13 V20120-08025 aFyENL L 6 M8 X 25
BOLT
22-14 V40126-00080 S-W 6 M8
WASHER, SPRING
22-15 V30020-00080 F+ v kb 6 M8
NUT
22-16 8608-08-53-00 v ay sy FLN—COMP 1
LEVER COMP, DRIVE CLUCH
22-17 HMD750-8-10-0 LN—=F) 1 b ::)
KNOB
22-18 8608-08-09-0 ISy hFT 1
FITTING
22-19 HD-8-11 ISy 1
PIN
22-20 V50015-20018 DY¥r 1 2X18
PIN, COTTER
22-21 HWS-25K-8-3-06 VAT Ty FINE 1
, SPRING
22-22 V41316-00060 e ¥ F 1 M6
A WASHER
22-23 V50015-20015 Jy¥y 1 2X15
PIN, COTTER
22-24 8608-08-16-0A 75 9Fay K 1
ROD
22-25 V30020-00080 Fv b 3 M8
NUT
22-26 8608-08-55-0 oy K 1
ROD
22-27 FSR1100SKD-8-10-0 twlahT— 1
COLLAR
22-28 8608-08-39-0 Oy FEyda 1

FITTING




No, 22

RHEE s & 20 - F ffll | 3R ® ] %
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
22-29 V41316-00080 v IHFH R 1 M8
WASHER
22-30 V50015-20015 TYEY 1 2X15
PIN, COTTER
22-31 8608-08-37-00 ¥ v 27— COMP 1
ARM COMP
22-32 V20130-08020 aHEEN 1 M8X 20 (7T)
BOLT
22-33 V30020-00080 +v b 2 M8
NUT
22-34 V69013-00080 K- 1 LHSAS
BALL, L
22-35 8608-08-38-0 LT YT — A 1
ARM
22-36 8608-08-39-0 Oy Ftya 1
FITTING
22-37 8608-08-40-0 vyrvay K 1
ROD
22-38 V41316-00080 €I H R 2 M8
WASHER
22-39 V50015-20015 R R 2 2X15
PIN, COTTER
22-40 V30020-00080 Fo b 1 M8
NUT
22-41 V40126-00080 S-W 1 M8
WASHER, SPRING
22-42 8608-08-04-0 VaAvr gy FIy 1
; SHAFT
22-43 V41316-00100 € FH¥H R 4 M10
' , WASHER
22-44 - | V50015-25022 TYE¥y 2 2.5X 22
7 £ PIN, COTTER
22-45 8600-08-43-00 77 v ¥ 7 — A COMP 1
CLUTCH ARM COMP
22-46 8611-08-13-00 7 — & COMP 1
S ARM COMP
22-47 8608-08-64-00 . 23 9 F,1v KV COMP 1
‘ CLUTCH HANDLE COMP
22-48 3256-107-005-0 ¥y 2 8X16
PIN
22-49 V41316-00080 € IHH R 2 | M8
WASHER
22-50 V50015-25020 TYEr 2 2.5%X20
PIN, COTTER
22-51 8608-08-66-00 #— F COMP 1
GUARD COMP
22-52 HMS-250-8-4-0 LS—aFf ¥y 2 6X 30
PIN
22-53 V41316-00060 ¥ T H R 2 M6
WASHER
22-54 V50015-25015 JYEr 2 2.5X15
" PIN, COTTER
22-55 FSR550B-2-22-0 ATy 2
SPRING
22-56 8608-08-65-0 1N ZAT B4 1
PIPE
22-57 V41316-00080 € IHHF 2 M8

WASHER




No_ 22

RHES ¥ & 3 — F Yy | R % ok -
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
22-58 V50015-25020 7Y)Er 2 2.5X 20
PIN, COTTER
22-59 HLS500DK-2-16-00 NZVLEY IR 1
SPRING
22-60 8714-07-10-0 g— FA¥ T 2
‘ CLIP ~
22-61 8608-08-67-0 74 % (310) 2
WIRE
22-62 8608-06-28-0 M)A AFT (F) . 1
BRACKET
22-63 V20120-08016 aFyFEN 4 M8X16
BOLT
22-64 V30020-00080 + v b 2 M8
NUT
22-65 V40126-00080 S W 4 M8
WASHER, SPRING
22-66 V41316-00080 v I 4 M8
WASHER
22-67 V41316-00160 (<2 1 M16
WASHER
22-68 V50015-30030 7Y¥r 1 3X30
PIN, COTTER
22-69 FSRB110-7-93 TLT va 1
GROMMET
22-70 8611-08-12-0 R 1
RUBBER
22-71 8608-06-27-0 VIV EAFT (B) 1
BRACKET
22-72 V41316-00080 v I HH F 1 M8
WASHER
22-73 V50015-25015 R R 1 2.5X15
\2 PIN, COTTER
2-74 V41316-00060 v 7 H % 4 M6
WASHER
22-75 V50015-20016 7yEry 4 2X16
PIN, COTTER
22-76. | v41316- 00/b0 - EIVNF y oy
22 e ‘
7. | V&0015 - 30030 . 769> ; axso.
279 PN, corTER.
22-78. _7. o
FSRB110-7-93. TuT >a. /
A GROMHET.
2299 \84/1- 98- 12-0. ) T
‘ Iv2arTA. /
2230 | 960806 -27 -0 RvBBER. ‘
Ry nr7” &) /
BRACKET.




No. 23 /\2 FIVERME()
CONTROL LEVER (1)

22 2120 19



No. 23

AHES » &% 13 - F 7 % Ay | R » ok x
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
23- 1 8600-08-50-0 PG 9FTy 1
SHAFT
23- 2 V41316-00100 v 5 R 6 M10
WASHER
23- 3 V50015-25022 gy 2 2.5X22
PIN, COTTER
23- 4 8608-08-60-00 ¥4 K75 vF (f£) COMP 1
SIDE CLUTCH (L) COMP
23-5 8608-08-61-00 ¥4 ¥299F (£55) COMP 1
SIDE CLUTCH (R) COMP
23- 6 3103-213-051-0 ZSyFLIN—=F) 2 Hen
KNOB
23- 7 8608-08-06-00A *1) AL 3— COMP 1
CHANGE LEVER COMP
23- 8 V58010-60040 ATY T Y 1 6X 40
PIN, SPRING
23- 9 8608-08-43-00A 7 — 2 COMP 1
ARM COMP
23-10 8608-08-48-00 I FO = LIS—T — A COMP 1
ARM COMP, CONTROL LEVER
23-11 V20130-08020 aHyEL 2 M8X 20 (7T)
BOLT
23-12 V30020-00080 + v b 2 M8
NUT
23-13 8608-08-49-00 a2 kg =)L 3— COMP 1
LEVER COMP, CONTROL
23-14 8600-08-32-0 a2y FyrsL—} 2
PLATE
23-15 V20126-16070 AN b 1 M16X70
BOLT
23-16 V38020-00160 ‘Usv b 2 M16
\ U NUT
23-17 8608-08-31-0 a2y F 1
ROD
23-18 'V69013-00080 INE—N 2 LHSAS
BALL, L
23-19 V30020-00080 +9 b 4 M8
NUT
23-20 V40126-00080 S-wW 2 M8
WASHER, SPRING
23-21 8608-08-32-00 AV 57— 2 COMP 1
R SHIFT ARM COMP
23-22  |"V58010-60032 P AT A 1 6X32
PIN, SPRING
23-23 V50015-20015 JYEy 2 2X15
PIN, COTTER
23-24 V41316-00080 v S H 2 M8
: WASHER
23-25 8608-08-44-00 234 7 COMP 1
PIPE COMP
23-26 8608-08-45-0 vyray K 1
ROD
23-27 V41316-00120 (SR /N 2 M12
WASHER
23-28 V50015-25025 Ty 2 2.5X25
PIN, COTTER .
23-29 8608-08-46-0 vy vay F 1

ROD




No, 23

AHES q] &% 3 —- F 7 Ay | R ® 1 x
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
23-30 3560-202-021-0 a8y F¥EFE 2
WASHER
23-31 V50015-25025 7Yy 2 2.5%X25
0 PIN, COTTER
23-32 VPRO00-$0120 Oy FLyF 1 PR—12
END, ROD
23-33 V30020-00120 + v b 1 | M12
NUT .
23-34 8608-08-47-0 * T (M8) 1
SCREW
23-35 V69013-00080 IUK—N 2 LHSAS8
BALL, L
23-36 V30020-00080 +v b 4 M8
NUT
23-37 V40126-00080 S W 2 M8
WASHER
23-38 8600-08-30-0 ATV ZLIN—F) 1
KNOB
23-39 V41516-00160 P 5 INRPEH F 2 M16 1H
‘ CONICAL SPRING
23-40 V38020-00100 Ut vk 1 M10
U NUT
23-41 HD-8-16 EIT Y T v FI R 9
_ SPRING, DRIVE CLUCH
23-42 FA3-4-9-0 oy K 2
ROD
23-43 8714-08-37-00 IR 54 1y FCOMP 2
CONNCTING ROD COMP
23-44 Fv b+ (ExY) 2
NUT
23-45 8626-08-35-0 oy F (EXY) 2
\; o ROD-
28-46 HLS-500DK,-5-8-03 HT— 2
: _COLLAR
23-47 8608-08-62-0 ey YA Fy () 1
FITTING (L)
23-48 8608-08-63-0 vy nRUh+s (R 1
v FITTING (R)
23-49 8601-08-46-0 hT— 2
COLLAR
23-50 V41316-00060 v IHH R 4 | M6
WASHER
23-51 V50015~20012 7YYy 2 2%X12
PIN, COTTER
23-52 ' 8608-08-68-00 L 73 —COMP 1
. , LEVER COMP
23-53 3103-821-051-0 =¥y 1
GRIP
23-54 8602-08-13-0 AR S 1
SPRING
23-55 V41316-00120 B 7 A 1 | M12
WASHER
23-56 V38020-00120 U+ b 1 M12
U NUT
23-57 3750-345-205-0 VT — LREE 1
WASHER
23-58 | 8608-08-69-0 2N YRy b 2

RIVET




No. 23

RHES M & 3 - K f By | R % ]
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
23-59 HD-8-3-03 v FT o rRFay 2
WASHER
23-60 V50015-25020 AR 2 2.5X20
PIN, COTTER
23-61 8608-08-70-0 TL—FHAF 1
GUIDE, BRAKE
23-62 8608-08-71-0 HARKTL—b 1
PLATE, GUIDE
23-63 V20120-08016 aFyKu b 6 M8X16
BOLT
23-64 V40126-00080 S-W 6 M8
WASHER, SPRING
23-65 V41316-00080 v IHH R 6 M8

WASHER




No. 24 /\> FIVER{E(2)
CONTROL LEVER (2)

A

402?1(19 z ’ /\:§:36

54 53 56 26 57

W



No, 24

- RHES B & 3 -—- F & % | R % |

Key No. Part Code Part Name Qty Standard Remarks

24- 1 8608-08-54-00 Ta7 s 5y FLN— COMP 1
BLOWER CLUTCH LEVER COMP

24- 2 HMD750-8-10-0 LoN—=F) 1 e
KNOB

24- 3 8608-08-08-0 TG 9F L=y 1
SHAFT

24- 4 V30020-00120 Fv b 1 M12
NUT

24- 5 V40126-00120 S-W 1 M12

. WASHER, SPRING

24- 6 V41316-00160 Y SR 1 M16
WASHER

24- 7 V50015-35030 JYE¥y 1 3.5%X30
PIN, COTTER

24- 8 HD-8-11 Yy rEy 1
PIN

24- 9 V50015-20018 JYE 1 2X18
PIN, COTTER

24-10 -8608-08-41-0 s shry 1
FITTING

24-11 8608-08-10-00 F a3ty h+ Y COMP 1
FITTING COMP

24-12 8600-08-15-0 Fr¥aray FB) 1
ROD

24-13 V30020-00080 +v b 1 M8
NUT

24-14 8607-08-11-0 AT) Y 1
SPRING

24-15 FSR1100B-8-15-0 2T 9FT— A 1
ARM

24-16 V20130-10030 IFYEN 1 M10X30 (7T)
BOLT

24-17 V30020-00100 F v bk 1 M10

, NUT

2418 V41316-00080 KA 1 | M8
WASHER

24-19 V50015-25015 Ty 1 2.5%X15
PIN, COTTER

24-20 8608-08-03-00 Y 2 — b L2v— COMP 1
SHOOT LEVER COMP

24-21 HMD750-8-10-0 LoN—=F) 1 B2E
KNOB

24-22 FSR1100SL-8-22-00 LIN—F FI /v COMP 1
LEVER RETURN COMP

24-23 V41316-00160 ESHH % 1 M16
WASHER

24-24 V50015-30022 J)¥ s 1 3X22
PIN, COTTER

24-25 HDS-700-7-11 o b bRANK 1
SPRING

24-26 V30020-00100 F v b 1 M10 FSR1122DTAF
NUT

24-27 8608-08-13-00 I K7 —4T % COMP 1
SHAFT COMP

24-28 8608-08-14-00 3% K% 7 — A COMP 1
ARM COMP

24-29 V20130-08020 aFyEN 1 M8X 20 (7T)

BOLT




No. 24

RHEE

® &% 13 — F .7 B i) » o
Key No. Part Code Part Name Qty Standard Remarks
24-30 V30020-00080 Fv b 1 M8
NUT
24-31 8608-08-15-0 oy N 1
ROD
24-32 V41316-00080 SR a O N 2 M8
WASHER
24-33 V50015-25015 JYE Y 2 2.5X15
PIN, COTTER
24-34 FSR1100DTA-8-52-000 T—1) Y FASSY 1
~24-47 ROLLING SYSTEM ASSY
24-34 VPR000-00140 oy FLy K 1 PR14
END, ROD
24-35 V30020-00140 F vk 1 M14
. NUT
24-36 VPRO00-0014E Oy Ny F 1 PR14E
END, ROD
24-37 8608-08-56-0 IV A 1
SHAFT
24-38 V41316-00100 v ST R 2 M10
WASHER
24-39 V40126-00100 S-W 2 M10
WASHER, SPRING
24-40 V30020-00100 F vk 2 M10
NUT
24-41 FSR1100DTA-8-36-00 )~ 77— ACOMP 1
LINKARM COMP
24-42 FSR1100SL-8-7-00A ¥ (109) 1
PIN
24-43 V50016-40025 gy 6 4X%25
PIN, COTTER"
24-44 FSR1100SK-8-9-00A ¥ (66) 2
PIN
24-45 | V41316-00120 EFH AR 5 | MI12
L WASHER
2-46 | V41316-00130 SAL T8 2 | M13
WASHER
24-47 8608-08-57-0 ATV TTy 1
SHAFT
24-48 8608-08-42-00 AV V7 LIN—COMP 1
. SHIFT LEVER COMP
24-49 HM-1-14 Xyr5oIrhs— 1
COLLAR
24-50 V50015-30022 Jy¥r 1 3X22
PIN, COTTER
24-51 HM-1-66 LN—=FY ¥ 1 24
KNOB
24-52 FSR1100DTA-8-27-0 LS—r iy 1
PIN FSR1122DTAF
24-53 V41316-00100 |77l I 8 2 M10
WASHER
24-54 V50015-25022 AR 2 2.5%22
PIN COTTER
24-55 FSR1100DTA-8-28-0 Aryyray R 1
ROD
24-56 FSR1100DTA-8-29-00 NV VY T — LCOMP 1
SHIFT ARM COMP -
24-57 V20130-10030 aFyEN 1 M10X 30 (7T)

BOLT




ELECT EQUIPMENT

No. 25 EIREAEAER




No_ 25

RHER | ® & 3 - F P s | R % |
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
25- 1 8600-07-34-0 NyF)a—F (+) 1
COAD (+), BATTERY
25- 2 V34000-00080 F v k 1 M8 (E%k)
: NUT
25- 3 V40126-00080 S-W 1 M8
WASHER, SPRING
25- 4 8600-07-35-0 Ny FJa—F (—) 1
COAD (—), BATTERY
25- 5 8608-07-49-0A AL oNn—%R (ZyIY) 1
HARNESS, ENGINE
25- 6 8608-07-48-0A AL =R A (%FI) 1
HARNESS, PANEL
25- 7 8608-07-30-0 o> b T —) BOX 1
BOX, CONTROL
25- 8 8608-07-45-0 PORAVIN—RAAL 9 F 1
SWITCH '
25- 9 FSR1100DTA-7-36-0 FUHLRAL 9 F 1
SWITCH
25-10 FSR1100DTA-7-37-0 VA S T 1
SENSOR FSR1122DTAF
25-11 V20026-06020 En b 4 M6 X 20
BOLT
25-12 V40126-00060 S W 4 M6
WASHER, SPRING
"25-13 V30020-00060 +v b .4 M6
NUT
25-14 FSR1100-9-53-03A I— FAHxT 2
CLIP
25-15 FSR1100DTA-7-38-0 {3y b BOX (33%) 1
PILOT BOX
25-16 FSR1100DTA-7-39-0 FATFL4 Y TAL 9 F (25) 1
' SWITCH
25-17 FSR1100DTA-7-40-0A FTI—A—% 1
\,4 HOUR METER
25-18 FSR1100DTA-7¢1-0 Ay k5 S 2
/ HEAD LAMP
25-19 V20026-06020 1 EN T 4 M6 X 20
‘BOLT
25-20 V40126-00060 S W 4 M6
WASHER, SPRING
25-21 V41316-00060 |2 o S 4 M6
WASHER
25-22 8602-07-15-0B FAL—PNLy TN g—2=y 1
POWER UNIT
25-23 8608-07-50-0A 70y FN—% 2 1
HARNESS, FRONT
25-24 8686-10-16-0 T RA v F 1
SWITCH .
25-25 FSR1100DTA-7-93-00 71— 7 COMP 1
GLOW LAMP COMP
25-26 1421-621-038-0 TAYINY R (170) 5
BAND
25-27 8600-07-93-0 TAX—=N—F R 1
: HARNESS
25-28 8614-07-09-0 R =) L — 3
RELAY
25-29 V20026-06030 P9 7 § 2 M6 X 30

BOLT




No_ 25

RHEE 8 &% 2 — F fh M | M % ] x
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
25-30 V40126-00060 S-W 4 M6
WASHER, SPRING
- 25-31 V41316-00060 L5 HH R 2 M6
WASHER
25-32 V11016-60016 50.2=F S/ 2 M16X16
SCREW
25-33 V40126-00060 S-W 2 | M6 ESR1 1£2UDT_A;/
WASHER, SPRIItIG BOX H 4+ H
25-34 IFFINFSF 6 $125X6X1.6
WASHER
25-35 V96010-10007 Ny T ) 1 12V-80Ah 95D31R
BATTERY
25-36 V20026-06025 FWk 2 M6X 25
BOLT
25-37 V41316-00060 v SHHF 5 M6
WASHER
25-38 V40126-00060 S-wW 4 M6
i WASHER, SPRING
25-39 V30020-00060 F vk 4 M6
NUT
25-40 8600-07-19-0 NoF)asAHhtry 1
FITTING, BATTERY \
25-41 8608-07-03-0 NyFyay F 2
ROD
25-42 V37016-00080 Fav¥v b 2 M8
NUT, WING
25-43 V40126-00080 S-W 2 M8
WASHER, SPRING
25-44 FSR450C-1-35-0 BH R 2
WASHER
25-45 8608-07-46-0 A —F I IN—% A 1 FSR1122DTAF
: HARNESS
25-46 8600-07-97-0 VA 1
BOOT
25-47 8600-09-37-0 FIFT 18 FSR1122DTAF
25-48 8600-09-37-0 “Ars5o7 15 FSR1122DF
CLAMP FSR1118DF
25-49 FSR800A-10-5-0A 54 b Assy 1
LIGHT ASSY
25-50 V20120-08020 aFy KN 1 M8 X 20
: BOLT
25-51 V40126-00080 S-W 1 M8
WASHER, SPRING
25-52 V30020-00080 Fv b 1 M8
NUT
25-53 8614-07-06-0 Ya—bE AL AL v F 1
SWITCH
25-54 JP0109950 AT —F T RAL v F 1
SWITCH, STARTING
25-55 MM434825 ayhO—-NF 2Ly b Assy 1
‘ UNIT ASSY, CONTROL TIMER
25-56 MM431762 rao—yf<— 1
TIMER, GLOW
25-57 MM431282 rya—YyL— 1
RELAY, GLOW
25-58 8600-07-95-0 tIFA—AL v F 5
SWITCH




|

No. Zt
- e

uaa

RHEE B & 3 — K T faz | B » i %
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
25-59 8600-07-31-000 E—-FT b7 1
MOTOR ASSY '
25-60 8600-07-14-000 72Tl A — % ASSY 1
FUEL METER ASSY
25-61 8608-10-04-0 X = F =R R 1
HARNESS, METER
25-62 V20026-06016 Fv b 2 M6X16
BOLT
25-63 . | V40126-00060 S W 2 | M6
WASHER, SPRING
25-64 V41316-00060 v 7 HH A 2 | M6
WASHER
25-65 | v98010-00020 ba—X 1 |20A IV ALy F
FUSE
25-66 | v98010-00010 Ea—X 1 10A 5S4 NAAL Y F
FUSE
25-67 | v98010-00010 ba—2X 1 10A 2y bu—n
FUSE 4wz b
25-68 V98010-00020 gpa2—X 1 20A . VAV
FUSE N —L= 2 k
25-69 | 8608-07-39-0 Ca—YTNY vy 1
FUSIBLE LINK
25-70 | 8608-07-42-0 T — 2 FSR1122DTAF
COLLAR
25-71 | 8626-07-27-0 IFLF—7 1 yu—4 4 vEEm
TAPE
25-72 | 8600-07-36-0 INF— b Fa—T 1
A TUBE
25-73 | V20026-06016 KW b 1 | M6X16
BOLT
25-74 | V40126-00060 S-W 1 | Msé IS —1) L —
WASHER, SPRING HU+H
25-75 | v80020-00060 +v b 1 | M6
NUT
25-76 8600-07-85-000 5 > F(12VX10W) ASSY 1
LAMP ASSY
25-77 | V40126-00040 S-wW 2 | M4
“WASHER, SPRING
25-78 | V80020-00040 +v b 2 | M4

NUT




No. 26 #3&BAGR(1)
EXTERIOR SECTION (1)




No, 26

RHES & 30— F & % ax | R % ]

Key No. Part Caode Part Name Q'ty Standard Remarks

26- 1 8608-09-39-00 Z 5 — COMP 1
STAY COMP

26- 2 V20126-10020 aHyEN R 4 M10 X 20
BOLT

26- 3 V30020-00100 + v b 4 M10
NUT

26- 4 V40126-00100 S W 4 M10
WASHER, SPRING

26- 5 8608-07-22-0A JL—~R—2 1

. BASE

26- 6 V20120-08020 aHy KL 2 M8X 20
BOLT

26- 7 V40126-00080 S W 2 M8
WASHER, SPRING

26- 8 FSR1100DTA-9-11-00 ¥577% (L) COMP 1
LONGITUDINAL STAY (L) COMP

26- 9 V20120-08020 aFyEN 2 M8 X 20
BOLT

26-10 V30020-00080 + v b 2 M8
NUT

26-11 V40126-00080 S W 2 M8
WASHER, SPRING

26-12 V41316-00080 ¥ HF 1 M8
WASHER

26-13 FSR1100DTA~9-12-00 %5772 (R) COMP 1

v LONGITUDINAL STAY (R) COMP
26-14 V20120-08020 aFyENE 2 M8X 20
~ BOLT

26-15 V30020-00080 + v b 2 M8
NUT

26-16 V40126-00080 S-W 2 M8
WASHER, SPRING

26-17 V41316-00080 B ¥ F 1
WASHER

26-18 8608-09-30-00 Fav s (e#1)) COMP 1
TRANSVERSE STAY (L) COMP

26-19 8608-09-31-00 a2 (3I¥) COMP 1
TRANSVERSE STAY (R) COMP

26-20 8608-09-09-0 Iy 1
FRONT STAY

26-21 V20120-08016 IAYEN 2 M8X 16
BOLT

26-22 V40126-00080 S-W 2 M8
WASHER, SPRING

26-23 V41316-00080 b SH¥H R 2 M8
WASHER

26-24 8608-09-10-00 7 & 77 4 COMP 1
BRACKET COMP

26-25 V20120-08020 Ay EN R 3 M8 X 20
BOLT

26-26 V30020-00080 + v bk 3 M8
NUT

26-27 V40126-00080 S-W 3 M8
WASHER, SPRING

26-28 V41316-00080 kS F 1 M8
WASHER

26-29 8608-09-11-0 72%% (R) 1

BRACKET (R)




No

AHES g & 0 - F & £ x| R » |
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remark
26-30 | V20120-08020 aHyEN P 3 | M8x20
BOLT
26-31 V30020-00080 + v b 3 M8
NUT
26-32 V40126-00080 S-W 3 M8
WASHER, SPRING
26-33 V41316-00080 v IHH R 1 M8
WASHER
26-34 8608-09-32-00 YYNy=I (¥1)) COMP 1
BRACKET FRONT (L) COMP
26-35 V20120-08020 aFyEN L 3 M8 X 20
BOLT
26-36 V30020-00080 ¥ b 1 M8
NUT
26-37 V40126-00080 S-W 3 M8
WASHER, SPRING
26-38 8608-09-33-00 YNNI (3F) COMP 1
BRACKET FRONT (R) COMP
26-39 V20120-08020 ayyENE 3 M8 X 20
BOLT
26-40 V30020-00080 + v b 1 | M8
NUT
26-41 V40126-00080 S W 3 M8
WASHER, SPRING
26-42 8608-09-34-00 YINywxya(e s ))COMP 1
HOOK (L) COMP
26-43 V20120-08020 aFyEN b 2 M8 X 20
BOLT
26-44 V30020-00080 + v b 2 M8
v NUT
26-45 V40126-00080 S W 2 M8
WASHER, SPRING
26-46 8608-09-35-00 PIYNRYwIY A (IF) COMP 1
HOOK (R) COMP
26-47 V20120-08020 aHFyEN P 2 M8 X 20
, BOLT
26-48 V30020-00080 +v b 2 M8
NUT
26-49 V40126-00080 S W 2 M8
WASHER, SPRING
26-50 FSR1100SL-9-18-0 I—FFHx (L) 1
CLAMP
26-51 8608-07-23-0 LY MYV R—-2 1
BASE
26-52 V20120-08020 ayyENE 2 M8 X 20
BOLT
26-53 V40126-00080 S-W 2 M8
WASHER, SPRING
26-55 FSR1100DTA-7-26-0 Ko RA9r (4% 1
BRACKET
26-56 V20120-08020 =L A N 2 M8X 20
BOLT
26-57 V40126-00080 S-W 2 M8
WASHER, SPRING
26-58 8608-07-08-00 Y29 ¥4 (L) COMP 1

BRACKET (L) COMP




RHES B & 2 - F B # My | = » o %
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
26-59 8608-07-09-0A yo2%9 b¥A4 (R) 1
BRACKET (R)
26-60 V20120-08020 IH YRR 4 | M8%20
BOLT
26-61 V40126-00080 S-W 4 M8
WASHER, SPRING
26-62 8608-07-10-00 A aw¥ 2 ¥4 COMP 1
BRACKET COMP
26-63 V28026-06016 917 4 M6X16
BOLT
26-64 V40126-00060 S-W 4 M6
WASHER, SPRING
26-65 V41316-00060 ¥R 4 M6
_ WASHER
26-66 FSR1100DS-7-14-00 57k ANy F COMP 1
BAND COMP
26-67 V30020-00060 + v b 2 M6
NUT
26-68 FSR1100D-7-13-0 Yy RITT Vb (A) 1 ) Qﬁ;z
FELT
26-69 8608-07-12-00 FANY 2 ¥4 COMP 1
' BRACKET COMP, OIL TANK
26-70 V20026-06016 Kb 4 M6X16
e BOLT
26-71 V40126-00060 S-W 4 M6
g ' WASHER, SPRING
26-72 V41316-60060 E FHH R 4 M6
o WASHER .
26-73 8608-07+13-0 D 2N 5
7 e FELT
26-74 8608-07-14-00 FANE Y b A1y FCOMP 1
- ROD COMP
26-75 V38020-00060 U+v b 2 M6
UNUT
26-76 8608-07-15-0 Yoo 4k%awy 1
'} ANGLE
26-77 V20120-08016 IHFHFEN L 3 M8X 16
"BOLT
26-78 V40126-00080 S W 3 M8
WASHER, SPRING
26-79 V30020-00080 + 9 b 1 M8
NUT
26-80 8608-09-16-00A 7 2 COMP 1
FRAME COMP
26-81 V20120-08020 aAFyEN L 4 M8 X 20
BOLT
26-82 V40126-00080 S-W 4 M8
WASHER, SPRING
26-83 V41316-00080 v 5N R 4 M8
WASHER
26-84 8608-09-38-00 K Z 4 )N COMP 1
PLATE
26-85 V20120-08016 aFyEL L 3 M8X 16
BOLT
26-86 V40126-00080 S-W 3 M8
WASHER, SPRING
26-87 FSR800A-9-22-0 R TT A 1

RUBBER




No, 26

RHES B & 20 - F & £ fay | M B W
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
26-88 3256-501-005-0

NV T YAV RT) TSy

BRACKET




No, 27 H3BAFA(2)
EXTERIOR SECTION (2)

>
- A
" 4
2By
. X
A&y .
-' .
e
. srar
- g



No, 27

RHES & 13- F & Ay | M » % x
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
27- 1 8608-20-05-000 ¥ A FhN—k 51) ASSY 1 PL~¥— 27 &t
SIDE COVER (L) ASSY
27- 2 8608-20-06-000 B4 FH/8— 3 FASSY 1 PL—27&1r
SIDE COVER (R) ASSY
27- 3 8608-20-07-000 H8— (2) ASSY 1 PL=— 2 &t
COVER (2) ASSY
27- 4 V20026-06016 Ev b 8 M6X16
_ BOLT
27- 5 V30020-00060 F v b 8 M6
~ NUT ~Ny K54
7 VBUTH
27- 6 V40126-00060 S W 8 M6
7 WASHER, SPRING
27- 7 V41316-00060 S H F 16 M6
' WASHER
27- 8 FSR1100DTA-9-25-00 ¥ 2927 % COMP 2
.COVER COMP, LUB
27- 9 V20026-06016 Fv b 4 M6X16
BOLT
27-10 V33000-00060 FAarFy b 4 M6
e NUT
27-11 V41316-00060 B THH R 4 | Ms
IS WASHER
27-12 FSR1100DTA-9-25-02 Ih (B) 2
RUBBER
27-13 HD~7+16-033 Thdx oS 2
CAP, RUBBER
27-14 8608-09-04-00 Ny K74+ COMP 1
R HEAD LIGHT GRILL COMP
27-15 | $6b8-09-06-004 AN (3) COMP 1
-~ COWLING (3) COMP
27-16" ~{ . FSR¥100DTA-9-26-0 FaNy 2
, A HINGE
27-17 FSR1100DTA-9-27-0 Vv g I 2 M8X 30
. KNOB BOLT
27-18 | V50010-16020 R R 2 1.6X20
N PIN, COTTER
'27-19 V54200-06016 759 MRy 4 M6X16
| FLAT BUTTON
27-20 V30020-00060 Fv b 8 M6
NUT
27-21 V40126-00060 S-W 8 M6
WASHER, SPRING
27-22 V41316-00060 v SR R 4 M6
WASHER )
27-23 V41316-00080 b 5 F 2 M8
WASHER
27-24 8608-09-07-00A 70> b #HI8— COMP 1
| - FRONT COVER COMP
27-25 V20120-08016 aFyRLE 4 M8X16
BOLT
27-26 V40126-00080 SW 4 M8
» WASHER, SPRING
27-27 V41316-00080 B SN F 8 M8
WASHER
27-28 V20120-08020 YR 6 M8 X 20
BOLT
27-29 V40126-00080 S-W 6 M8

WASHER, SPRING




No, 27

BOLT

RHES B & 3 - F - » .| x
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
27-30 V30020-00080 +v b 6 M8
NUT An—(2)comp
o e s B+A
27-31 V41316-00080 ¥ 5N R 12 | M8
WASHER
27-32 8608-09-24-00 A A XY (f£) COMP 1
NAME PLATE (L) COMP
27-33 FSR1100DTA-9-30-0 ALISY P ALY 2
PLATE
27-34 V30020-00060 Fv b 2 M6
NUT
27-35 V40126-00060 S W 2 M6
WASHER, SPRING
27-36 V41316-00060 v IH¥N R 2 M6
WASHER
27-37 8608-09-26-0 TA (A) 2
RUBBER
27-38 8608-09-25-00 AANY () COMP 1
NAME PLATE (R) COMP
27-39 FSR1100DTA-9-30-0 ALY FRAALY 2
PLATE
27-40 V30020-00060 Fv b 2 M6
NUT
27-41 V40126-00060 S-W 2 M6
WASHER, SPRING
27-42 V41316-00060 v S¥H R 2 M6
WASHER
27-43 8608-09-17-0 Hs5— (A) 1
<GQVER (A)
27-44 - | V2012008016 aHxEN 4 M8X16
: BOLT
27-45 | .v4¥#126-00080 S-W 4 M8
WASHER, SPRING
27-46 HM-2-42 25923 ¥ % 4
o WASHER
27-47 8608-09-18-00 #/¥— (B) COMP 1
COVER (B) COMP
27-48 V20120-08016 aFyENVE 7 M8X16
BOLT
27-49 V40126-00080 S-W 7 M8
WASHER, SPRING
- 27-50 HM-2-42 25923k 5 HH % 7
WASHER
27-51 8608-09-22-00 H3— (C) COMP 1
COVER (C) COMP
27-52 V20120-08016 aFyENE 8 M8X16
BOLT
27-53 V40126-00080 S W 8 M8 .
WASHER, SPRING
27-54 V41316-00080 v SHH R 2 M8
WASHER
27-55 HM-2-42 25923k 5 ¥ H % 6
WASHER
27-56 8619-06-13-0 0 2EHFKY (630) 1
BAR
27-57 FSR750-6-5-0 a7 A I3% 2
SPRING
- 27-58 V20026-06016 FN b 2 M6X16




No, 27

RHES & 0 - F & £ Y | | ® |
Key No. Part Code Part Name Qty Standard Remarks
27-59 V20126-00060 S:W 2 M6
WASHER, SPRING
27-60 FSR1100DTA-9-1-11 TLy T4 —nh (A) 2
URETHANE FORM
27-61 FSR1100DTA-9-3-14 YLy T7+—h (B) 2
URETHANE FORM
27-62 8608-09-23-0 V¥ 7+x—4 (C) 1
URETHANE FORM
27-63 8608-09-05-0 FTYNTL 1 £ =910
. RUBBER
27-64 | '3680-841-001-0F )7 4
KNOB
27-65 3650-841-002-0EA JTARTY) 7 4
SPRING
27-66 3650-841-003-0F % —(31X38X10) 4
COLLAR
27-67 ANV (SWH) 4 M6X12

BOLT




No. 28 v—7 Mk
MARK SECTION

15 24 35 14
N/
RN e
of 1, 7’4:.’,5) :

5 A s |4




No. 28

RES B & a3 - F & % | A o x
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
Gzy 8608-13-09-17 INANT—2 1 FSR1122DTAF

\ MARK, PANEL
28- 1-1 |8610-13-09-11 AN =2 1 FSR1122DF
MARK, PANEL FSR1118DF
V '18-9-207A ¥law—2 1
MARK, MODEL
28--3 8608-13-09-05 Yy A4=—2 (L) 1
: MARK (L), FUJII
28- 4 8608-13-09-06 Yy A4=2—2% (R) 1
: MARK (R), FUJII
28- 5 8608-13-09-10 HAFRD T FT—2 2 FSR1122DTAF
E MARK, SIDE MODEL
28- 5-1 | 8610-13-09-09 AL Ay X2 —2 2 FSR1122DF
MARK, SIDE MODEL ,
28- 5-2 | 8610-13-09-04 FA NIy Fe—2 2 FSR1118DF
MARK, SIDE MODEL
28- 6 8698-13-09-01 T4 w— 1
MARK, FUIII
28- 7 13-9-144 FF<w—2 (B) 1
, MARK (B), TIGER
@ -8608-13-09-04 NV AL =2 1 FSR1122DTAF
| MARK, BELT SIZE
28- 8-1 ['8610-13-09-02 NNV AL XT—2 1 FSR1122DF
MARK, BELT SIZE FSR1118DF
28- 9 13-9-296 YRy Farfe—2 1
MARK, CAUTION
28-10 8608-13-09-08 A ) IFar4w—2 1
MARK,
28-11 8602-13-11-0 ¥4 Fiu=w—2 (C) 1
MARK (C), SIDE PANEL
28-12 8602-13-12-0 YA FiRv<w—2 (R) 1
o MARK (R), SIDE PANEL
. 28-13 8608-13-09-18 TRV (LT AL 9 F) 1
— LABEL, ENGINE SWITCH
28-14 8608-13-09-19 OKERY T —2 1
MARK, OK MONITOR
28-15 8608-13-09-20 Frkvkyaye—2 1
MARK, SNOW THROW
28-16 8608-13-09-21 Farix T L —Fv—2 1
MARK, PARKING BRAKE
8608-13-09-22 FavlrTL—FVrHe—2 1
MARK, PARKING BRAKE OPE,
8608-13-09-23 TUIHAF XY hw—2 1 FSR1122DTAF
MARK, BLOWER CHANGE
8608-13-09-24 HIN—HANLT—2 4
MARK, COVER
8600-13-09-22A HFoaw—2 2
MARK, OPERATING OIL
1421-903-010-0a TFaINT—% 1
MARK, FUEL
28-22 8600-13-09-23 Fv—2 2
F MARK
28-23 8600-13-50-0 Xy (F—H) 2
~ LABEL, DANGER (AUGER)
28-24 8600-13-51-0 *ry (avir/ Ny 1
LABEL, DANGER (R/S)
28-25 8600-13-52-0 rA4az (bykvay) 1

LABEL, WARNING (SNOW THROW)




No. 28

RHES B & 3 - F o % A% % | %
Key No. Part Code Part Name Qty Standard Remarks

28-26 8600-13-53-0 ry4ay (7awv) 1
LABEL, WARNING (BLOWER)

28-27 8600-13-54-0 rA4a2z (eVavsr4ISW) 1
LABEL, WARNING (STOP SWITCH)

28-28 8600-13-55-0 FA4ar (X4 xAVA) 1
LABEL, WARNING (SLOPE A)

—

28-29 8600-13-56-0 T4y (N FHR) 1

) LABEL, WARNING (EXHAUST)

28-30 8600-13-57-0 Fag A (Hx—) 3
LABEL, CAUTION (COVER)

28-31 8600-13-58-0 Favf (75-) 1
LABEL, CAUTION (MUFFLER)

28-32 8600-13-63-0 FaoAf (AATF2TY) 2
LABEL, CAUTION (TURNING)

28-33 8600-13-65-0 FasA (bJEY) 1
LABEL, CAUTION (SNOW THROW)

28-34 8600-13-66-0 FagAf (Fryrd) 1
LABEL, CAUTION (INSPECTION)

28-35 8600-13-68-0 FagA4 Ny rFaryy) 1
LABEL, CAUTION (START/NEUTRALITY)

28-36 1668-904-007-1A TRV A4ar,/5Jx—%) 1
LABEL, WARNING (RADIATOR)

28-37 1668-904-011-2B TN (v /9 F)) 1

LABEL, DANGER (BATTERY)




No. ﬁiﬂ .
CESSORY



No. 29

RHEE X K a3 — F & - fax | B % ] *
Key No. Part Code Part Name Q'ty Standard Remarks
29- 1 8602-12-02-0 AR 1
_ INSTRUCTION MANUAL
29- 2 _— Yy BRSE 1
MANUAL, ENGINE .
e LYV UHEBS
__29-3 _ IV UIS—Y YR b 1
PARTLIST, ENGINE
29- 4 7200-06-03-0 {RAE & 1
WARRANTY
29- 5 8602-12-01-0 ayvysrru 1
TOOL BAG
29- 6 MOR8F 1 10X13
SPANNER
29- 7 WO x5 1 12X14
SPANNER
29- 8 WO A8 1 17X19
SPANNER
29- 9 TFEFT 35— 1
DRIVER
29-10 V20120-10025 aHyE R 26 | M10X25 (4T)
BOLT A-Hye—Fw)
ha/ VA dat'
29-11 Fv b (S - W) 26 | M10
NUT
29-12 V20120-08030 ayy R 10 | M8X30 (4T)
BOLT .
707y v —KW b
29-13 V40126-00080 S-W 10 | M8
WASHER, SPRING
29-14 V80020-00080 F v b 10 | M8
, NUT :
29-15 V24020-08025 HIRINT ITHRN b 3 M8 X 25
BOLT
29-16 F+v b (S - W) 3 M8
NUT
29-17 V98010-00020 ta—X 1 20A
. FUSE
29-18 V98010-00010 vta—X 1 10A
FUSE
29-19 FSR1100DTA-9-36-0 Y= FAN— (K 1

SEAT COVER




BRES(T 72

geaa-r m|EE| seaa-r |m | ma:-rv [m|HHE
110B0620 8| 3-23 67282046 6 2-15 8602-13-11-0 104 | 28-11
110B0825 4] 1-32 7200-06-03-0 108|29- 4 8602-13-12-0 104|28-12
110B0830 10| 4-16 756G0100 6| 2-21 8607-05-01-00 52 (18- 2
110B0835 4| 1-39 756G0300 4] 1-38 8607-05-02-00 52|18- 1
110B0850 6| 2-18 756Y0200 41 1-37 8607-08-11-0 80|24-14
110B0870 41 1-34 8600-02-15-0A 18| 7- 1 8608-01-01-000A 20| 81
110G0830M 8| 3-16 8600-03-37-00 28110-39 8608-01-02-000 26|10- 1
110N0514 4| 1-33 36| 12-38 34(12- 1
120Q0820 6| 2-19 8600-03-38-0 28 (10-42 8608-01-03-0 20| 811
120Q0835 6| 2-17 36| 12-41 8608-01-04-00 20| 8- 6
13-9-144 104 | 28- 7 8600-03-39-0 28(10-43 8608-01-05-0 20| 8- 7
13-9-207A 104|28- 2 36 12-42 8608-02-01-0 18| 7- 7
13-9-296 104|28- 9 8600-06-35-0A 58120- 2 8608-02-02-0 18] 7- 8
1421-122-003-0 14| 5-45 8600-06-38-0 58| 20-25 8608-02-03-0 18| 7- 6
1421-621-038-0 84 25-26 8600-06-48-0 60 | 20-37 8608-02-04-0 28 |10-562
1421-903-010-0a 104 | 28-21 8600-07-14-000 88 25-60 36| 12-49
1668-904-007-1A 106 | 28-36 8600-07-18-0 86| 25-40 8608-02-05-0 28|10-63
1668-904-011-2B 106 | 28-37 8600-07-31-000 88| 25-59 36 | 12-60
22180618 8| 3-17 8600-07-31-0A 56| 19-36 8608-02-07-00B 16| 6- 7
30L32-02200 66 | 21-74 8600-07-34-0 84(25- 1 8608-02-08-00A 16| 6-12
30L32-02300 66| 21-75 8600-07-35-0 84)125- 4 8608-02-12-0A 16| 6-17
3100-171-002-0B 24| 9-34 8600-07-36-0 88|25-72 8608-02-13-00 18| 7-19
3103-213-051-0 74123- 6 8600-07-85-000 88|25-76 8608-02-14-00 18| 7-18
3103-821-051-0 76 | 23-63 8600-07-93-0 84| 26-27 8608-02-15-0 18| 7-15
310B0800 41 1-36 8600-07-95-0 86 | 25-58 8608-02-18-0 16| 6- 4
310B800 8| 3-18 8600-07-97-0 86 | 25-46 8608-02-19-0 12| 5-23
321B1600 10| 414 8600-08-15-0 80| 24-12 8608-02-20-0 14| 5-33
3229-101-006-0(a) 14| 5-50 8600-08-25-01 38| 13-11 8608-02-21-00 12| 5-27
3256-107-005-0 70 | 22-48 8600-08-30-0 76|23-38 8608-02-22-00 14| 5-37
3256-501-005-0 96 | 26-88 8600-08-32-0 742314 8608-02-23-00 14| 5-43
3256-501-006-0 14| 5-3b 8600-08-43-00 70| 22-45 8608-02-24-0 24| 9-32
3256-501-008-0 18 7-1 8600-08-50-0 74|23- 1 8608-02-25-0 24| 9-30
3530-102-0440-0 22| 9-5 8600-08-72-0 60 | 20-40 8608-02-26-0 24| 9-31
3560-202-021-0 76123-30 8600-09-37-0 86 | 25-47 8608-02-28-0 24| 9-35
3631-212-004-0 24| 9-33 86| 25-48 8608-02-31-0 14} 5-44
3650-841-001-0E 102 |27-64 8600-13-09-22A 104 | 28-20 8608-02-33-00 16| 6- 1
3650-841-002-0EA 102 | 27-65 8600-13-09-23 104 | 28-22 8608-03-02-00 26(10- 4
3650-841-003-0F 102 | 27-66 8600-13-50-0 104 | 28-23 34(12- 4
3746-111-011-0 40|14-19 8600-13-561-0 104 |28-24 8608-03-03-00 26(10- 7
3760-345-205-0 76 | 23-57 8600-13-62-0 104 | 28-25 34(12- 7
461F0600 8| 3-20 8600-13-53-0 106 | 28-26 8608-03-04-0 26|10- 8
461F0800 4| 1-35 8600-13-54-0 106 | 28-27 34(12- 8
6] 2-20 8600-13-55-0 106 | 28-28 8608-03-05-0A 26(10-19

8| 3-19 8600-13-56-0 106 | 28-29 34(12-19

10| 4-15 8600-13-67-0 106 | 28-30 8608-03-06-0 26 (10-11

481J6200 10| 4-11 8600-13-58-0 106 | 28-31 34112-11
550D4030 10| 4-13 8600-13-63-0 106 | 28-32 8608-03-07-0A 26110-12
600A1000 4] 1-31 8600-13-65-0 106 | 28-33 3411212
- 601A2404LLU 27 1-29 8600-13-66-0 106 | 28-34 8608-03-08-000 32|11- 1
601A6005 6| 2-16 8600-13-68-0 106 | 28-35 8608-03-09-0 321 11- 4
601A6007 10| 4-10 8601-02-06-0 30(10-60 8608-03-10-0 28|10-33
601A6204 4] 1-30 36| 12-56 36| 12-32
8| 3-22 8601-08-46-0 76 | 23-49 8608-03-11-0 321118

601A6206 10| 4-9 8602-07-15-0B 84 (25-22 8608-03-12-00A 28|10-47
601A6303 2| 1-28 8602-08-13-0 76| 23-54 36 | 12-44
652A30405 6| 2-13 8602-08-45-0 14| 5-47 8608-03-13-0 26|10-26
654A356212 10| 4-12 8602-09-12-0 62(21-25 34 (12-26
672B1512 8| 3-21 8602-12-01-0 108|29- 6 8608-03-14-0 26(10-27 -
672820135 6| 2-14 8602-12-02-0 108(29- 1 34 (12-27




BRAEETA TV IR

s&a-r H|gh| s&a3-r |H|gE| ma&z-r |®H| g
8608-03-16-0 32({11-6 8608-06-23-00A 58 | 20-21 8608-08-39-0 70 | 22-36
8608-03-17-0 32(11-7 8608-06-25-0 36| 12-57 8608-08-40-0 70 | 22-37
8608-03-18-0 32(11- 8 ' 60 | 20-43 8608-08-41-0 80| 24-10
8608-03-19-0 26|10-16 8608-06-27-0 56| 19-34 8608-08-42-00 82|24-48

34(12-16 72| 22-71 8608-08-43-00A 74|23- 9

8608-03-20-0 26(10-17 8608-06-28-0 56| 19-35 8608-08-44-00 74| 23-25
/ 34(12-17 72 {22-62 8608-08-45-0 74| 23-26
8608-03-21-0 26/10-18 8608-06-30-00A 58 | 20-14 8608-08-46-0 74|23-29
34(12-18 8608-06-31-0 60 | 20-42 8608-08-47-0 76| 23-34

8608-03-22-0A 26(10-13 8608-06-33-0 58 | 20-12 8608-08-48-00 74|23-10
2810-30 8608-06-34-00 5419-23 8608-08-49-00 74(23-13

3412-13 8608-06-35-0 56 | 19-29 8608-08-53-00 68| 22-16

36| 12-30 8608-07-01-00A 62(21- 1 8608-08-54-00 80 |24- 1

8608-03-23-0A 26|10-14 8608-07-02-0A 66| 21-65 8608-08-55-0 68| 22-26
34|12-14 8608-07-03-0 86 | 25-41 8608-08-56-0 82 | 24-37

8608-03-24-0 26110-15 8608-07-05-00A 64 |21-51 8608-08-57-0 82 | 24-47
34(12-15 8608-07-07-0 64 |21-53 8608-08-58-00 68(22- 8

8608-03-25-0 26|10-22 8608-07-08-00 92| 26-58 8608-08-60-00 74|23- 4
@ 34|12-22 8608-07-09-0A 94 | 26-59 8608-08-61-00 74(23- 5

8608-03-26-0 26|10-23 8608-07-10-00 94 | 26-62 8608-08-62-0 76| 23-47
34(12-23 8608-07-12-00 94 ( 26-69 8608-08-63-0 76 | 23-48

8608-03-27-0A 26|10-24 8608-07-13-0 94}26-73 8608-08-64-00 70| 22-47
34(12-24 8608-07-14-00 -94128-74 8608-08-65-0 70| 22-56

8608-03-28-0 26(10-25 8608-07-15-0 -94126-76 8608-08-66-00 7012251
- 34[12-25 8608-07-16-0 64121-38 8608-08-67-0 72| 22-61
8608-03-28-0 2610-28 8608-07-19-00 -68121-32 8608-08-68-00 76| 23-52
~ 34(12-28 | 8608-07-21-0 861{21-66 8608-08-69-0 76| 23-58

: 38{13- 5 8608-07-22-0A 90(26- 5 8608-08-70-0 78| 23-61
8608-03-30-0 26{10-29 860807-23-0 92| 26-51 8608-08-71-0 78 23-62
34(12-29 8608:07-24-0A 62(21-13 8608-09-04-00 98|27-14

8608-03-31-0 28(10-31 | B8608-07-26-08 62|21-15 8608-09-05-0 102 | 27-63
32|11-9 8608:07-26-0 62(21-16 8608-09-06-00A 98|27-15

38|13-16 8608-07-27-0 62121-17 8608-09-07-00A 98(27-24

8608-03-32-0 2810-44 8608-07-30-0 84|25- 7 8608-09-09-0 90 | 26-20
8608-03-33-0 2810-45 8608-07-35-0 66 | 21-62 8608-09-10-00 90| 26-24
8608-03-34-0 28|10-40 8608-07-39-0 88 | 25-69 8608-09-11-0 90| 26-29
36| 12-39 8608-07-42-0 88 | 25-70 8608-09-16-00A 94 | 26-80

8608-03-35-0 28(10-34 8608-07-45-0 84|25- 8 8608-09-17-0 100 | 27-43
8608-03-37-000 32| 11-11 8608-07-46-0 86 | 25-45 8608-09-18-00 100 | 27-47
38(13-18 8608-07-48-0A 84(25- 6 8608-09-22-00 100 | 27-51

8608-03-38-000 32111-10 8608-07-49-0A 84(25- 5 8608-09-23-0 102 | 27-62
38{13-17 8608-07-50-0A 84(25-23 8608-09-24-00 100 | 27-32

8608-04-01-00B 40 |14- 1 8608-07-51-00A 62|21-22 8608-09-25-00 100 | 27-38
8608-04-02-00 40{14-10 8608-08-02-00A 68 (22-12 8608-09-26-0 100 | 27-37
8608-04-03-0A 40{14-16 8608-08-03-00 80 | 24-20 8608-09-30-00 90| 26-18
8608-04-04-0 401{14-20 8608-08-04-0 70| 22-42 8608-09-31-00 90 | 26-19
8608-04-05-00A 40(14- 2 8608-08-06-00A 74|23- 7 8608-09-32-00 92|26-34
8608-05-04-00 48 16-42 8608-08-08-0 80|24- 3 8608-09-33-00 92| 26-38
8608-05-05-00A 50|17-20 8608-08-09-0 68 |22-18 8608-09-34-00 92| 26-42
8608-05-07-00 52|18-10 8608-08-10-00 801 24-11 8608-09-35-00 92| 26-46
8608-06-03-0A 54 19-17 8608-08-13-00 80 | 24-27 8608-09-37-0A 40 14-22
8608-06-04-00A 58 20- 1 8608-08-14-00 80 | 24-28 8608-09-38-00 94| 26-84
8608-06-05-0 58|20- 6 8608-08-15-0 82 | 24-31 8608-09-39-00 90| 26- 1
8608-06-10-00 58 | 20-26 8608-08-16-0A 68| 22-24 8608-09-41-00 40 [ 14-21
8608-06-11-00 58 | 20-27 8608-08-31-0 74| 23-17 8608-10-01-00 60 | 20-44
8608-06-13-0 58 [ 20-28 8608-08-32-00 74| 23-21 8608-10-03-000 66(21-70
8608-06-14-0 60 | 20-31 8608-08-37-00 701 22-31 8608-10-04-0 88| 25-61
8608-06-16-0 56 | 19-30 8608-08-38-0 70{22-35 8608-13-09-04 104|28- 8
8608-06-21-0 ' 58|20-20 8608-08-39-0 - 68122-28 | 8608-13-09-05 104|28- 3




BHEBEI T I X

g 8- F Egg yH - F E%g B&a-F E%g
8608-13-09-06 104 |28- 4 FSR110-2-55 22| 914 FSR1100DTA-2-60-0 12{ 5-1
8608-13-09-08 104 | 28-10 FSR110-5-15 48 |16-31 FSR1100DTA-2-61-00A 12| 5- 4
8608-13-09-10 104|28- 5 FSR110-5-19 46| 16- 2 FSR1100DTA-2-64-0 12| 5-14
8608-13-09-17 104 |28--1 FSR110-5-20 46116- 7 FSR1100DTA-2-65-00 12| 5-17
8608-13-09-18 104 28-13 FSR110-56-24 48| 16-40 FSR1100DTA-3-10-0 32111-14
8608-13-09-19 104 | 28-14 FSR110-5-27 48 16-30 38| 13-21
8608-13-09-20 104 | 28-15 FSR110-5-28 46|16- 6 FSR1100DTA-3-11-0 32|11-15
8608-13-09-21 104 | 28-16 FSR110-5-33 46| 16-11 38| 13-22
8608-13-09-22 104 | 28-17 FSR110-5-36 46|16-10 FSR1100DTA-3-7-0 32(11- 5
8608-13-09-23 104 | 28-18 FSR110-5-6 50|17-15 FSR1100DTA-4-7-00 4014- 3
8608-13-09-24 104|28-19 FSR110-5-7 50(17-18 FSR1100DTA-4-8-00 40|14- 7
8608-20-01-000 54|19- 1 FSR110-5-8 42|15-19 FSR1100DTA-5-1-01 42(15- 1
8608-20-02-000 58| 20-15 50(17-19 FSR1100DTA-5-1-03 42115-13
8608-20-03-00 60 | 20-45 FSR110-6-25 54119-12 FSR1100DTA-5-1-05 42(15-16
8608-20-04-000 68|22- 1 FSR1100-1-37-00 4816-36 FSR1100DTA-5-1-06 42115-22
8608-20-05-000 9827- 1 FSR1100-1-40-00 44 115-32 FSR1100DTA-5-5-0 50| 17-22
8608-20-06-000 98(27- 2 FSR1100-3-8-00 28|10-41 FSR1100DTA-5-61-0 44115-43
8608-20-07-000 98|27- 3 36|12-40 FSR1100DTA-7-26-0 92| 26-55
8610-02-04-0 16| 6- 4-1 FSR1100-5-1-00 48| 16-32 FSR1100DTA-7-36-0 84(25- 9
8610-02-05-00 14| 5-51 FSR1100-5-2-00 46(16- 1 FSR1100DTA-7-37-0 8425-10
8610-02-08-00 16| 6- 1-1 FSR1100-5-20-0 46|16-12 FSR1100DTA-7-38-0 8425-15
8610-03-02-0 38(13- 1 FSR1100-5-21-0 46| 16-29 FSR1100DTA-7-39-0 84 125-16
8610-03-03-0 36 | 12-31 FSR1100-5-22-0 46|16- 4 FSR1100DTA-7-40-0A 84|25-17
8610-03-04-0 38|13-7 FSR1100-5-23-0 46(16-13 FSR1100DTA-7-41-0 84 25-18
8610-03-05-0 38(13- 8 FSR1100-5-3-00 48| 16-39 FSR1100DTA-7-66-0 622118
8610-03-06-0 38|13- 9 FSR1100-5-4-00 46|16- 9 FSR1100DTA-7-69-0 64|21-37
8610-03-07-0 38| 13-10 FSR1100-5-5-00 46|16-17 FSR1100DTA-7-71-0 64 (21-46
8610-03-08-0 38|13- 4 FSR1100-5-3-00 52118- 9 FSR1100DTA-7-93-00 84 25-25
8610-03-09-0 38|13- 6 FSR1100-6-2-01C 54(19- b FSR1100DTA-8-27-0 82 (24-52
8610-03-10-0A 28|10-35 FSR1100-6-2-02 54119- & FSR1100DTA-8-28-0 82| 24-55

36|12-34 FSR1100-6-2-03 14| 5-40 FSR1100DTA-8-29-00 82| 24-56
8610-03-11-0A 36| 12-33 54119- 7 FSR1100DTA-8-36-00 82 | 24-41
8610-04-01-00B 40(14- 11 FSR1100-6-2-04 54119- 8 FSR1100DTA-8-52-000 82 | 24-34~47
8610-05-03-0 50117- 6 FSR1100-6-3-00 54119-10 FSR1100DTA-9-1-11 102 | 27-60
8610-05-04-0 50(17- 9 FSR1100-7-8-0 64|21-43 FSR1100DTA-9-11-00 90|26- 8
8610-08-02-0 38(13-25 FSR1100-8-26-0 68|22- -6 FSR1100DTA-3-12-00 90|26-13
8610-13-09-02 104 | 28- 8-1 FSR1100-8-39-0 14| 5-34 FSR1100DTA-9-25-00 9827- 8
8610-13-09-04 104 | 28- 5-2 FSR1100-9-563-03A 84 |25-14 FSR1100DTA-9-25-02 9827-12
8610-13-09-09 104 | 28- 5-1 FSR1100B-3-4-0 2810-32 FSR1100DTA-9-26-0 98|27-16
8610-13-09-11 104 | 28- 1-1 FSR1100B-6-4-0 60| 20-38 FSR1100DTA-9-27-0 98 |(27-17
8610-20-01-000 54|19- 1-1 FSR1100B-8-15-0 80|24-15 FSR1100DTA-9-3-14 102 | 27-61
8610-20-02-000 68 |22- 1-1 FSR1100D-7-13-0 94| 26-68 FSR1100DTA-9-30-0 1001 27-33
8611-08-12-0 72| 22-70 FSR1100D-7-6-0 62| 21-27 100 | 27-39
8611-08-13-00 70| 22-46 FSR1100D-7-65-0A 62 |21-26 FSR1100DTA-9-36-0 108 }29-19
8614-07-06-0 86 | 25-53 FSR1100D-7-7-0 62| 21-23 FSR1100GL-2-10-0 22} 919
8614-07-09-0 84|25-28 FSR1100D-7-8-0 6221-28 FSR1100GL-2-11-0 24| 9-38
8619-06-13-00 100 | 27-56 FSR1100DB-2-6-00A 12| 5- 6 FSR1100GL-2-2-04 12| 5-22
8626-07-17-00 62|21- 8 FSR1100DB-5-2-0 50{17-10 FSR1100GL-5-1-02A 42115- 2
8626-07-27-0 88| 25-71 FSR1100DB-7-18-0 64 |21-40 FSR1100GL-5-1-03A 42115- 5
8626-08-35-0 76| 23-45 FSR1100DC-2-1-0 12| 5 11 FSR1100GL-5-1-04A 42115- 6
8686-10-16-0 84|25-24 FSR1100DC-5-1-0 50117- 1 FSR1100GL-5-1-05 42(15- 9
8693-13-09-01 104 |28- 6 FSR1100DS-7-14-00 94 | 26-66 FSR1100GL-5-1-08 42115-14
8714-07-10-0 66|21-73 FSR1100DS-7-15-08 64121-54 FSR1100GL-5-1-09 42(15-15

72| 22-60 FSR1100DS-7-15-10 64 1 21-48 FSR1100GL-5-1-11 42|15-18
8714-08-37-00 76| 23-43 FSR1100DT-5-25-00(L) 52|18- 4 FSR1100GL-5-1-12 42)15-20
8718-03-07-0 58|20-13 FSR1100DT-7-10-0 6421-44 FSR1100GL-5-1-13 42115-21
FA3-4-9-0 76| 23-42 FSR1100DTA-2-17-0 22| 9-24 FSR1100GL-5-1-15 42115-23
FA40-6-02-0 66 | 21-61 FSR1100DTA-2-18-0 22| 9-26 FSR1100GL-5-1-16 42115-24
FSR110-2-54 22| 913 FSR1100DTA-2-20-0 22 9-28 FSR1100GL-5-1-17 42115-25




BHREBATYIRX

geaa-r |(Algh| seaa-r |®lZE| saz-r |[m| 3¥
FSR1100GL-5-1-18 42 (15-26 H35-4205 10| 4- 56 HM-2-0021A 22| 9-1
FSR1100GL-5-1-19 42(15-27 H35-4206 8| 3-4 HM-2-26A 22| 8- 7
FSR1100GL-5-1-20 42]15-29 H35-4228 2| 112 HM-2-27 22| 9- 6
FSR1100GL-5-1-22 42(15-30 H35-4403 2| 1-22 HM-2-42 100 | 27-46
FSR1100GL-5-1-23 441156-31 H35-4404 2| 1-23 100 27-560
FSR1100GL-5-2-00A 44 |15-36 H35-4405 2| 1-19 100 | 27-65
FSR1100GL-5-3-00 44 15-34 H35-4413 2] 1-20 HM-2-82 46| 16-25
FSR1100SH-8-67-0 38(13-13 H35-4505 10| 4- 4 HM-3-8 22| 9-29
FSR1100SKD-8-10-0 68| 22-27 H35-4507 10| 4- 8 HM-7-46 64 |21-47
FSR1100SKDA-3-7-0 26|10- 6 H35-4702 8| 3-10 HM20-2-20-0 46 16-19
34112- 5 H35-4703 8| 3-16 54119- 3

FSR1100SL-2-50-0 22| 9-1 H35-4704 8| 3-9 HM3-8 62|21- 6
FSR1100SL-2-51-0 22| 8-15 H35-4705 8| 3-2 HMD750-8-10-0 68|22-17
FSR1100SL-2-52-0 22| 9-16 H35-4706 8| 31 ’ 80|24~ 2
FSR1100SL-2-57-0 22| 8-27 H35-4707 8| 3-5 80| 24-21
FSR1100SL-4-5-00 40 14-1 H35-4711 8| 3-14 HMS-250-2-11-0 16| 6-10
FSR1100SL-5-2-0 50(17- 2 H351-4242 2| 1-10 16| 6-15
FSR1100SL-5-3-0A 50(17- 5 H351-4244 2| 1-18 HMS-250-8-4-0 70 | 22-52
FSR1100SL-6-5-0 56| 19-38 H351-4417 6| 212 HMS-500-6-3-02 22| 9-22
FSR1100SL-8-22-00 80| 24-22 H351-4519 10| 47 HMS-500-63-02 92 | 26-54
FSR1100SL-8-7-00A 8224-42 H351-4529 10| 4- 6 HWS-25K-8-3-06 68| 22-21
FSR1100SL-8-9-00A 82|24-44 H355-101 2] 1-1 IFSR1100B-3-2-0 64|21-45
FSR1100SL-9-18-0 62|21- 7 H355-202 6| 2-56 JP0109950 86| 25-54
92| 26-50 H355-203 2| 1-7 KS1200S-7-18-0 62(21- 9

FSR450C-1-35-0 86 | 256-44 H355-204 2| 1-8 MB052904 66| 21-69
FSR550B-2-22-0 70| 22-55 H355-205 2| 114 MM408580 66|21-71
FSR550BS-3-7-0 62|21-14 H355-401 2\ 1-24 MM431282 86 | 256-567
FSR750-6-5-0 100 | 27-57 H355-501 10| 4-1 MM431762 86 | 25-56
FSR800A-10-5-0A 86 | 25-49 H355-502 10f 4- 2 MM434825 86| 25-55
FSR800A-9-22-0 94| 26-87 H355-602 6| 2-3 MM435-611 64 (21-55
FSR900S-8-13-0A 16| 6-18 H3565-603 6| 2-11 MM435-612 66| 21-60
FSR90D2-2-3-00 12} 5-10 H355-604 6] 2-9 MM435-613 66 | 21-59
FSRB110-56-25 48 116-48 H355-606 6| 2- 8 V00000-01238 64|21-39
FSRB110-56-30 46)16- b H355-607 6| 2-6 V00000-06020 64|21-49
FSRB110-5-37 46| 16-22 H355-608 6| 2-7 V11016-06012 60 | 20-46
FSRB110-7-93 72|22-69 H355-609 6| 2-10 V11016-40012 64121-42
H34-2103 2| 1-3 H355-611 6| 2-1 V11016-50008 66|21-63
H34-3403 2, 1-4 H355-612 6| 2-2 V11016-50012 26(10- 9
H34-4108 2| 1-27 HD-2-41B 22| 9-23 34112- 9
H34-4203 2| 117 HD-2-70 18( 7-12 V11016-60010 64| 21-56
H34-4205 2| 1-15 HD-7-15-033 98|27-13 V11016-60012 66 | 21-76
H34-4207 2| 1-11 HD-8-11 68122-19 V11016-60016 68122- 9
H34-4209 2| 113 80/24- 8 86| 256-32
H34-4215 2| -9 HD-8-12 68122- 5 V11210-80016 50(17-17
H34-4218 2 1-16 HD-8-16 76| 23-41 V11210-80020 42115- 4
H34-4313 8| 3-12 HD-8-3-03 78| 23-59 54| 19-19
H34-4405 2|1 1-6 HDS-700-7-11 80|24-25 V11210-80025 54(19-18
H34-4408 21 1-5 HLS-500DK,-5-8-03 76| 23-46 V20020-05016 54119-26
H34-4410 2| 1-25 HLS-500DK1-5-3-0 58 |20-22 V20026-06012 32{11- 2
H34-4510 10| 4-3 HLS500DK-2-16-00 72|22-59 V20026-06016 88| 25-62
H343-4904 6| 2-4 HLS700DK-6-9-05 62]21-24 8825-73
H35-1122 2] 1-2 HM-1-14 82| 24-49 94 |26-63
H35-3402 2] -1 HM-1-15 14| 5-52 9426-70
H35-3701 8| 3-13 HM-1-16 46|16- 8 9827- 4
H35-4105 8| 3-3 HM-1-66 82| 24-51 98(27- 9
H356-4112 2| 1-26 HM-1-9B 28|10-58 100 27-58
H35-4202 8| 3-8 36|12-65 V20026-06020 2810-37
H35-4203 8| 3-6 441 15-37 36|12-36
H35-4204 8| 3-7 48 116-37 48)16-33




HRESATYvIRX

s@a1-+F H | saa-r |H| 35| s&3-r |H| EE
V20026-06020 84| 25-11 V20120-08035 18| 7-16 V30020-00060 100|27-34
84(25-19 V20120-08040 14| 5-38 V30020-00080 14| 5-46

V20026-06025 28| 10-56 V20120-10025 108 29-10 16| 6-18
36| 12-63 V20126-00060 102 | 27-59 28110-49

86| 256-36 V20126-10020 12| 6- 5 36{12-46

V20026-06030 841256-29 40|14- 4 38113-27
V20120-08016 18| 7- 9 90| 26- 2 50 (17-23
221 9-9 V20126-10025 12| 6- 7 54119-14

22| 9-20 20! 89 54 119-22

2810-46 22} 917 56|19-33

36 | 12-43 50(17- 3 58120- 3

3813- 2 52(18- 6 b8 (20- 8

40114-23 6822- 2 60 | 20-36

6221-10 V20126-10030 18] 7- 4 64 |21-33

62|21-19 V20126-10035 40|14-13 68 |22-15

72|22-63 V20126-10040 50117-11 68|22-25

78|23-63 V20126-12050 44115-39 70122-33

90| 26-21 V20126-16070 74 |23-15 70{22-40

94 26-77 V20130-08016 24| 937 72|22-64

94 | 26-85 V20130-08020 46|16-26 74123-12

98| 27-25 52(18- 5 74|23-19

100 | 27-44 58 (20- 7 76|23-36

100 | 27-48 70| 22-32 80]24-13

100 | 27-52 74|23-11 82 |24-30

V20120-08020 12| 5-11 80| 24-29 86 | 25-52
12} 5-18 V20130-08025 52]18-15 90|26-10

16| 6- 2 V20130-10025 14| 5-31 90|26-15

16| 6- 5 54119- 2 90 | 26-26

18{ 7-20 V20130-10030 40|14-17 92 | 26-31

28 (10-48 48 (16-43 921 26-36

321119 801{24-16 92 | 26-40

36 | 12-45 82| 24-57 92 | 26-44

38113-26 V20130-10035 52 (18-11 92 | 26-48

42)15- 8 V20130-10045 26(10- 2 94|26-79

421 15-11 34112- 2 100 | 27-30

54 119-24 V20130-10130 20| 8- 3 V30020-00100 14| 5-32

58120- 9 V20136-12030 62(21- 4 20| 8- 4

62 |21-29 V20326-10020 12| 5-15 22| 9-18

86 | 25-50 V20326-10030 12| 5- 2 28| 10-54

90|26- 6 V20336-10020 62|21~ 2 36| 12-561

90 |26- 9 V20820-08020 60| 20-34 38|13-12

90| 26-14 V210-360-601-20 58] 20-11 40|14- 6

90| 26-25 V24020-08025 5411913 40|14-15

92| 26-30 56(19-39 4014-18

92 |26-35 108 | 29-15 46 16-20

92 |26-39 V24020-10035 46(16-18 48| 16-44

92 |26-43 V28000-08025 26 110-21 50|17-13

92126-47 34112-1 52|18- 7

92 | 26-52 V28001-10025 44 15-44 52 (18-12

92 | 26-56 V30020-00060 14} 5-36 68| 22- 4

94 | 26-60 64121-50 80 | 24-17

94 26-81 66| 21-67 80| 24-26

98|27-28 68|22-11 82 |24-40

V20120-08025 46|16- 3 84125-13 80|26- 3
48 |16-41 86| 25-39 V30020-00120 22| 9-25

64)21-35 94126-67 44|15-42

68 |22-13 98|27- b 76 | 23-33

V20120-08030 50 [17-24 98|27-20 80|24- 4
108|28-12 100 | 27-40 V30020-00140 82|24-35




BRHAESI TV I X

- ®&3-F (Al gt | ®&3-F |H| gz | B&3I-F |H| g8
V30020-00160 40114- 8 V40126-00080 42|15-12 V40126-00100 46|16-21
54119-11 46| 16-27 50|17- 4
V30020-00200 14| 5-28 50(17-25 60|17-12
V32000-00060 58|20-19 52|18-16 52118- 8
V33000-00060 98|27-10 54118-15 52|18-14
V34000-00080 64 |21-36 54 119-21 54119- 4
84|25- 2 54 119-25 62(21- 3
V37016-00080 86| 26-42 56 | 18-32 68|22- 3
V38020-00060 94| 26-75 56 | 19-40 82|24-39
V38020-00100 76| 23-40 58|20- 4 , 901]26- 4
V38020-00120 76| 23-66 58120-10 V40126-00120 62|21- 5
V38020-00160 7423-16 60 | 20-35 80|24- 5
V40126-00040 88 |25-77 62| 21-11 V40126-00160 40(14- 9
V40126-00050 26(10-10 6221-20 V40126-00200 14| 5-29
34112-10 64(21-30 V41126-00120 44 115-41
54119-27 64| 21-34 V41316-00050 54 119-28
66| 21-64 68|22-14 V41316-00060 58 | 20-17
V40126-00060 28(10-38 701 22-41 58| 20-29
28 (10-57 72|22-65 64|21-58
32(11-3 74|23-20 66 |21-72
36|12-37 76| 23-37 66 | 21-78
36| 12-54 78| 23-64 6822-22
48)16-34 84|25- 3 70|22-53.
58 |20-18 86| 25-43 72|22-74
60 | 20-47 86| 25-51 76 | 23-50
64 | 21-57 90|26- 7 84| 25-21
66 | 21-68 90| 26-11 86| 256-31
66|21-77 90| 26-16 86|25-37 -
68122-10 90| 26-22 88|25-64
84|25-12 90| 26-27 94 | 26-65
8425-20 92| 26-32 94(26-72
86| 25-30 92| 26-37 98{27- 7
86 | 25-33 92| 26-41 98| 27-11
86| 25-38 92 | 26-45 98| 27-22
88 | 256-63 92 | 26-49 100 | 27-36
88 | 25-74 92 |26-53 100 | 27-42
94 | 26-64 92| 26-57 V41316-00080 12} 5-13
94 | 26-71 94 | 26-61 12| 5-20
98|27- 6 94 | 26-78 14| 5-48
98|27-21 94 |26-82 18{7-22
100 27-35 94 | 26-86 28 (10-51
100 27-41 98 |27-26 32(11-21
V40126-00080 12| 5-12 98 |27-29 36{12-48
12| 5-19 100 | 27-45 38|13-29
14| 5-39 100 27-49 52 (18-17
16| 6~ 3 100|27-53 54(19-16
16| 6- 6 108 | 29-13 54 119-20
18| 7-10 V40126-00100 12| 5- 3 56 | 19-31
18| 7-17 12| 5- 8 58 | 20-23
18| 7-21 12| 5-16 60| 20-32
22| 9-10 18| 7- 5 62|21-12
22| 9-21 20| 85 62)21-21
24| 9-36 20| 8-10 64 |21-31
28(10-560 26|10- 3 70| 22-29
32111-20 28|10-65 70| 22-38
36| 12-47 34112- 3 70| 22-49
38|13- 3 36 | 12-52 70| 22-67
381 13-28 40|14- 5 72{22-66
40| 14-24 40]14-14 72(22-72




BRESATVvIR
- K R e R e RH
V41316-00080 74 (23-24 V50015-25025 74|23-28 V74413-04508 42115- 7
78 | 23-65 76| 23-31 50(17-16
80 (24-18 V50015-30016 60 | 20-33 V74413-05011 46| 16-16
82| 24-32 V50015-30020 14| 5-42 V74413-54808 42115- 3
90 (26-12 16| 6- 9 V76040-00000 58|20- 5
90| 26-17 16| 6-14 V76120-00000 22| 9-12
90 | 26-23 54119- 9 50|17-14
90 | 26-28 V50015-30022 80(24-24 52|18- 3
92| 26-33 82 | 24-50 V76410-0018A 40| 14-12
94 | 26-83 V50015-30030 72|22-68 V78210-00180 ‘44| 15-38
98 (27-23 V50015-35030 80(24- 7 64 |21-52
98|27-27 V50016-40025 82 |24-43 V80020-00040 88| 25-78
100} 27-31 V50016-40035 20| 8- 2 V80020-00060 88| 25-75
100 | 27-54 V50016-50030 32(11-16 V80020-00080 56 | 19-41
V41316-00100 12| 5- 9 38(13-23 108{29-14
52(18-13 V54200-06016 98 |27-19 V81700-00310 18] 7-13
70 22-43 V58010-40028 56|19-37 V81700-00380 18| 7-14
74123- 2 V58010-60032 74 |23-22 V81820-00520 12| 5-21-1
8224-38 V58010-60040 74123- 8 V81820-00540 12| 5-21
82| 24-53 V60011-06003 22| 9- 2 V96010-10007 86 | 26-35
V41316-00120 14| 5-41 V60011-06204 46 ( 16-28 V96015-02820 50| 17-21
16| 6- 8 V60011-06205 48| 16-45 V98010-00010 88 | 25-66
16| 6-13 V60011-06206 42115-28 88| 25-67
44 15-40 46116-14 108 29-18
74 |23-27 50|17- 8 V98010-00020 88 | 25-65
76 | 23-55 V60011-06207 42|15-17 88 | 25-68
82 |24-45 V60012-06206 50(17- 7 108 |29-17
V41316-00130 82| 24-46 V60013-06004 12| 5-24 VPR000-00140 82|24-34
V41316-00160 32(11-17 V60016-06204 18] 7- 2 VPR000-0014E 82 | 24-36
38(13-24 V60016-06205 46| 16-23 VPR000-60120 76 | 23-32
72 {22-67 V69013-00080 70(22-34 VPT000-01400 48| 16-38
80(24- 6 74|23-18 X178-058 8| 3-11
80| 24-23 76 | 23-35
V41316-00200 14| 5-30 V70416-00120 16| 6-11
V41516-00160 76| 23-39 16| 6-16
V50010-16020 98| 27-18 V70416-00170 22| 9- 8
V50015-20012 58 | 20-30 V70416-00200 12| 5-26
68|22- 7 V70416-00220 48| 16-35
76| 23-51 V70416-00280 44|15-45
V60015-20015 14| 5-49 V70416-00300 46|16-15
58 |20-24 V70516-00350 22| 9-3
68122-23 V70516-00420 12| 5-25
70 |22-30 V70516-00470 18| 7- 3
70(22-33 | V70516-00520 46| 16-24
74 |23-23 48| 16-47
V50015-20016 72 |22-75 V71010-00040 64 21-41
V560015-20018 68 | 22-20 V71010-00090 20| 8 8
80({24- 9 V71110-00380 44 (15-33
V50015-25015 60 | 20-39 V72010-00110 26|10- 6
70 | 22-54 32{11-22
72(22-73 34|12- 6
80| 24-19 V72010-00120 441 15-35
82|24-33 V72010-00200 28|10-36
V50015-25020 70 22-50 V72010-00250 30| 10-59
72122-58 V72030-00250 26 10-20
78 | 23-60 34112-20
V50015-25022 70 | 22-44 V7210-00200 36(12-35
74123- 3 V74211-73505 22| 9- 4
82 |24-54 V74412-84508 481 16-46




3 Engine No. L3A:20975-UP
BmHhyrov L3C:20193-UP
Parts Catalogue L3E:24151-UP

=RTA-ELoisw
MITSUBISHI
DIESEL ENGINE

L3A
L3C
L3E

Sep. 91
S CEBTERKSE

MITSUBISHI HEAVY INDUSTRIES, LTD.



=EMTFRRIOFER/ICONT

ZFOT VOV TZHHERSR) EIEMIESLY,

[EHMIERS) REHOERLE-SREEDOD & TRELBREICSE LAERLBLTTMoR0 LT ER
W3 HDTE, |

435~ 3 VRREIHR, WEHELETRTOATHESRR EHBICE D NDT, CHALLSENTC
FEWN,

SRS AMHBEEAHICRECNYZZZTHYETOT, SHHTERR &CHEEDOSIREY
DIRERHICTHENRD AL,



BRAYOTDOERICDNT

1. TOHY0J3=8BF+—EIWT VP VL3A, L3C, LIEDHARSENBLTHYET,
T o vRXERE

W oE B R |LRESs Z & ¥ R A - 3

LaA -31AL D01 |Sv-120 B {ERER
-328W D02 | PDW240SBL-61 HTIVY R
-31DC E01 | PCX-50SS SINSR
-31DJ E02 PR

L3C | -31FS E03 BRERA
-31SW EO5 | PDW240SBL-51 YTV R
-31TL E06 EF{ENRER
-31DL FO1 U7 +H
-31FS F02 BRERA
-31KS F03 | S3V660 RAE~-RKRTLVA
-31MP F04 " Trviv B

L3E ~-31NS F05 AEa1=y bA
-318J F06 BEESRA
-3188 FO07 |3WD-MT10 faAe
—-31SWP FO8 | PDW-60S STISH
-31YW F09 R
-32DW F10 | BLW-300SS YTIVY A

2. TOhHOTELIA 2097554, L3C 2019354, L3E 4151 8@y VICHBRALET,
COSBLROBMRICDNTIXI990FE1ZARITORAZH S 0 (Pub.No.MM433652) & ZHS 12&LY,

3. WRIEILINZEE, TROMELETENET,

(1) BIESEBIEH

2) VEME

(3) EBRES '
AXSNIBREBICH L THRETRCBIESHIEET 588, KESLESTHRIRT 3880
HYET, o

4. 7EVTURIN FPDERFR
COASOTICERLTHE—MRBUHIBARINEDSIBT v & v &KL MMIZWMCRRLTHY
¥7., (EBHREF: BOLT, W/WASHER)
5. BRESIERS|IEER (C1~H) KINBLTHYETTOTIERIZE(,

6. W@ BREFQIFECLTEETSIENBYET,



$S—Y U X b BAIEA

Mﬁ}i\
TW—TES

_ BRAINGOEERLET,
V50099 —-R
01-01 CRANKCASE
75>7®ag,§ﬁu
DEBMNSERATIRETT,
R REE @ H//MODEL& APLICA. 1.
g= | sass 815  sazwscune-gses |2 Ls"ﬁiﬁc e (B
REF.| PART NO. | /[EN| PART NAME & DESCRIPTION | T [ e/t /R
-NO. PIQG Y euvgg eurto | aurTo | aupto | aupto |R|D
11 | MM409741 C| RETAINER | C60 1 < /| @s5671
|| MM434729  |R|1 | RETAINER | C60 1 55672Q
2! | MM430181 BLOCK SUB ASSY | B60,B61,862,B63 1 .
2 101| MF 665538 CAP.SEARING | B60,B61,B62,863 [z |1 |
2 02| MFessses ||| | CAPSEARING | BoBe1Be2BE3, | 2| N
2 103| MM436217 BOLT,BEARING CAP | B60,861,862,863 |8 | 3|
2104 CAP ASSY | B60,B61,B62,B63 1
2 109| MM4p8176 BUSHING | B60,B61,B62,B63 1 .
31 | MDQoo268 C| PIN,DOWEL | B60,B61,B62,B63,C60 | 2 | —81136 | —91369< A
Y | cet.cea,co3,c60,0851 Co6,Co7.C08,C69.C70| | | | I I i
[ | MMao9ess 1 || PIN.DOWEL 1'B60,B61,862,863,C60 | 2 | 81137~ | ow3t0— | | | | | | ] AlV]
| C61,C62,C63,C64,C65 | C66,C67,C68,C69,C70/7
41 | MF 240051 BOLT,W/WASHER | B/W
ﬁﬁZﬁﬁi EWMERR
ZRLET,
Higns EHoESBn éﬁﬁﬁfﬁﬁ IRER
THECEERLET,
PR AR
IEESK FrocHBRLI-BRE
EROSHE TEATLE RLUET,
THE_LERLET, 1DESR
el ROMOME, TED | | MC@HOBSE, FEO
556 T2 5 Hh\ 5B A FTHET 55671 5 HF TRATIET
KEMESWESR TH HMERLTSIBE I RRERLSBE
NHYET, HNHUET,
F) RR-VLRICEHBOFMEHAEZHLTEYET, 615109 —00




(

IN—YJY U ZXPDEH MR—201—vUR FREEADETIR LS, )

(1)

IS99 —-2R
01—01 CRANKCASE
R Eg {8 Elsm MODEL&SPLICA & l
&5 ﬁz.%#%]%s*g BREBSLURE - s (B f’; T S S
REF.| PART NO. /IEN PART NAME & DESCRIPTION T FRome—|Frove-IFrome—|Frome- FROM‘__FW’_:/R
—NO. Pl0G Y |-eupTo|-euPTo|-eupTo |-euPTo [-auPTo [-80PTO [RID
()’ 3 (4] (6) M : (8) (9) i ' 2
(5)
{1) Eﬁﬁﬁﬁ&U%ﬁ

(3)

BREBRT 3R EBEENENICIN—TEREML, BRICRTIEFTRELTHYET, £
1o, BIN=TRER-SDAFZ b () CHER—-SDUR AN SHEEINTHET,
REES

152 MADREESERRLTHYET, RHLESHN I~ 4 HiXTERIHEBE, L1~2
FREDHIRDRE LESICHEL, F24RFAELTEZOERSBOBELL->THET,
BRES

BRTTREG =M IR ROBIESELHLTHYET,

FIR CORMICKENDH B R IHERABRE L TR/ LE R A

KEXS
ERREOKBHETRTETELTVET,
omo | KBRS
HaES (R/EP) =) BR
A (B)
R am ! )
B () R BGNERITA(R) MR TR MEHY
A (1B) .
B () 1 A(R)EBRIIBHREILTHYB G WA THER
A (18) 3 BEN#Mm(E ARIRZDLY ICERTT
B &) (A(R)E&IE BENWROKY ICIIERRT)
A (IR) N B (47) SR 4 A (1E) 85 & ELift7c L
B (*ﬁ') apan APAR Y
A (18) .
B (&) G BENHMARIMOEBREEHLETAURLRZDKY ICFERT]




(5) EEIEES
BROTEEZEFIZ 1, 2 EREBELTNET,
TS YRR
1: 1EBEDEE
2 : 2B BDEE
3:3EBDEE

(6) ZEHEILH
BROEREEDODABRETCETERRLTWET,
A BINERSR (ERBAALESG)

C : HIESEE
D : MBS (ERSHMCRROSHE TEASNSES)
Q : EEEEBS - S

(1) EBREH
BROBMERLET, 4H, BELERATIESNHYE TN, ZOBO%E (ATEH~) O M
BE-REB—NER EIBRBREEXN,
IR BROE, EOFHRRII P UISU T -l BT, BB H)ELEHE (R.H)
EEHRLET,
(8) iHE - {IHRicS
a) XS EE GCENORYMICETR)
B/W Do efRILF (BARKILE) [2FF
KIT : KITEEBRICER
STD : HEHAICKT
OPT :F7va3avBRICETR
AR T MELKUERTSIBRICRT FFEEHZICKHLZHOD)
SFN :¥mMISPRICETR
b) MRERMETIEBSE, REAFDTE *—HIPRES, HEFULEICHC,
a) IHHEHRRATEORICEKT.
FEC  RAE LTHERmTHRRL, mOXFRIEBLTHYET,
(f) MEx T =1.00 L =1000
M W=1500 H =500
c) BXiE
BXLESEIHORBTHRRLTVE T, BBOHRICO>WTRIRROT v 2 v ERBAMEOE
LB EISBT S,



9 R - B
a) e - HABMRHI 0D/ OERT SHEEL - 18 - i - AZFENUI—D 3 VEICHA PR
ERRLTHYET,

b) B BHRR 7ty URIBLUZOEEBRED 1 520 BERRLTHYET,
(AR : (8)—a) HHBR)
10 EHESH
ZYTHWRIHAFROMBTASHN S, UPTOM TS HEERFTEEERZRLTHYET,
Gk, BRHSHRIC @ HODW-HESHES IREDERASHEIMELTHIBANBYET,
FROMBNT 5 I DIFE, Hh9 0 /REOBSRIDBRATEBRLERLET,
1 EEXS
O AT DERFNHIBRIE, SEELIOE%KEERELET,
BREERICEMNELTIE, ERBREEROBRICLTLES,
12 #HRWRELES
AIRIRITRICEEDH > o8&, XEFRICRELLBRACHL V ERRLTHYET,



‘AT -

B¢ & - &£ 5 — E X
TABLE OF SYMBOLS & ABBREVIATIONS

fYMBOT DESCRIPTION ® o=\ fYMBOT DESCRIPTION B

ACCEL | ACCELERATOR hoaEH FITT FITTING Bt

ADJ ADJUSTING :}ﬂg FLEX FLEXIBLE pAE "
(ADJUSTABLE) FR FRONT afm

AIR-CON| AIR-CONDITIONER i%iﬂ%ﬁ;‘iﬁi GSKT GASKET HRTy b

ASSY ASSEMBLY HEER GEN GENERATOR REH

ATT ATTACHMENT i'f‘ﬂgrﬁn GOV GOVERNOR K

AUTO | AUTOMATIC | Emm G/N - |“GROUP NUMBER | #N—7E&S

AUX AUXILIARY e || HEX HEXAGON 6%

AR AS REQUIRED %dZ\El:rn‘}D‘Cﬁﬁi HYD HYDRAULIC E;‘myz

BATT BATTERY E/f-y:‘-u INJ INJECTION ﬂﬁ%‘l

BRG BEARING §/\-7u vy INSTAL | INSTALLATION ﬁxzﬁw

BUSH BUSHING Tova INST INSTRUMENT %iﬁﬂ

CARB CARBURETOR Eﬁ{ta& INTLK INTERLOCK 4v5057

COMPR | COMPRESSOR Eﬁm JUNC JUNCTION Syvbhav

CON-ROD| CONNECTING-ROD IXIFvYO9 Rl L.H LEFT HAND §E4ﬂll

C/MBR | CROSS—-MEMBER Eanzx U LUB LUBRICATION E;Taa;'ﬁ

CYL CYLINDER Syvy L= LENGTH EE&

DIA DIAMETER iré_'ﬁ MANF MANIFOLD 2=k—JV K

DIFF DIFFERENTIAL §¥‘77 Loyl MAX MAXIMUM Eﬁji

DR DRIVE FSq47 MIN MINIMUM Eﬁzl\

D= OUT DIAMETER E&H% MTR MOTOR E—-4

ELEC ELECTRIC Egﬁa'q NO. NUMBER fﬁ%

ENG ENGINE E::w“/ 0/D OVER DRIVE i:r—n‘- KSAJ

EQUIP EQUIPMENT Eﬁﬁ 0.5 OVERSIZE F=iHA4X

EXH EXHAUST gﬁF‘sﬁ OPT OPTION FTav




—A8—

mg |E:n ¢ EE % - E i
TABLE OF SYMBOLS & ABBREVIATIONS
= | DESCRIPTION | B ER & | DESCRIPTION B
SYMBOL | SYMBOL |
PRESS | PRESSURE EjJ u.s UNDERSIZE EEZEEE
P/S POWER STEERING§ RKI=277Y 27| UNIV UNIVERSAL BHE
PTO POWER TAKE-OFF i/w—%«r 9%7 || VAC VACUUM :flg
P/N PART NUMBER E%Bn%%% VENT VENTILATOR mm
QTyY QUANTITY f@%ﬁz W/STRIP| WEATHER-STRIP IIHFR Y 9T
w/ WITH ------ it
RAD RADIATOR SUT—% W/0 WITHOUT ------ L
RE REAR 1&75 W/W WOODWARD oy KT
REG REGULATOR j%ﬁiﬁ%& z= NUMBER OF ﬁ&
REV REVERSE ﬁiﬁ SEAR TEETH
R.H RIGHT HAND Erﬁﬂu 18T FIRST %1
REF.NO.| REFERENCE NUMBER %Rtﬂ%% 2ND SECOND %2
SECT SECTION it’ﬁ*’za v 3RD THIRD %3
STD STANDARD B 4TH FOURTH $4
SUPT SUPPORT Iﬁ 5TH FIFTH %5
SYM SYMBOL S URI & AND ~E~
SYS SYSTEM YRF L @ UNCONFIRMED BEIE:%‘E%
T/C TURBO—CHARGERE §—RFy—Yr || * PART NOT TO BE Hanftta Rl
5 SUPPLIED !
T/CONV | TORQUE-CONVERTER | Mb&av/8~% 5
TEMP TEMPERATURE 5‘113%
T/F TRANSFER FS52v27 7
T/HOUSING| TURBINE-HOUSING Y—Euny vy
T/M TRANSMISSION EREL
T= "THICKNESS %EE




TIW—T AVF IR
GROUP INDEX

VT ALy b TUE IFRJ—=ZF VIFAL
01 ENGINE 06 INLET & EXHAUST SYSTEM

9500 F—X AvF—y 7ok xFJ—-Xb+ 1K=V

01 CRANK CASE +creererrrerecnnniiiieniiiecnenns 2 01 INTAKE & EXHAUST PARTS coeerereveee
FAN Ry TR F¥ -2 7 Hy—+

02 0“_ PAN & GEAR CASE .................. 8 02 A'ﬂ CLEANER ......... esessssersscersssnnrsees
LYUE Ay xuar%pw vR?A

03 CYLINDER HEAD wreerererseesesessennanens 10 07 ELEC WL SYSTEM
A=Y A—EvY K=y ._%{E)ﬂah IHLTAT b

04 MAIN MOVING PARTS r-recereerececencanns 12, CTRICAL EQUIPMENT -cececevereeees
Y42vH 8= Zy—% )

06 TIMING PARTS +rereeresraacercrnenrccnncans 16 02 STARTER sreeteretaccssercssansuccenrcrncsannons

Ea—I/ YRAFA FIsR—% .
02 FUEL SYSTEM 03 ALTERNATOR reeererreerecamersnsinsaceassnsas

Ea—TN #7554 18— AVZAPWVAY B K=Y

01 FUEL SUPPLY PARTS reereeverernecnananee 18 08 INSTRUMENT PARTS
ba—IN Av¥ziv3v RvT (A) AVARWAY L =Y

02—01 FUEL INJECTION PUMP(A) «rereeeeees 24 01 INSTRUMENT PARTS seeereecevennennnenns
Ea—IW AvYz9vav #vF (B) YR7 HRTw b Fub

02—02 FUEL INJECTION PUMP(B) reeceereeees 32 09 REPAIR GASKET KIT
JEN TFUE I KLY ) YR7 HRHw bk Ey b

03 NOZZLE & NOZZLE HOLDER «-+++ereveet 36 01 REPAIR GASKET KIT sreceerencenreniaeens
Ea—IN T40F % E S K

04 FUEL FILTER reerevereesrerenrnnecnniacenn. 38 PARTS NO. INDEX «oeeereereimierieniniinciiiennn

HNRF YRF A
03 GOVERNOR SYSTEM

H+ K=y
01 GOVERNOR PARTS +-vrrerrerececansncacnns 44

WFUr—vav YRFA

04 LUBRICATION SYSTEM

WITUr—F vy N—=y
01 LUBRICATING PARTS +++ereereeesneenanens 52

D=y vy VRFA

50 COOLING SYSTEM

Y=yl 5=y
01 COOLING PARTS r-errerererrecnanrianuennns 56

SvI—%

02 RAD'ATOR .................................... 58

64

66

12

76

82

88

90

Ci



9309 5-2
01-01 CRANK CASE

615109-00 1090101002



9329 5-2

01-01 CRANK CASE
!'-'ﬁ ﬂ ‘lﬁ ﬁt MODEL & APLICA. m
3 SER )
% ﬁﬁﬁ#'g‘ sc ‘Eﬂﬁ:z% BLIY !ﬁ‘ ’ H:HBE'E‘ % LT—?EE% [L3E e MV|
REE.| PART NO. ||n PART NAME & DESCRIPTION 3 I
Plac L R L T M L B et i T d
1 | MM432677 COVER DO1,D02,E01,E02,E03 1
EO5,E06,F02,F03,F01,F05,F08,F09,F10
2 | MM432678 GASKET DO1,D02,E01,E02,E03 1 r
: E05,E06,F02,F03,F01,F05,F08,F09,F10
3 | MM433891 DRIVEN UNIT SPEED ME F04,F06,F07 1 . .
301 MM433993 D-RING F04,F06,F07 b1 . . r
4 | MM432-64802| | CBLOCK SUB ASSY,CYL Do01,D02 1 . .
401} MD0O00427 CAP,SEALING DO1,D02 3 . .
402/ MD016230 BOLT, BEARING CAP DO1,D02 8 . .
403 MF665538 CAP, SEALING DO1,D02 2 . .
1 404 * CAP ASSY D01,D02 1 . .
15 | MM432-64902 | CBLOCK SUB ASSY,CYL [EO0l,E02,E03,E05,E06 1 . .
501 MD000427 CAP,SEALING E01,E02,E03,E05,E06 3 . .
502 MD016230 BOLT, BEARING CAP E01,E02,E03,E05,E06 8§ . .
503 MF665538 CAP,SEALING E01,E02,E03,E05,E06 2 . .
504 * CAP ASSY E£01,E02,E03,E05,E06 1 . .
6 | MM432-65002| | CBLOCK SUB ASSY,CYL ¥F0l1,F02,F03,F04,F05 1 . .
FO6,F07,F08,F09
601/ MD000427 CAP,SEALING ¥01,F02,F03,F04,F05 3 . .
F06,F07,F08,F09 B -
602 MD016230 BOLT, BEARING CAP F0l1,F02,F03,F04,F05 8 . .
F06,F07,F08,F09
603| MF665538 CAP,SEALING F0l1,F02,F03,F04,F05 2 . .
F06,F07,F08,F09
604 * CAP ASSY F01,F02,F03,F04,F05 1 . .
F06,F07,F08,F09 ;
7 | MM433-77602| | CBLOCK SUB ASSY,CYL 10 1 . .
701| MD000427 CAP,SEALING F10 3 . .
702 MD016230 BOLT,BEARING CAP F10 8 . .
703 MF665538 CAP,SEALING F10 2 . .
704 * CAP ASSY F10 1 . .
8 | MD016239 PLUG, TAPERED 3 i
9 | MM409645 PIN,DOWEL 2 r
10 | MM433115 SHAFT, IDLER i 1
N1 | MM430613 GUIDE,OIL LEVELGAUGE D01,D02,E01,E02,E03 1
EO5,E06,F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09
F10
12 | MM434729 RETAINER FO1 1 . .
13 | MF472404 PIN,DOWEL D01,D02,E01,E02,E05 1 )
EO6,F01,F03,F05,F08,F09,F10
14 | MF665510 PLUG, EXPANSION 1] A
15 | MS471101 BUSHING,KNOCK 2
16 | MS471102 BUSHING,KNOCK 1
17 | MS471105 BUSHING,KNOCK 2
18 | MS471107 BUSHING ,KNOCK 3
19 | MS661141 PLUG, TAPERED 1 A
DO | MM432214 SEAL 4 A
P1 | MM433113 PLATE , FRONT E03,F02 1 .
P2 | MM433363 PLATE , FRONT DO1,D02,E0L,E02,E05 1
f E06,F03,F04,F01,F05,F06,F07,F08,F09,F10

91-10-01 615109-00



9529 §-2

01-01 CRANK CASE
H j m BRE L ¢ APLICA
] ' } SER. N
5 BEES W gk srv g pwes | SRS 0. kn
REF.| PART NO. | PART NAME & DESCRIPTION T LR
rlos YL o i L i i L
23 | MM432065 CASE,OIL SEAL D01,D02,E01,E02, |
? E05,E06,F02,F03,F04,F01,F05,F06,F07,:ga
_ F09,F10
24 | MM433114 GASKET E
25 | MM432218 GASKET
26 | MD016317 SEAL,OIL 1 A
27 | K9461401 SHAFT,OIL FILTER . 1
28 | MM401455 JOINT,WATER DRAIN:  Dol,D02;®01,E02,E0H 1
EO6,F01,F08,F09,F10 | ,
29 | MDO00269 PLUG , TAPERED E03,F02,F03,F04,F05 1 . B
FO7 -
30 | MF101228 BOLT : 6 Q
31 | MF240051 BOLT ,W/WASHER B/W 2
32 | MF241224 BOLT,W/WASHER B/W v/ A
33 | MM408260 JOINT,WATER DRAIN FO6 1 . . .
34 | MM438799 BEARING SET,CRANK S | STD 1
35 | MM438800 BEARING SET,CRANK S U.s 0.25 1
36 | MM438801 BEARING SET,CRANK S U.s 0.50 1
37 | MM433404 BRACKET , STARTER E03,F02,F04,F06,F07 1 .
38 | MM434198 PLATE, REAR F03,F05 bl . .
39 | MM433552 HOUSING, FLYWHEEL DO1,D02,E01,E02,E05 1
E06,F01,F08,F09,F10 | :
MO | MM408240 PIN F03,F05 1 . .
41 | MF241282 BOLT,W/WASHER B/W Do1,D02,E01 6
_ E02,E05,E06,F01,F03,F05,F08,F09,F10
MF241282 BOLT , W/WASHER B/W EO03,F02,F04 3 .
; FO6,F07 é E
42 | MF100083 BOLT ; 4
43 | MM433120 GAUGE,OIL LEVEL DO1,D02,E01,E02,E05 1
E E06,F03,F04,F06,F07,F08,F10,F09
44 | MM434251 GAUGE,OIL LEVEL F03,F02 1 .
45 | MM434667 GAUGE,OIL LEVEL FO1 1 . .
M6 | MM435014 GAUGE,OIL LEVEL FO5 1 . .
47 | MM434666 GUIDE Fol 1 . .
M8 | MF520004 O-RING FOl 1

91-10-01 ’ , 61510900



i)
i)

615109-00

01-02

31

503 501 505 502
603 601 605 602.

o3

/N
/N

[ R V)]

-~ -~
[

am

[eXe]
-

o

— -

W W

R

ob o

o

A4 NI PIRT ¥°P -2
OIL PAN & GEAR CASE

©0

"XX02  XX01



A4 N2 PIRT ¥ 5-2

01-02 OIL PAN & GEAR CASE
H x| ] &  MODEL -@ APLICA
=) 3 SER. NO
B BEES W meorg siv gE-omes |(TERSE e
REF-| PART NO. |loy PART NAME & DESCRIPTION g N
PlRG Yo 4 o Yo 4 o Yo o I Y ko Ak
1 | MM300540 CAP ASSY,OIL FILLER 1
101 MF520402 D-RING i 1 A
2 | MM432066 HOUSING EO03,F02 1 .
3 | MM432235 CAP, SEALING i : 1
4 | MM432583 GASKET E03,F02 1 . Bl
5 x CASE, GEAR E03,F02 1 .
501 MD000312 GASKET EO03,F02 1 .
502 MD001402 PLUNGER £03,F02 1 .
503 MD001404 PLUG £03,F02 1 .
504 MF241231 BOLT , W/WASHER B/W E03,F02 3 .
505 MM433353 SPRING EO03,F02 1 . A
506 MM433793 GEAR £03,F02 1 .
507 MM433794 GEAR E03,F02 bl .
508 MM434466 HOUSING £03,F02 1 .
509 MM435-65201] | [CASE,GEAR . E03,F02 1 .
512 MS661121 PLUG, TAPERED .E03,F02 1 . g
513 MS661140 PLUG, TAPERED an FO2 1 .
6 x CASE, GEAR DO1,D02,E01, Eoz.Eas 1
EO6,F01,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09,FX0
601 MDO0O0312 GASKET D01,D02,E01,E02,E08 1 Ky
E06,F01,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
602 MD001402 PLUNGER DOl1,D02,E01,E02,E05 1
_ E06,F01,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
603 MD001404 PLUG D0l1,D02,E01,E02,E05 1
E06,F01,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10 r
604 MF241231 BOLT , W/WASHER B/W D01,D02,E01 3 |
E02,E05,E06,F01,F03,F04,F05,F06,F07,F08
: F09,F10
605 MM433353 SPRING DO1,D02,E01,E02,E05 1 B
EO6,F01,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
606 MM433793 GEAR DO1,D02,E01,E02,E05 1
EO6,F01,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
607 MM433794 GEAR DO1,D02,E01,E02,E05 1
E06,F01,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
608 MM434466 OUSING DO1,D02,E01,E02,E05 1
E06,F01,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
609 MM436-93801| | [CASE,GEAR DO1,D02,E01,E02,E05 1
E0O6,F01,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
612 MS661121 PLUG, TAPERED DO1,D02,E01,E02,E05 1 B
E06,F01,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
613 MS661140 PLUG, TAPERED DO1,D02,E01,E02,E05 1 Al
E06,F01,F03,F04, FOS,FOG F07,F08,F09,F10
7 | MM433201 GASKET 1 B
8 | MD008883 SEAL,OIL : 1 A
9 | MM401205 COVER,OIL PUMP £03,F02 1 .
10: | MM401206 GASKET E03,F02 1 .
11 | MF101235 BOLT g 3 E
12 | MF101240 BOLT DO1,D02,E01,E02,E03 4
E05,E06,F01,F02,F03, F04 F05,F06,F07,F08
F09,F10

91-10-01 : 615109-00



A N2 PIRT P -2

01-02 OIL PAN & GEAR CASE
H = B MR MODEL & APLICA.
£ 3 R. NO.
5| BaR3 N Mipgd sLU K- LRES % E%a??% L3E e v
REE.| PART NO. ||z PART NAME & DESCRIPTION § ,
Plac | o R B At A d I A
13 | MF101242 BOLT DO1,D02,E01,E02,E03 1
E05,E06,F01,F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08
F09,F10 :
14 | MF240051 BOLT ,W/WASHER B/W D01,D02,E01 3 A
E02,EO05,E06,F01,F03,F04,F05,F06,F07,F08
, F09,F10 §
15 | MF241224 BOLT , W/WASHER B/W 4 A
16 | MF241255 BOLT , W/WASHER B/W E03,F02 1 . A
N7 | MS401426 STUD E03,F02 b1 .
18 | MF430005 NUT E03,F02 4 . A
19 | MF450005 EASHER,PLAIN E03,F02 ﬂ . A
PO | MF450405 ASHER, SPRING E03,F02 . A
Pl | MF520007 O-RING : 2 A
P2 | MS401434 STUD E03,F02 3 .
D3 | MM433789 PAN ASSY,OIL DO1,D02,E01,E02,E05 1
E06,F01,F07,F08,F09 -
2301 MDO00312 GASKET DOl,D02,E01,E02,E05 1 A
EG6,F01,F07,F08,F09
302 MD0O00318 PLUG DO1,D02,E01,E02,E05 1 A
| EO6,F01,F07,F08,F09
P4 | MM434428 PAN ASSY,OIL E03,F02,F03 1 .
401 MD0O00312 GASKET EO03,F02,F03 1 .
402 MDO00318 PLUG F03,F02,F03 1 . ﬁ
PS5 | MM437065 PAN ASSY.OIL F04,F05,F06 1 . .
R501 MDO00312 GASKET F04,F05,F06 1 . . A
502 MD000318 PLUG F04,F05,F06 1 . .
6 | MM432681 GASKET,OIL PAN g 1 E
7 | MF241223 BOLT ,W/WASHER B/W 18]
8 | MM438125 PAN_ASSY,OIL F10 1 . .
801/ MD0O00312 GASKET F10 1 . . A
802 MDO00318 PLUG F10 1 . . A
9 | MM436719 PIPE,OIL E£01,F08 1 .
O | MM436720 BOSS,0IL INLET E01,F08 1 .
1 | MM436721 HOSE,OIL EO1,F08 1 .
2 | MF661020 CLAMP , HOSE EQL, FO8 ! .
3 | MF661022 CLAMP ,HOSE E01,F08 1 .
4 | 30L42-00600 EILLER,OIL F09 1 . .
5 | 30L42-00700 UT FO9 1 . . A

91-10-01 615109-00



JUI5T Awk™
01-03 CYLINDER HEAD

#)R/N 21 201~203%80C ) R/N 5 (501 ~503 28T
#)R/N 3 301~303%40C ) R/N 6 X601~ 603 8T
B)R/N 41 401~403%40

15109~00 1690103002



U5 Awh™

01-03 CYLINDER HEAD
RS ] B Mk MODEL & APLICA.
) » 3 SER. NO.
B5 BEET W moek sio g8 pmes (SLEESR o
REF.| PART NO. [l PART NAME & DESCRIPTION 3 2
ik S R i o i L
1 | MM432239 HANGER, ENGINE : 2
2 | MM437675 HEAD ASSY,CYLINDER EO03 1 . .
201| MD000427 CAP,SEALING E03 1 . .
202| MF665536 CAP,SEALING £03 3 . .
203 MM433213 GUIDE, VALVE E03 6 . .
3 | MM437676 HEAD ASSY,CYLINDER ¥02,F03 1 . .
301| MD000427 CAP, SEALING F02,F03 y . .
302| MF665536 CAP,SEALING ' F0Z,;F03 3 . .
303| MM334333 GUIDE VALVE F02,F03 . 2 . .
4 | MM437677 HEAD ASSY,CYLINDER DO01,P02 1 . .
401 MD000427 CAP, SEALING DO1,D02 1 . .
402| MF665536 CAP,SEALING D01, D02 3 . .
403 MM334333 GUIDE VALVE D01, D02 = . .
5 | MM437678 HEAD ASSY,CYLINDER E01,E02,E05,E06 1 . .
501 MD000427 CAP, SEALING E01,E02,E05,E06 1 . .
502 MF665536 CAP, SEALING E01,E02,E05,E06 3 . .
503 MM334333 GUIDE VALVE EO1,E02,E05,E06 6 . .
6 | MM437679 HEAD ASSY,CYLINDER i01,F04,F05,F06,F07 1 . .
F08,F09,F10
601 MD000427 CAP, SEALING F0l1,F04,F05,F06,F07 1 . .
F08,F09,F10
602| MF665536 CAP, SEALING Fo1,F04,F05,F06,F07 3 . .
; F08,F09,F10
603 MM334333 GUIDE VALVE F¥01,F04,F05,F06,F07 6 . .
~ F08,F09,F10
7| MM432246 GASKET,CYLINDER HEAD DO1,D02 1 . . ﬁ
8 | MM432247 GASKET,CYLINDER HEAD EO1,E02,E03,E05,E06 1 . R
S | MM432248 GASKET ,CYLINDER HEAD ¥01,F02,F03,F04,F05 1 . . A
i F06,F07,F08,F09,F10 )
10 | MM432125 BOLT,CYLINDER HEAD DO1,D02,E01,E02,E03 8§ Al
E05,E06,F01,F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08
g F09,F10 z
11; | MD020566 IBOLT, FLANGE i 3 A
120 | MF240051 BOLT , W/WASHER B/W 2 A
13 | MS661140 PLUG, TAPERED 1 A
14 | MM435704 COVER ASSY,ROCKER 1
1401 K9644171 PIPE 1
15 | MM433133 GASKET 1 Al
N6 | MF445402 UT,CAP 2
17 | MF450004 ASHER, PLAIN 2 A
18 | MM433709 HOSE , BREATHER 1
19 | MM300540 CAP ASSY,OIL FILLER 1
1901 MF520402 O-RING 1 B

91-10-01 ' 615109-00



A= A-ETD9T I -Y
01-04 MAIN MOVING PARTS

1-9—

10—12—

i 1902,1904
1905 2002,2005
2003"

21
22
23

1903
2004
35

®—— 1901, 2001

32

33

34

36

LX)(l]l
#)R/N 19 i1 1901~1905%4&0
#)R/N 20 i3 2001~2005%8t
109010400A

615109~00



X=-2 h-ET2I9T N =Y

01-04 MAIN MOVING PARTS
Hf' { ' ‘ ” ﬁt MODEL & APLICA
= » i SER. NO
5 MEES WY maszk sco g®-ames SCHESR o i
EE-| PART NO. |l PART NAME & DESCRIPTION T N
rles L e S T i iy
1 | MM433711 RING SET,PISTON STD DO1,D02 3 . . A
2 | MM434340 RING SET,PISTON 0.S 0.25 pol 3 . . A
D02
3 | MM434341 RING SET,PISTON 0.S 0.50 pol 3 . . A
D02
4 | MM433712 RING SET,PISTON STD EOl,E02,E03 3 . . A
- E05,E06
5 | MM434342 RING SET,PISTON 0.8 0.25 B0l 3 . . A
E02,E03,E05,E06
6 | MM434343 RING SET,PISTON 0.5 0.50 EOY 3 . . Al
E02,E03,E05,E06
7 | MM433713 RING SET,PISTON STD F01,F02,F03 3 . . A
F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
8 | MM434344 RING SET,PISTON 0.S 0.25 Fol 3 . . A
F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
S | MM434345 RING SET,PISTON 0.5 0.50 FOl 3 . . Al
. F02,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
O | 30L17-01010/ | [PISTON & PIN SET STD D01,D02 3 . .
Fl 30L17-01020 | [PISTON & PIN SET 0.5 0.25 pol 3 . .
D02
2 | 30L17-01030/| [PISTON & PIN SET 0.S 0.50 Dol 3 . .
DO2
3 | MM437601 PISTON & PIN SET STD EO1,E02,E03 3 . . A
; E05,E06
4 | MM437602 PISTON & PIN SET 0.S 0.25 E0l 3 . .
. E02,E03,E05,E06
5 | MM437603 PISTON & PIN SET 0.S 0.50 E0l 3 . .
E02,E03,E05,E06
6 | 30L17-00010/| [PISTON & PIN SET STD FO1,F02,F03 3 . . A
F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
7 | 30L17-00020] | [PISTON & PIN SET : 0.S 0.25 Foi 3 . . A
F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
8 | 30L17-00030/| [PISTON & PIN SET 0.5 0.50 Fol 3 . . A
; F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
g | MM432111 ROD ASSY,CONNECTING DO1,D02 3 . .
901 MD000704 UT,CON ROD D01,D02 6 . . A
902 MD000705 OLT , CONNECTING DO1,D02 6 . . A
903 * AP DO1,D02 3 . .
904 MD030503 OLT, CONNECTING DO1,D02 6 . . A
S05) x 0D, CONNECTING DO1,D02 3 . .
0 | MM434826 OD ASSY,CONNECTING EO1,E02,E03,E05,E06 3 .
; Fol1,F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F03,F10
001 MD000704 UT,CON ROD E01,E02,E03,E05,E06 6 . A
Fol1,F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
002 MDO00705 BOLT , CONNECTING £01,E02,E03,E05,E06 6 . A
Fol1,F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
003 * ROD , CONNECTING E01,E02,E03,E05,E06 3 .
Fol1,Fo02,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10)
004 x CAP E0l1,E02,E03,E05,E06 3 .
FOl1,F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
1-10-01 615109-00



A-2 LA-ETDH I -Y

01-04 MAIN MOVING PARTS
H x| E ﬂ?\t MODEL & APLICA.
) » : SER. NO.
B WEES M mpek siv G2E- HRES ?ﬁi’%’% — i
EE-| PART NO. |loy PART NAME & DESCRIPTION T N
Plac 1 S S S L T
005 MD030503 BOLT , CONNECTING £01,E02,E03,E05,E06 6 . A
FOl1,F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
1 | MM438806 BEARING SET,CON ROD |  U.S 0.25 3 A
2 | MM438807 BEARING SET,CON ROD |  U.S 0.50 3 A
3 | MM438808 BEARING SET,CON ROD U.S 0.50 3 N
4 | MM432858 CRANKSHAFT 1
5 | MM432860 PULLEY , CRANKSHAFT D01,D02,E01,E02,E05 1
EO06,F01,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
6 | MM434231 PULLEY,CRANKSHAFT  EO03,F02 1 .
7 | MM432887 GEAR, CRANKSHAFT 1
8 | MF430845 UT,JAM 1|
g | MF450009 ASHER, PLAIN 1] E
0 | MF450409 ASHER, SPRING 1
1 | MF476214 EY, WOODRUFF 2
2 | MM433524 LYWHEEL ASSY E02,F03,F04,F07 1 .
201/ MD030629 GEAR, RING E02,F03,F04,F07 51 R
3 | MM435006 FLYWHEEL ASSY E03,F02,F06 1 .
301 MD030629 GEAR,RING E03,F02,F06 1 .
4 | MM435-25401] | [FLYWHEEL ASSY D02,E01,E05,F08,F09 1
i F10
B401| MD030629 GEAR,RING D02,E01,E05,F08,F09 1
. F10
B5 | MD075878 BOLT , FLYWHEEL 4 A
6 | MM437477 FLYWHEEL ASSY DO1,E06,F01,F05 1
601 MD030629 GEAR, RING DO1,E06,F01,F05 1

91-10-01 615109-00



943097 N -Y
01-05 TIMING PARTS

615109-00 1090105004



4309 N -Y

01-05 TIMING PARTS
5 waws HF RN
He s c BEEd B LK -ERES TS5 T e MV
REF.| PART NO. |fop PART NAME & DESCRIPTION § X
Plac L T o T M AT
1 | MM432575 AP, VALVE 6
2 | MM432233 HAFT ASSY,ROCKER 1
3 | MF430724 UT,JAM 6
4 | MF522003 ING,SNAP 2
5 | MM318768 PRING,ROCKER SHAFT 2
6 | MM318772 TAY , ROCKER ' 3
7 | MM432145 IN 1
8 | MM433308 »ROCKER 6 t
9 | MM433312 SCREW, ADJUSTING
10 | MM432143 VALVE, INTAKE 5 :
N1 | MM432144 VALVE, EXHAUST 3
120 | MM432668 SPRING, VALVE 6
13 | MM433306 RETAINER ; s
14 | MD016483 VALVE, LOCK : 12
15 | MD115472 SEAL,VALVE STEM 6 i
16 | MM433848 BOLT 2
17 | MM434222 TAPPET 6
18 | MM433307 ROD, PUSH 6
19 | MF101267 BOLT 1
PO | MF450405 WASHER, SPRING 3
P1 | MS450035 ASHER, PLAIN 3
P2 | MM432306 ASHER 1
P3| MM432105 BEARING, BALL 1
R4 | MM433197 CAMSHAFT 1
PS5 | MM432890 GEAR 1
PE | MF476214 KEY, WOODRUFF 1
R7 | MF241223 BOLT , W/WASHER B/W 1
RS | MM432105 BEARING, BALL E03,F02 1 .
PS | MM432108 BEARING, BALL EO03,F02 1 .
BO: | MM432892 GEAR E03,F02 1 .
Bl | MM432306 WASHER i 1] A
2 | MM432567 PLATE 1
3 | MF476018 KEY, SUNK 1
4 | MM432105 BEARING, BALL 1 A
5 | MM432106 BEARING, BALL 1 B
6 | MM433127 GEAR 1
7 | MF522007 RING, SNAP 1 A
8 | MM435144 SHAFT 1
9 | MM433236 GEAR 1
O | MF241223 BOLT , W/WASHER B/W 1 By
1 | MF522011 RING, SNAP : 1 pd

91-10-01 615109-00



Ea-Ih $7°54 N -Y
02-01 FUEL SUPPLY PARTS

615109-00 1090201007



Ea-Il ¥7°54 I -Y

02-01 FUEL SUPPLY PARTS
E& o )2 MODEL & APLICA m
£ 3 SER. NO
B8 BERES M msek siv BE-amss (T MESR o
REE-| PART NO. |ly PART NAME & DESCRIPTION 7 e
PIRG . ‘ B S T Y M e B bt
1 | 30A60-00200| UMP, FUEL E03,F02 1 .
2 | MD025280 Euup ASSY F07,F10 1 . .
201) MM408992 ILTER F07,F10 1 . . A
202 MM409880 GASKET F07,F10 1 . . i
2003 MM409881 GASKET F07,F10 1 . . A
204/ MM409882 AGNET F07,F10 1 . .
3 | MM200541 Eunp ASSY Fol - 1 . .
301] MM408992 ILTER FO1 1 . . A
302 MM409880 GASKET F01 1 . . h
303 MM409881 GASKET FOl 1 . . A
| 304 MM409882 AGNET Fol 1 . .
4 | MM200543 EUHP ASSY £02,F06 1 .
401 MM408992 ILTER E£02,F06 1 . Al
402 MM409880 GASKET E02,F06 1 . A
403 MM409881 GASKET E02,F06 1 . A
404 MM409882 AGNET £02,F06 1 .
5 | MM200544 EUMP ASSY E06 1 . .
501 MM408992 ILTER E06 1 . .
502 MM409880 GASKET E06 1 . .
503 MM409881 GASKET E06 1 . .
504/ MM409882 GNET E06 1 . .
6 | MM408998 UMP ASSY DO1,F04 1 .
601 MM408992 ILTER DO1,F04 1 . A
602/ MM409880 GASKET DO1,F04 1 . A
603 MM409881 GASKET DO1,F04 1 .
604 MM409882 AGNET DO1,F04 1 .
7 | 30A60-00200 EUMP,FUEL F05 1 . .
8 | MM435-94101 OZZLESHOLDER ASSY 3
9 | MDO70717 GASKET ~ 3 A
10 | MM432116 PIPE ASSY 1
11 | MM432117 PIPE ASSY 1
12 | MM432118 PIPE ASSY 1
13 | MM435192 HOSE £01,E02,E03,F02,F03 1 .
z FO9
1302 MS660164 CLIP EO01,E02,E03,F02,F03 2 .
F09 ;
N4 | MM435655 HOSE D02 ,E05,F01,F04,F06 1
F08,F09,D01 5
1401/ MDO05473 CLAMP, HOSE D02,E05,F01,F04,F06 1
F08,F09,D01 ;
1403 MS660164 CLIP D02 ,E05,F01,F04,F06 2 P
F08,F09,D01
15 | MM433979 PIPE, FUEL EO3,F02,F03,D01,E0§ 1 ,
16 | MM436471 PIPE, FUEL F05 1 . .
17 | MM433572 PIPE, FUEL D02,E01,E02,E05,F01 1
F04,F06,F08,F09,F07,F10
18 | MD068353 uT 3 A
1S | MD0O68355 ASKET 3 .\
R0, | MM438585 IPE F07,F10 1 . .

91-10-01 615109-00



Ea-Ib ¥I°354 N -Y

02-01 FUEL SUPPLY PARTS
REES e o Bl anum ooet & AEKIGH
- R|S C Wan Bk BIV E' - ALARIE % Q L3Aa L3C L3E MV
PART NO. |t PART NAME & DESCRIPTION 7 Lk
PlaG . T 0r 0" 60r 7ol 60¥ o) 85 ¥ Fo|- 6 0¥ FoRP
MM400886 JOINT F07,F10 1 . .
MM430130 HOSE, FUEL ¥07,F10 b1 . .
MS604018 HOSE, FUEL F07,F10 1 . .
MS660169 CLIP F07,F10 4 . . Ay
30L61-00600 | [PIPE FO5 1 . .
MM430130 HOSE, FUEL F05 1 . .
MS604018 HOSE, FUEL Fo5 1 . .
MS660169 CLIP F05 4 . . A
30L61-00200| | |JOINT FO5 1 . .
MM413127 PIPE,RUBBER E02 1 . .
MS602131 HOSE, FUEL E02 2 . .
MM413129 PIPE,RUBBER FO6 1 . .
MM100089 CLAMP , HOSE F06 2 . .
MS602141 HOSE, FUEL E06 1 . .
i | MS602141 HOSE, FUEL F06 2 . .
P7 | MS602155 HOSE , FUEL E06 1 . .
P8 | MS603041 HOSE, FUEL E06 1 . .
29 | MS603066 HOSE, FUEL E06 1 . .
B0 | MS603131 HOSE, FUEL E06 1 . .
B1 | MS660163 CLIP E06,F06 8 . A
32 | MS602908 HOSE, FUEL D01 2 . .
MM334665 HOSE, FUEL E06 1 . .
33 | MS603041 HOSE, FUEL DO1 1 . .
B4 | MS660163 CLIP DO1 7 . . A
B5 | MM435190 FILTER ASSY,FUEL Do1,D02,E01,E02,E05 1 A
F01,F03,F04,F06,F08,F09
B6 | MM435191 [FILTER ASSY,FUEL EO03,F02 1 .
37 | MM400880 CLAMP DO1,D02,E01,E02,E03] 1 ﬁ
EO05,F01,F02,F03,F04,F06,F08,F09
38 | MM409121 SUPPORT,FUEL FILTER DOl,D02,E01,E02,E03 1
EO05,F01,F02,F03,F04,F06,F08,F09
B9 | MF240051 BOLT , W/WASHER B/W DO1,D02,E01 2 A
: E02,E03,E05,F01,F02,F03,F04,F06,F08,F09
hdz MF241223 BOLT ,W/WASHER B/W DO1,D02,E0Y 1 A
‘ E02,E03,E05,F01,F02,F03,F04,F06,F08,F09 11
1 | MM435190 ILTER ASSY,FUEL EO06 1] . . 1y
2 | MM400880 LAMP E06 1 . . A
3 | MM406885 ILTER ASSY FO5 1 . . A
4 | MM413142 ILTER ASSY FO7 1 . . A
5 | MM130552 EDIMENTER ASSY WATE D02,E05,F08,F09,F05 1
6 | MM438578 [FILTER ASSY,FUEL F10 1 . . Al
T | MM436647 PUMP ASSY,FUEL INJ DO1,D02 1 . .
8 | MM436648 PUMP ASSY,FUEL INJ EO1,E02,E03,E05,E0§ 1 . .
9 | MM436649 PUMP ASSY,FUEL INJ F0l1,F02,F03,F04,F06 1 . R
F08,F09 %
O | MM432222 SHIM 1
1 | MM432219 SHIM 1
2 | MM432220 SHIM 1
3 | MM433164 SHIM 1
91-10-01 615109-00



Ea-Ih $7°54 N -Y

02-01 FUEL SUPPLY PARTS
H j o ¥ ODEL & APLICA.
o .
-g‘ %ﬂﬂ%% s ﬂ:’f’nﬁﬁi 8 J:CF ga‘ . &&!E_g_ % mjgm?;% = SER. NO e
REF.| PART NO. |t/ PART NAME & DESCRIPTION T X
Ploc M kL o YA Yokl Tkt Yk
4 | MM&33165 SHIN 1]
5 | MM433166 SHIM 1
6 | MM433167 SHIM 1
7 | MM433168 SHIM 1
8 | MM433169 SHIM 1
¢ | MF241228 BOLT , W/WASHER B/W g i
Eo MM438580 PUMP ASSY,FUEL INJ F07,F10 ] . .
1 | 30L65-00500 | PUMP ASSY,FUEL INJ FO5 1 . .

91-10-01 615109-00



615109-00

Ea-Ib 129 19930 #°07° (A)

02-02-01 FUEL INJECTION PUMP (A)

b G N b

@ X33
&2 X32
X02
O——X03
@—X05
o &
X27 X28 X29 X31 X30 X31 o7
207
307
X01
X36 RN

: ' e X08

: . [
X10

B @———
O— X12 — X25

@%——m

109020201A



Ea-Ib 129719230 &° I7° (A)

02-02-01 FUEL INJECTION PUMP (A)
E&'l " 18 ﬁt MODEL & APLICA.
T L R s SER. NO.
ioliid Ml RS C gﬁrﬁxﬁﬁi BIC !B‘ - ALAREE S % L3A ﬁ?‘% L.3E MV
[REE-| PART NO. ||z PART NAME & DESCRIPTION % R
rlac R S B S T a

1 | MM436647 PUMP ASSY,FUEL INJ (094500-4520) 1 . .

: DO1,D02

101} 09011-03730 HOUSING DO1,D02 1 . .

1@2 09013-10830 HOLDER, DELIVERY D01,D02 3 . .

103 90801~-10130 0—-RING D01,D02 3 . . A

104 09013-60530 SPRING, DELIVERY D01,D02 3 . .

105 09013-70130 GASKET , DELIVERY D01,D02 3 . .

106 09014-01900 VALVE D01,D02 3 . .

107 09015-04260 | [ELEMENT DO1,DO2 3 . . Y

108 09016-00080 SLEEVE SUB ASSY D01,D02 3 . .

109 09016-30140 SEAT, SPRING D01, D02 3 . .

110, 09016-40220 SPRING,PUMP PLUNGER DO01,D02 3 . .

111 09016-50170 SEAT, SPRING DO1,D02 3 . .

112 09031~-10320 SHIM,PLATE T=1.85 DO1,D02 3 . .

113| 09031-10330 SHIM,PLATE T=1.9 DO1,D02 3 . .

114 09031-10340 SHIM,PLATE T=1.95 DO1,D02 3 . .

115 09031-10350 SHIM,PLATE T=2.0 DO1,D02 3 . .

116 09031-10360 SHIM,PLATE T=2.05 D0O1,D02 3 . .

117 09031-10370 SHIM,PLATE T=2.1 DO1,D02 3 . .

118 09031-10380, SHIM,PLATE T=2.15 D01 ,D02 3 . .

119 09031-10390 ISHIM,PLATE T=2.2 D01,D02 3 . .

120/ 09031-10400 SHIM,PLATE T=2.25 DO1,D02 3 . .

121 09031-10410 SHIM,PLATE T=2.3 DO1,D02 3 . .

122 09031-10420 ISHIM,PLATE T=2.35 DO1,D02 3 . .

123 09031-10430 ISHIM,PLATE T=2.4 D01 ,D02 3 .| .

124 09031-10440 ISHIM,PLATE T=2.45 DO1,D02 3 . .

125 09031-10450 ISHIM,PLATE T=2.5 DO1,D02 3 . .

126 09017-00220 TAPPET ASSY DO1,D02 3 . .

127 09024-40010 ISCREW,AIR BLEEDER D0O1,D02 1 . .

128 09024-80010 | MWASHER,DRAIN SCREW D01 ,D02 1 . .

129 09024-50310 CREW , FOLLOW DO1,D0O2 1 . .

130 09221-70470 IPPLE,SWIVEL DO1,D0O2 1 . .

131 09025-10010 ASHER,DRAIN UNION DO1,D02 2 . .

132 09023-00070 PLATE, LOCK DO1,D02 3 . .

133 94900-75390| ISCREW , W/WASHER bOl,DOZ 3 . .

134 09021-00560 RACK DO1,D02 1 . .

135 949500-20500 ISCREW , COUNTERSUNK DO1,D02 2 . .

136 09069-11020 BRACKET, STOP D01, D02 1 . .

137 09018-30090 PIN, TAPPET bOI,DO2 3 . . A

2 MM436648 PUMP ASSY,FUEL INJ (094500-4570) 1 . .

EO1,E02,E03,E05,E06

201 09011-03730 HOUSING E01,E02,E03,E05,E0§6 1 . .

202 09013-10830 HOLDER, DELIVERY E0l,E02,E03,E05,E06 3 . .

203 90801-10130 O-RING E01,E02,E03,E05,E06 3 . . A

204 09013-60530 SPRING, DELIVERY E01,E02,E03,E05,E06 3 . .

205 09013-70130 GASKET , DELIVERY F£01,E02,E03,E05,E08 3 . .

206 09014-01900 VALVE F01,E02,E03,E05,E06 3 . .

207 09015-04270 ELEMENT EO0L1,E02,E03,E05,E06 3 . . A

208 09016-00080 SLEEVE SUB ASSY EQ01,E02,E03,E05,E06 3 . .

91-10-01

615109-00



Ea-Ib 129" 19930 #°JJ° (A)
02-02-01 FUEL INJECTION PUMP (A)

= W[ AR | el & APLICA.
7] ' 3 SER. NO.
% BEES W meek srv £Eomes (X ERIR 0 SERNO. b
REE.| PART NO. |foy PART NAME & DESCRIPTION % N
rlac | i R L i o L
209 09016-30140 | [SEAT,SPRING £01,E02,E03,E05,E06 3 .
210 09016-40220 | [SPRING,PUMP PLUNGER EO1,E02,E03,E05,E0§ 3 . .
211 09016-50170 | [SEAT,SPRING E01,E02,E03,E05,E0§ 3 . .
212 09031-10320| | [SHIM,PLATE T=1.85 £01,E02,E03,E05,E06 3 . .
213 09031-10330 | [|SHIM,PLATE T=1.9 E£01,E02,E03,E05,E06 3 . .
214 09031-10340/ | [SHIM,PLATE T=1.95 E01,E02,E03,E05,E06 3 . .
215 09031-10350| | [SHIM,PLATE T=2.0 E01,E02,E03,E05,E06 3 . .
216 09031-10360/ | |SHIM,PLATE T=2.05 £01,E02,E03,E05,E06 3 . .
217 09031-10370 | [SHIM,PLATE T=2.1 £01,E02,E03,E05,E06 3 . .
218 09031-10380 | [SHIM,PLATE T=2.15 E01,E02,E03,E05,E06 3| . .
219 09031-10390| | [SHIM,PLATE T=2.2 E01,E02,E03,E05,E0§ 3 . .
220 09031-10400 | [SHIM,PLATE T=2.25 £01,E02,E03,E05,E06 3 . .
221/ 09031-10410 | [SHIM,PLATE T=2.3 E£01,E02,E03,E05,E06 3 . .
222 09031-10420 | [SHIM,PLATE T=2.35 E01,E02,E03,E05,E06 3 . .
223 09031-10430 | |SHIM,PLATE T=2.4 E01,E02,E03,E05,E06 3 . .
224 09031-10440 | [SHIM,PLATE T=2.45 E01,E02,E03,E05,E0f 3 . .
225 09031-10450 | [SHIM,PLATE T=2.5 E£01,E02,E03,E05,E06 3 . .
226 09017-00220/ | [TAPPET ASSY E01,E02,E03,E05,E06 3 . .
227 09024-40010 | [SCREW,AIR BLEEDER E01,E02,E03,E05,E06 1 . .
228 09024-80010 | WASHER,DRAIN SCREW E01,E02,E03,E05,E0§ 1] . .
229 09024-50310) CREW , FOLLOW £01,E02,E03,E05,E06 1 . .
230 09221-70470 IPPLE,SWIVEL £01,E02,E03,E05,E06 1 . .
231} 09025-10010 ASHER,DRAIN UNION EOl,E02,E03,E05,E0 2 . .
232 09023-00070 | [PLATE,LOCK E01,E02,E03,E05,E06 3 . .
233) 94900-75390 | |SCREW,W/WASHER £01,E02,E03,E05,E08 3 . .
234 09021-00560 | [RACK E01,E02,E03,E05,E06 1 . .
235 94900-20500/ | [SCREW,COUNTERSUNK F01,E02,E03,E05,E06 2 . .
236 09069-11020 | [BRACKET, STOP E01,E02,E03,E05,E06 1] . .
237 09018-30090 | [PIN,TAPPET E£01,E02,E03,E05,E06 3 . . Bl
3 | MM436649 PUMP ASSY,FUEL INJ (094500-4510) 1 . .
Fo1,F02,F03,F04,F06,F08,F09
301 09011-03730 | HOUSING F01,F02,F03,F04,F06 1 . .
! F08,F09
302 09013-10830| | HOLDER,DELIVERY F01,F02,F03,F04,F06 3 . .
; F08,F09
303 90801-10130 | P-RING F01,F02,F03,F04,F0§ 3 . . Il
{: F08,F09
§ 304 09013-60530 | |SPRING,DELIVERY Fo01,F02,F03,F04,F0§ 3 . .
5 F08, F09 -
305 09013-70130 | IGASKET,DELIVERY F01,F02,F03,F04,F06 3 . .
: F08,F09 ;
306 09014-01900 | [VALVE F01,F02,F03,F04,F08 3 . .
: F08,F09
307 09015-04280 | [ELEMENT F01,F02,F03,F04,F06 3 . . Al
F08,F09 g
308 09016-00080 | [SLEEVE SUB ASSY F01,F02,F03,F04,F06 3 . .
F08,F09
309 09016-30140 | [SEAT,SPRING F01,F02,F03,F04,F06 3 . .
F08,F09

91-10-01 615109-00



Ea-Ih 129719930 #°J7° (A)

02-02-01 FUEL INJECTION PUMP (A)
25 mams be B ami oo & LEIG
W BEES M maek siv G- ey (SCIESE "
REF.| PART NO. [l PART NAME & DESCRIPTION % N
. rlos | L o i P L
310 09016-40220 | [SPRING,PUMP PLUNGER FO01,F02,F03,F04,F0§
; F08,F09 ;
311 09016-50170 | [SEAT,SPRING ¥01,F02,F03,F04,F0§
F08,F09
312 09031-10320/ | [SHIM,PLATE T=1.85 F0l1,F02,F03,F04,F06
FO8,F09 ;
313 09031-10330/| |SHIM,PLATE T=1.9 F01,F02,F03,F04,F06
F08,F09 :
314 09031-10340 | [SHIM,PLATE T=1.95 F¥01,F02,F03,F04,F06
_________ Fo8,F09 ;
315 09031-10350 | [SHIM,PLATE T=2.0 F01,F02,F03,F04,F06
FO8,F09
316 09031-10360 | [SHIM,PLATE T=2.05 F01,F02,F03,F04,F06!
F08,F09 i
317 09031-10370 | SHIM,PLATE T=2.1 F01,F02,F03,F04,F06
F08,F09 ) '
318 09031-10380| | ISHIM,PLATE T=2.15 F01,F02,F03,F04,F06
F08,F09
319 09031-10390 | [SHIM,PLATE T=2.2 ¥01,F02,F03,F04,F06
FO8,F09
3200 09031-10400 | |SHIM,PLATE T=2.25 F01,F02,F03,F04,F06
v FO8,F09 g
321 09031-10410 | [SHIM,PLATE T=2.3 Fo1,F02,F03,F04,F06
FO8,F09 ;
322/ 09031-10420 | [SHIM,PLATE T=2.35 FO1,F02,F03,F04, FO§
FO8,F09 :
323 09031-10430/ | [SHIM,PLATE T=2.4 F01,F02,F03,F04,F06
FO8,F09 §
324 09031-10440 | [SHIM,PLATE T=2.45 F01,F02,F03,F04,F0§
! F08,F09 E
325 09031-10450 | SHIM,PLATE T=2.5 F0l1,F02,F03,F04,F06
5 F08,F09 §
326 09017-00220 | [TAPPET ASSY F01,F02,F03,F04,F06
i F08,F09 ;
327 09024-40010/ | [SCREW,AIR BLEEDER Fol,F02,F03,F04,F06
FO8,F09
328 09024-80010 | WASHER,DRAIN SCREW F01,F02,F03,F04,F06
’ FO8,F09
329 09024-50310/ | [SCREW,FOLLOW F0l1,F02,F03,F04,F0§
FO8,F09
330 09221-70470/ | INIPPLE,SWIVEL F01,F02,F03,F04,F0§
FO8,F09
331 09025-10010 | WASHER,DRAIN UNION ¥01,F02,F03,F04,F0§
z F08,F09
332 09023-00070/ | [PLATE,LOCK F01,F02,F03,F04,F06
F08,F09 ;
333 94900-75390| | ISCREW,W/WASHER Fol1,F02,F03,F04,F06
FO8,F09 ;
334 09021-00560/ | [RACK F01,F02,F03,F04,F06
F08,F09 :
91-10-01 615109-00




Ea-Il 129 I%930 &°I7° (A)
02-02-01  FUEL INJECTION PUMP (A)

P I T
- RIS C Mipak HLU LK - LML Q L32 [L3C [3E b
Er.| PART NO. ||, PART NAME & DESCRIPTION 7
| 3 rgouecl ggueclracueclrsouaciraoug-hi
335 94900-20500 ISCREW , COUNTERSUNK Fo01,F02,F03,F04,F0§ 2 .
F08,F09
336 09069-11020 BRACKET , STOP F01,F02,F03,F04,F06 1 . .
F08,F09 ;
337 09018-30090 PIN, TAPPET F01,F02,F03,F04,F06 3 . . A
F08,F0%
91-10-01

615109-~00



Ea-Ibh 1I9°I%937 &° J7° (B)
02-02-02 FUEL INJECTION PUMP (B)

N mmb

® X33
xaz
@—xoz
O—_——————xoa

B— s

X015

é;——————————*X06

X36

X35 ?

BT @ ———
O—X12 —X25

@E‘%—__—— X26

R/N " X0 ®n " X" 12i
BR/No1,2, 2 R2aMdmL
R/N " 102" £%skL29,

1090202022
619109-00



Ea-Ib €439 19932 #°J° (B)
02-02-02 FUEL INJECTION PUMP (B)

H o w = !ﬂﬁtt MODEL & AELICA..
el ol BaBB LU KK - HMES % 32 %’% L3E v
REE-| PART NO. || o PART NAME & DESCRIPTION % pn
PleG T B T A T e e Yk A e
1 | MM438580 PUMP ASSY,FUEL INJ | (094500-5160) Kl . .
, FO7,F10 : -
101 09011-03730/ | HOUSING F07,F10 | . 1 . .
102 09013-10830/ | HOLDER,DELIVERY ¥07,F10 j . .
103 90801-10130 | P-RING F07,F10 . . B’
104 09013-60530| | |SPRING,DELIVERY F07,F10 . .
105 09013-70130 | IGASKET,DELIVERY F07,F10 . .
106 09014-01900| | [VALVE F07,F10 3 . .
107 09015-04280 | [ELEMENT F07,F10 3 . . A
108 09016-00140/ | ISLEEVE SUB ASSY F07,F10 3 . .
109 09016-30140{ | [SEAT,SPRING F07,F10 3 . .
110 09016-40220 | [SPRING,PUMP PLUNGER F07,F10 3 . .
111 09016-50170| | [SEAT,SPRING F07,F10 3 . .
112 09031-10320 | [SHIM,PLATE T=1.85 F07,F10 3 . .
113 09031-10330|| [SHIM,PLATE T=1.9 F07,F10 3 . .
114 09031-10340 | [SHIM,PLATE T=1.95 F07,F10 3 . .
115 09031-10350 | [SHIM,PLATE T=2.0 F07,F10 3 . .
116 09031-10360 | [SHIM,PLATE T=2.05 F07,F10 3 . .
117 09031-10370| | SHIM,PLATE T=2.1 F07,F10 3 . .
118/ 09031-10380 | [SHIM,PLATE T=2.15 F07,F10 3 . .
119 09031-10390 | [SHIM,PLATE T=2.2 F07,F10 3 . .
120 09031-10400 | [SHIM,PLATE T=2.25 F07,F10 3 . .
121 09031-10410| | [SHIM,PLATE T=2.3 F07,F10 3 . .
122 09031-10420 | [SHIM,PLATE T=2.35 F07,F10 3 . .
123 09031-10430| | [SHIM,PLATE T=2.4 F07,F10 3 . .
124 09031-10440 | [SHIM,PLATE T=2.45 F07,F10 3 . .
125 09031-10450| | ISHIM,PLATE T=2.5 F07,F10 3 . .
126 09017-00220| | [TAPPET ASSY F07,F10 3 . .
127 09024-40010 | [SCREW,AIR BLEEDER F07,F10 1 . .
128 09024-80010 | WASHER,DRAIN SCREW F07,F10 1 . .
129 09024-50310/ | |SCREW,FOLLOW ¥07,F10 1 . .
130/ 09221-70590 | NIPPLE,SWIVEL F07,F10 1 . .
131 09025-10010 | WASHER,DRAIN UNION ¥07,F10 2 . .
132/ 09023-00070 | [PLATE,LOCK F07,F10 3 . .
133 94900-75390, | |[SCREW,W/WASHER F07,F10 3 . .
134 09021-00560, | RACK F07,F10 1 . .
135 94900-20500/ | |{SCREW, COUNTERSUNK F07,F10 2 . .
136 09069-11020| | BRACKET,STOP F07,F10 1 . .
137 09018-30090| | [PIN,TAPPET F07,F10 3 . . A
2 | 30L65-00500/ | [PUMP ASSY,FUEL INJ F05 (094500-5790) | 1 . .
201 09011~03730/ | HOUSING F05 1 . .
2002 09013-10830| { HOLDER,DELIVERY F05 3 . .
203 90801-10130/ | [P-RING Fo5 3 . . B
204 09013-60530 | [SPRING,DELIVERY F05 3 . .
205 09013-70130| | (GASKET, DELIVERY F05 3 . .
206 09014-01900/ | VALVE F05 3 . .
207 09015-04280, | [ELEMENT FO5 3 . . Al
208 09016-00080 | [SLEEVE SUB ASSY FO5 3 . .
209 09016-30140 | [SEAT,SPRING F05 3 . .

91-10-01 615109-00



Ea-I0b 129 15980 #° J7° (B)
02-02-02 FUEL INJECTION PUMP (B)

R& t:tﬁ‘] m BXE oL & APLIcA.
3 SER. NO.

%g- %ﬁ#% RSZ gﬁﬁgﬁ; 84:03 E‘.ﬁ#mg %%&% L3E ER. NO ’
REE| PART NO. |in PART NAME & DESCRIPTION 1 ol

, PlRG , 101 2 1 T Yok 0 T
210 09016-40220/ | [SPRING,PUMP PLUNGER FO05 3 . .

211 09016-50170| | [SEAT,SPRING FO5 3 . .

212 09031-10320 | [SHIM,PLATE T=1.85 FO05 3 . .

213 09031-10330 | [SHIM,PLATE T=1.9 FO5 3 . .

214 09031-10340/ | SHIM,PLATE T=1.95 FO5 3 . .

215 09031-10350 | |SHIM,PLATE T=2.0 FO5 3 . .

216/ 09031-10360 | |{SHIM,PLATE T=2.05 FO5 3 . .

217 09031-10370 | [SHIM,PLATE T=2.1 FO5 3 . .

218 09031-10380 | [SHIM,PLATE T=2.15 FO5 3 . .

219 09031-10390 | [SHIM,PLATE T=2.2 FO5 3 . .

220/ 09031-10400/ | [SHIM,PLATE T=2.25 F05 3 . )

221 09031-10410/ | [SHIM,PLATE T=2.3 FO5 3 . .

222 09031-10420 | [SHIM,PLATE T=2.35 FO5 3 . .

223 09031-10430 | [SHIM,PLATE T=2.4 FO5 3 . .

224 09031-10440 | |SHIM,PLATE T=2.45 FO5 3 . »

225 09031-10450 | [SHIM,PLATE T=2.5 FO5 3 . .

226 09017-00220| | [FAPPET ASSY FO5 3 . .

227 09024-40010/ | [SCREW,AIR BLEEDER FO5 1 . .

228 09024-80010 ASHER,DRAIN SCREW  F05 1 . .

229 09024-50310 ECREW,FOLLOW FO5 1 . .

230 09221-70590 ﬁIPPLE,SWIVEL FO5 1 . .

231 09025-10010 ASHER,DRAIN UNION  FO5 2 . .

232 09023-00070 | PLATE,LOCK FO5 3 . .

233 94900-75390 | |{SCREW,W/WASHER FO5 3 . .

234 09021-00560 | [RACK ___Fos 1 . .

235 94900-20500 | [SCREW,COUNTERSUNK  ¥05 2 . .

236 09069-11020/ | [BRACKET,STOP FO5 1 . .

237 09018-30090 | [PIN, TAPPET FO5 3 . . A

91-10-01 615109-00



JA W PIRS JR N HBSS
02-03 NOZZLE & NOZZLE HOLDER

101

&——— s

() 114

116

615109-00 109020300A



JATW PORT JZAT N &y

02-03 NOZZLE & NOZZLE HOLDER
Etﬂ ¢ﬁ m ﬂ%& MODEL & APLICA.
= 3 SER. NO.
= balyd RSZ Mmaks BLU BN - LNES %LB?H?% L3E = : MV
@gg PART NO. |fy PART NAME & DESCRIPTION 3 Ik
Ploc T S T R R R AR
1 | MM435-94101] | INOZZLE & HOLDER ASSY (093500-3840) 3 .
101} 09311-03840,| BODY SUB ASSY 3
102 09317-51810/| SHIM, (T=1.25) 3
103 09317-51830 | [SHIM, (T=1.3) 3
104 09317-51850 | [SHIM, (T=1.35) 3
105 09317-51870 | [SHIM, (T=1.4) 3
106 09317-51890 | [SHIM, (T=1.45) 3
107 09317-51910 | |SHIM, (T=1.5) 3
108 09317-51930 | |SHIM, (T=1.55) 3
109 09317-51950| [SHIM, (T=1.6) 3
110 09317-51970 | KSHIM, (T=1.65) 3
111 09317-51990| | |SHIM, (T=1.7) 3
112 09312-70310 | [SPRING,PRESSURE 3 )
113 09312-10380 | [PIN,PRESSURE 3
114 09317-40070 | [PIECE,DISTANCE 3
115 09340-05060 OZZLE ASSY 3 i
116 09316-40950 UT,RETAINING 3

91-10-01 615109-00



Ea-Ib J<09
02-04 FUEL FILTER

615109-00 109020400A



E2-Ib J«l¥

02-04 FUEL FILTER
= ; SER. NO.

5| MEES M mask siv B8 wwes  |(SEEIA s

EF-l PART NO. [[ PART NAME & DESCRIPTION 7 |
PloG ‘ BT AT R T R R s

1 | MM406885 FILTER ASSY,FUEL FO5 1 . . A
101 MM406883 BODY SUB ASSY F05 i . .
102 * VALVE : FO5 . .

103| MM404873 SPRING, VALVE FO5 1 . . A
104/ MM404874 D-RING, VALVE FO5 Yy, .

105 MM404871 LEVER F05 1 . .
106/ MM404875 SCREW FO5 1 . . B
107 MM404884 PACKING FO5 2 . . A
108 MM404880 ISCREW,AIR VENT FO5 2 . .
109 MM404881 O-RING, ELEMENT F05 1 . .

110 MM404889 ELEMENT F05 1 . . i
111 MM404878 D-RING,FILTER CUP FO5 1 . .

112 MM334283 CUP, FILTER F05 1 . .

113 MM404877 INUT, RING FO5 1 . .
2 | MM413142 FILTER ASSY,FUEL F07 1 . . A
201 MM406883 BODY, SUB ASSY FUEL F FO7 1] . .
202 * VALVE FO7 1 . .
203| MM404873 SPRING, VALVE FO7 1 . . A
204 MM404874 O-RING F07 1 . . A
205/ MM404871 LEVER F07 1 . .
206 MM404875 SCREW FO7 1 . . A
207 MM404884 PACKING FO7 2 . . A
208 MM404880 SCREW FO7 2 . .
209 MM404881 D-RING F07 1 . .
210 MM404879 ELEMENT FO7 1 . .
211 MM404878 D~RING FO7 1 . . A
212| MM400889 Cup FO7 1 . .
213 MM404877 NUT FO7 v 1 . . Al
3 | MM130552 SEDIMENTER ASSY,WATE D02,E05,F05,F08,F09 1
301 MM435746 BODY SUB ASSY D02,E05,F05,F08,F09 1 )
302 MM404873 SPRING, VALVE D02, E05,F05,F08,F09 1 - A
303 MM404874 O-RING, VALVE D02, E05,F05,F08,F09 1

304 MM434146 LEVER D02,E05,F05,F08,F09 1

305 MM404875 ISCREW D02,E05,F05,F08,F09 1| A
306 MM404884 PACKING D02,E05,F05,F08,F09 2 A
307 MM404880 ISCREW,AIR VENT D02,E05,F05,F08,F09 2

308 MM434147 ELEMENT ASSY D02, E05,F05,F08,F09 1 A
309 MM434148 || [SPRING,ELEMENT D02,E05,F05,F08,F09 1
310 MM330940 [FLOAT DO2,E05,F05,F08,F09 1

311 MM409869 O-RING, FILTER D02,E05,F05,F08,F09 1

312 MM320881 CUP, FILTER DO2,E05,F05,F08,F09 1

313 MM409868 NUT, RING D02,E05,F05,F08,F09 1
4 | MM438578 [FILTER ASSY,FUEL F10 1 . . i
401 MM438899 BODY SUB ASSY F10 1 . .
402 MM404880 SCREW,AIR VENT Fl0 2 . .
403/ MM404884 PACKING ' F10 2 . . |
404 MM409863 PACKING, VALVE F10 1 . .
405 MM433096 O-RING F10 1 . . A
406 MM433086 LEVER F10 1 . .

91-10-01 615109-00



Ea-Ih J-0b%

02-04 FUEL FILTER
H t:tﬂ ] BRE ool & APLICA. tﬁ
, B PR 5 SER. NO.

: -5‘ E{SE&#? R[S C &Bﬁ:ﬁﬁ BLY gal ) ﬂ:ﬁ!ﬁ% % LBf L3C L3E MV
REF-] PART NO. |1\ PART NAME & DESCRIPTION 7 P

| ris | L S R G P S e aa
407 MM433087 WASHER, WAVE F10 1 .

408 MM433088 PLATE F10 1 . .

409 MF200003 SCREW ‘ F10 2 . . A
410 MM433089 D-RING,ELEMENT F10 1 . .

411 MM433093 [ELEMENT F10 1 . . A
412 MM433092 D-RING,FILTER CUP F10 1] . N

413 MM433094 SPRING F10 1 . . A
| 414 MM433090 CUP, FILTER F10 1 . .

415/ MM433091 NUT,RING F10 1 . .

91-10-01 615109-00



Ea-Ti 927
02-05 FUEL TANK

B85109-00 1090205002



Ex-I %2%

02-05 FUEL TANK

XD e Bl & APLICA
. MODEL & .

HE BREE ey 5 . LA kL ] SER. NO.

Rls ¢ %ﬂﬂzﬁ 3 ct Uf gﬂ" 'ﬁ:&ﬁ% Q L32 L.3C L.3E iV
REE:| PART NO. |y PART NAME & DESCRIPTION T R

rlog Y FROM@-—|FROM@~|F ROM@—|F ROM@—{F ROM®@—|plp
] . -@UPTO|-@UPTO|-®@UPTOI-@UPTO!-@UPTO
1 | MM402817 INECK FO06 1 .
2 | MM302852 CAP ASSY FO6 ! . .
3 | K8841510 SCREEN F06 1 . .
91-10-01 615109-00



BN N =Y
03-01 GOVERNOR PARTS

615109-00 109030100A



AN N =Y

03-01 GOVERNOR PARTS
R P&j - [E] BRX 0L & APLICA. m
) 3 SER. NO.
indiid Mitidalid R[S C Bath LU BE- ALAREC 5 % L3§E?% L3E MV
[REE-| PART NO. ||\ PART NAME & DESCRIPTION A N
| St L B G S
1 | MK992-00001] ETAL P B 1
2 | MK993-00140 IRE D02,E03,E05,F02,F0Y 1
F04,D01,EOl,E02,E06,F05,F06,F07,F08,F0% 1
F10
3 | MK993-00240| | WIRE FO1 ! . <l
4 | MM401080 BOLT DO1,EO1,E02,E06,F05 2 i
F06,F07,F08,F09,F10
MM401080 BOLT D02,E03,E05,F02,F04 2 ﬁ
MM401080 BOLT FOl 1 . .
MM401080 BOLT FO3 1 . . A
5 | MM401096 SCREW, ADJUSTING FO3 1 . . i
6 | MM403988 STOPPER ; 1
7. | MM407006 WEIGHT ASSY £03,F02,F03,F04,D01| 1
EO1,E02,E06,F01,F05,F06,F07,F08,F09
8 | MM430637 WEIGHT ASSY D02,E®5,F10 1
9 | MM409138 SHAFT ASSY £03,F02,F03,F04,D01 1
E01,E02,E06,F01,F05,F06,F07,F08,F09
10 | MM430740 SHAFT ASSY D02,E05,F10 1
11 | MM409173 NUT Fo3 1 . . A
12 | MM401099 SPRING, RETURN F03,E06 1 . B
13 | MM432582 GASKET : 1
14 | MM433673 SPRING E02,F08,F09,F10 1 .
15 | MM433677 SPRING FO5 1 . .
16 | MM433720 SPRING £01,E05,E06,F03,F05 1 .
F06 § ‘
7 | MM434585 SPRING F0l,F04 1 . . ﬁ
18 | MM434662 SPRING D02 1 . .
19 | MM433220 ROD, TIE : 1
R0 | MM433221 CLIP ; ] A
P1 | MM435189 COVER, GOVERNOR E06,F05,F08,F09 .
2| MM433227 LEVER ASSY ~'Do1,D02,EO01,E02,E03 1
E05,F01,F02,F03,F04,F06,F07,F10 ,
P3| MF430725 INUT, JAM DO1,D02,E01,E02,E03 1 A
EO05,F01,F02,F03,F04,F06,F07,F10
24 | MF450405 WASHER, SPRING D01,D02,E01,E02,E03 1 A
EO5,F01,F02,F03,F04,F06,F07,F10
25 | MF520002 O-RING DO1,D02,E01,E02,E03 1 A
EO5,F01,F02,F03,F04,F06,F07,F10
P6 | MM432529 PIN Do1,D02,E01,E02,E03 1 A
EO5,F01,F02,F03,F04,F06,F07,F10
27 | MM433225 COVER, GOVERNOR DO1,D02,EO01,E02,E03 1
EO05,F01,F02,F03,F04,F06,F07,F10
P8 | MM433226 SPRING,RETURN DO1,D02,E0L,E02,E03 1 A
EO05,F01,F02,F04,F06,F07,F10
PG | MM433229 LEVER D01,D02,E01,E02,E03 1
EO5,F01,F02,F04,F06,F07,F10
B0, | MM434111 LEVER L/ -- F03 1 N
31 | MM434265 SPRING FO3 1 . .
32 | MM433230 GASKET é 1

91-10-01 ' 615109-00



PONF N =Y

03-01 GOVERNOR PARTS
I j | BXE | oL & APLICA m
) i SER. NO.
5 BRET W moes Biv EE - LRES ?ﬁmﬂ% - o
[REE-| PART NO. || PART NAME & DESCRIPTION T \
| Plas i P B o P
33 | MM433614 CAP 1
B4 | MM433627 COVER,TIE ROD ; 1
B5 | MM433674 SPRING Do1,E03,F02,F07 1 A
36 | MM434108 SUPPORT FO3 1 . .
37 | MM434112 ISUPPORT FO3 1 . .
38 | MM435322 SPRING SET E£03,F02 1] . A
3801 MDOO0961 uT _E03,F02 1 . A
3802 MD019845 CREW, ADJUSTING E03,F02 1 . ﬁ
3803 MM433233 uT E03,F02 1 .
3804 MM434541 TOPPER E03,F02 1 .
B805| MM434542 ASE i E03,F02 1 .
B806 MM435010 PRING E03,F02 2 . A
B9 | MM435789 PRING SET D02,F10 1 . Ly
3901 MD0O00961 UT DO2,F10 1 . B
3902 MD019845 CREW, ADJUSTING DO2,F10 1 . A
3303 MM433233 INUT D02,F10 1 . A
3304{ MM434542 CASE D02,F10 1 .
3305 MM435203 SPRING DO2,F10 1 .
BY06 MM435785 STOPPER D02,F10 1 . ﬁ
g0 | MMa35896 SPRING SET £05,F03,E01,E02,E06 1 .
F08,F09 i
kool MDO00961 INUT E05,F03,E01,E02,E0¢ 1 . A
FO8,F09 §
ko002l MD019845 SCREW , ADJUSTING £05,F03,E01,E02,E0§ 1 . %
) F08,F09 5
ko003 MM433233 INUT E05,F03,E0L1,E02,E0f 1] . A
F08,F09
po04 MM434542 CASE £05,F03,E01,E02,E06 1 .
F08,F09 e
005 MM435203 SPRING E05,F03,E01,E02,E06 1 . A
F08,F09
koog MM435785 STOPPER £05,F03,E01,E02,E06 1 .
; F08,F09
k1 | MM436593 SPRING SET DO1,F01,F04,F05,F06 1 . A
FO7
101] MDOO0961 NUT DO1,F0l1,F04,F05,F06 1 . i il
i FO7
k102 MD019845 SCREW , ADJUSTING DO1,F01,F04,F05,F0§ 1 . A
FO7
103/ MM433233 INUT D01,F01,F04,F05,F06 1 . A
FO7
k104l MM434542 CASE DO1,F01,F04,F05,F06 1 .
FO7 ;
K105 MM435203 SPRING DO1,F01,F04,F05,F0g 1 . A
FO7
4106 MM435785 STOPPER DO1,F01,F04,F05,F0g 1 .
FO7
42 | MM434830 LEVER ASSY,GOVERNOR 1
43 | MM434832 LEVER ASSY,TENSION 1

91-10-01 615109-00



NTTF N -Y

03-01 GOVERNOR PARTS
Eﬂi &E m Rt MODEL & APLICA tﬂ
= : } R. N
EH BIES N mmek srv GBE-omes (HEERR 0 SERNO. ke
REE-| PART NO. | [ PART NAME & DESCRIPTION % Py
blac L R L T W St B St
44 | MM434872 SHAFT, GOVERNOR 1
45 | MM435-19801) | |SPRING 1 1\
46 | MM434109 LEVER ASSY F03,F05 1 . .
47 | MM438370 LEVER ASSY E06 1 . .
U8 | MM435889 LEVER ASSY D02,E03,E05,F02,F04 1
DO1,E01,E02,F01,F06,F07,F08,F09,F10
U9 | MM437431 LEVER, GOVERNOR : 1
50 | MM437659 SPRING, START £01,E06,F10 1 . A
51 | MM437660 SPRING, START D0O2,E03,E05,F02,F03 1 A
Fo4,D01,E02,F01,F05,F06,F07,F08,F09
2 | MM409239 PIN ; 2
53 | MF1L01225 BOLT D01,E01,E02,F01,F05
F06,F07,F08,F09,F10 |
MF101225 BOLT D02,E03,E05,F02,F04
MF101225 BOLT E06 . .
MF101225 BOLT F03 . .
54 | MF241222 BOLT , W/WASHER B/W ’
55 | MF241223 BOLT , W/WASHER B/W FO3 . .
56 | MF241224 BOLT , W/WASHER B/W D02,E03,E05
F02,F04,D01,E01,E02,F01,F05,F06,F07,FO8
F09,F10 é
MF241224 BOLT , W/WASHER B/W E06 5 . .
MF241224 BOLT, W/WASHER - B/ FO3 2 . .
57 | MF241225 BOLT, W/WASHER B/W FO3 2 . .
B8 | MF241229 BOLT ,W/WASHER B/W
59 | MF430004 UT 2
O | MF430725 UT, JAM 1 E
F1 | MF450004 ASHER, PLAIN F03 1 . .
62 | MF450405 ASHER, SPRING 1 A
63 | MF520002 ~RING ; 1 A
4 | MM438721 OVER, GOVERNOR E06 1] . .
b5 | MM317055 ANGER EO06 1 . .
6 | MM331317 OLT FOl 1 . . i
7 | 30L63-00300) ANGER, SPRING FO5 1 . .
£8 | MM409160 _ASOLENOID ASSY E06 1 . . V]
ES | MM409671 NUT ; 1
70 | MM409672 PLUG F03 1 . . m
71 | MM432305 SOLENOID ASSY DO1,D02,E01,E02,E03 1i
EO5,E06,F02,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
E06 é
7102 MM317093 CAP, GUM DO1,D02,E01,E02,E03 1
E05,E06,F02,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
E06 z
72, | MF241223 OLT , W/WASHER B/W E06 4 . . v
73 | MF241253 AEOLT,W/WASHER B/W E06 2 . . @
74 | MF241224 OLT E06 1 . . V]
75 | MF430004 uT E06 2 . . \
76 | MF450404 ASHER, SPRING E06 2 . . v
77 | MM435169 OLENOID ASSY FOl 1 . .

91-10-01 615109-00



N N Y

03-01 GOVERNOR PARTS
H mj B )4 APLICA
. MODEL &
¥ WaEFs 5 . AR T:iki. SER. NO
Rls ¢ Maplh BLU B -HMES T 5T ac
EF.| PART NO. || PART NAME & DESCRIPTION T ,
- y
PloG A i Td e T g R S R
7702 MM317093 CAP, GUM FO1 1 5 5
ns | MM438727 ROD ASSY E06 1 ) )
S | MM438367 SUPPORT E06 1 ) .
81-10-01

615109-00



BT UT-FI5 N -y
04-01 LUBRICATING PARTS

801
— o 901
10 1001 803

18,804,903,1003 802

g ‘ 802
1—O 904

% 1004
9 801
8 TNl

E) R/N 8 13801~ 804 BT
) R/N 913 901 ~904 288
) R/N 10 1£1001~1004 28T

615109-00 109040100A



W7 Uy-325" N -Y

04-01 LUBRICATING PARTS
R Wj W BXr | DEL & APLICA.
=] 3 SER. NO.
W5 BERS M1 mask siooek-oemes (T AATR ,
REE:| PART NO. ||oy PART NAME & DESCRIPTION T s
| 3 R R g fo i St
1 | MM433828 SCREEN ASSY,OIL Do1,D02,E01,E02,E05 1
E06,F01,F07,F08,F09 ! ‘
101 MF430728 INUT , JAM DO1,D02,E01,E02,E05 1 A
E06,F01,F07,F08,F09 |
2 | MM434431 ISCREEN ASSY,OIL E£03,F02,F03,F04,F05 1 .
| FO6 z '
201| MF430728 NUT, JAM E03,F02,F03,F04,F05 1 . A
F06 §
3 | MM438127 SCREEN ASSY,OIL F10 1 . .
301 MF430728 INUT, JAM F10 1 . . A
4 | MM431777 EWITCH ASSY 1]
5 | MD135737 JFFILTER ASSY,OIL 1 A
6 | MD000318 PLUG D02 ,E05 1 . A
7 | MM401186 SPRING E01,E06 1 . . A
8 | MM401188 TUBE ASSY,OIL DRAIN [E03,F02 1 .
801 MF661013 CLAMP , HOSE EO03,F02 2 .
802 MM401184 TUBE E03,F02 1 .
803 MM401186 SPRING E03,F02 1 . A
804 MM404456 JJOINT,EYE E03,F02 1 .
9 | MM409210 TUBE ASSY,OIL DRAIN FO3 1 . .
901 MF661013 CLAMP , HOSE FO03 2 . .
902 MM401186 SPRING F03 1 . . y
903| MM404456 JOINT,EYE FO03 1 . .
904 MM405260 TUBE F03 ! . .
1O | MM409377 TUBE ASSY,OIL DRAIN DOl 1 . .
1001 MF661013 CLAMP , HOSE DOL 2 . .
1002/ MM401186 SPRING DO1 1 . . A
1003 MM404456 JOINT,EYE DO1 1 . .
1004 MM409378 TUBE DO1 il . .
11 | MM401189 TUBE E02 1 . .
120 | MM405260 TUBE D02,E05,F04 1]
MM405260 TUBE F06 3 . .
13 | MM409378 TUBE Flo0 1 . .
14 | MM432464 JOINT (B) D02,E05,F04,F01 1
MM432464 JOINT (B) F06 3 . .
15 | MM435485 TUBE E01,E06 1 . .
16 | MDO00312 GASKET ‘ DO1,D02,E03,E05,F02 2 A
F03,F04
MD000312 GASKET EO1,E02,E06 1 . . P
MD000312 GASKET F0l1,F08,F10 1 . . A
MD000312 GASKET F06 5 . . A
17 | MM431980 JOINT (A) D02,E01,E02,E05,E06 1
; F08,F01,F10
18 | MM404456 JJOINT,EYE F04,F06 1 . .
19 | MF650106 BOLT , EYE DO1,E03,F02,F03,F04 A
FO6
20 | MF661013 CLAMP , HOSE D02,E01,E02,E05,E06 2
F04,F10
MF661013 CLAMP , HOSE FO6 6 . .

91-10-01 615109-00



WI"Uy-325" N -Y

04-01 LUBRICATING PARTS
55 BaES : B WS SER NO
R BIT EE-HRES T e T .
[REE-| PART NO. [lzn PART NAME & DESCRIPTION % R
PlRG . ZaU¥ Tol 80P 10/ 80¥ To|-80F 20| &0 Y RokP
21; MM401186 SPRING F10 1 . .

91-10-01

615109-00



2-99" N -Y
05-01 COOLING PARTS

|
615109-00 109050100A



-9 I -Y

05-01 COOLING PARTS
D Wﬂ ml BXr | o . APLica
= 3 SER. N
E5 BEES M mseh siv B8 pmes (Y MERE o
[REE.-1 PART NO. [l PART NAME & DESCRIPTION T X
Pl S b i ol L S
1 | MM433-17001]| [PUMP ASSY,WATER 1
2 | MM432136 GASKET 1 A
3 | MF101228 BOLT 2 A
4 | MF101235 BOLT 1
5 | MF101238 BOLT 1
6 | MF101240 BOLT 2 A
7. | MM433548 THERMOSTAT DO1,D02,E01,E02,E03 1
EO5,E06,F01,F02,F04,F05,F06,F07,F08, F09
F10
8 | MM434262 ITTING, THERMOSTAT  DO1,D02,E01,E02,E03 1
EO05, E06,F01,F02,F03,F04,F05,F06,F08,FO9
F10 |
9 | MM435029 FITTING F07 1 . .
10 | MM432082 FITTING,WATER OUTLET 1
11 | MM433172 GASKET 1 A
12 | MM432135 GASKET 1 A
13 | MF101228 BOLT 4 m
14 | MF101241 BOLT 1
15 | MM432083 PIPE 1
16 | MF520004 D-RING 2 B
17 | MM433415 JOINT FO3 1 . .
18 | MM432104 SWITCH ASSY DO1,D02,E01,E02,E03 1
E05,E06,F01,F02,F04,F05,F06,F07,F08,FO9
F10
19 | 04525-10100 | [UNIT FO3,FO7 1 . .
R0 | MF660066 GASKET ) 1 A
1 | MM434960 PULLEY ,WATER PUMP D02 1 . .
22 | MDO09015 AN, COOLING FO7 1 . .
23 | MM409350 EAN,COOLING FO4 1 . .
R4 | MM430873 AN, COOLING D01,D02,E01,E02,E05 1
EO6,F01,F06,F08,F10 |
5 | 30L48-00100 AN,COOLING FO5 1 . .
R6 | MM434136 AN,COOLING FO3 1 . .
P7 | K9674400 AN, COOLING E03,F02 1 .
RS | MM434453 SPACER B EO03,F02,F03,F04 1 .
P9 | MM405460  PULLEY,WATER PUMP DO1,E01,E02,E03,E06 1
F01,F02,F04,F06,F07,F10,F05
30 | K9674051 PULLEY,WATER PUMP E05,F03,F08 1 .
31 | MF241223 BOLT , W/WASHER B/W DO1,D02,E01 4 r
E02,E05,E06,F01,F06,F07,F08,F10,F05
32 | MF241229 BOLT, W/WASHER B/W EO3,F02,F03 4 . B
FO4 z
33 | K9674051 PULLEY,WATER PUMP F09 1 . .
34 | MF241223 BOLT , W/WASHER B/W F09 4 . . A
35 | 30L48-00300 | [FAN : F09 1 . .
36 | MD017016 V-BELT DO1,E01,E02,E05,E06 1 A
; Fol1,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
37 | MDO79696 V-BELT D02,E03,F02,F03 1 A

91-10-01 . 615109-00



615109-00

5" I-%

05-02 RADIATOR
23
47
5,6,7,T,9,39,42 @

503

11,12,15,45,52

) RN

112101 ~108 #&¢
i) R/N 16 (X1601~1609% & ¢
) /N7 (31701~1708% 8T
FE) R/N 18 (31801~1807% &%
) R/N 19131901 ~1908 2 &%
FE) R/N 43 134301~4308% 8T

10:13.14,46,53

108,1609,1707
@—""""1508!4308

(}-107.1607,1708

1907,4307

1090502002



597 1%

05-02 RADIATOR
H md 18 ﬂ%t MODEL & APLICA. m
T ) s SER. NO.
¥ ﬁsnﬂ%ﬁ R|s C %ﬁ%ﬁ; BLY E‘ - ALHREC % % LBAE?% I.3E M|V
PR | PART NO. |z PART NAME & DESCRIPTION 7 R
rloc i o b
1 | MM301608 TANK ASSY,RESERVOIR DO02,E05 1 . .
101 MM301607 ITANK D02, E05 1 .
£103 MM315438 CAP ASSY DO2,E05 1 .
106/ MM301618 BRACKET D02,E05 1 .
107 MM301619 HOSE D02,E05 1 .
1108 MM317417 CLAMP D02,E05 2 .
2 | MM403491 JOINT D02,E02,E05,D01,E0§ 1
FO1,F08,F03 i
3! | MM403492 JOINT ' DO2,E01,E02,E05,D01 1
E06,F01,F06,F08,F09
(4 | MM434427 SUPPORT D02,E02,E03,E05,F02] 1
5 Fo4,Fo07,D01,E06,F01,F06,F08
5 | MM130524 RADIATOR ASSY . D02,E02,E05,F03,F07 1
‘ DO1,F01,F06
502 MA143756 PACKING . D02,E02,E05,F03,F07 1 0
! DO1,F01,F06 R
503 MB007570 CAP ASSY , D02,E02,E05,F03,F07 1
DO1,F01,F06
{ 504 MM200127 COCK , DRAIN D02,E02,E05,F03,F07] 1 A
‘ DO1,F01,F06
6 | MM130526 RADIATOR ASSY E03,F02,F04 1 .
601 MA143756 PACKING ‘ E03,F02,F04 1 . Al
602 MBOO7570 CAP ASSY E03,F02,F04 1 .
603 MM200127 COCK, DRAIN £03,F02,F04 1 . A
7 | 30L46-00400 | [RADIATOR ASSY FO8 | .
8 | 30L47-01300 | RADIATOR ASSY F09 1 . .
9 | MM130693 RADIATOR ASSY EO01,E06 1 . .
901 MA143756 PACKING £01,E06 1 . . A
902 MB007570 CAP ASSY EO01,E06 1 . .
| S04 MM200127 COCK , DRAIN E01,E06 1 . . A
PO | MM130522 HOSE,WATER (A) DO2,E02,E05,F03,F07 1
Do1,F01,F06,F08,F09 |
11 | MM130578 HOSE,WATER (B) E03,F02,F04,F05 1 C. A
120 | MM130523 HOSE,WATER (B) DO2,E02,E05,F03,F07 1
i DO01,F01,F06,F08,F09
13 | MM130537 HOSE,WATER (A) £03,F02,F04,F05 1 .
14 | MM130694 HOSE,WATER (A) E06 1 . . A
15 | MM130695 HOSE,WATER (B) E06 1 . . A
16 | MM335360 TANK ASSY,RESERVOIR EO01,F10 1 .
1601 MM301607 TANK £01,F10 1 .
1603 MM315438 CAP ASSY E01,F10 1 .
1606 MM301618 BRACKET E01,F10 1 .
1607 MM301646 HOSE F01,F10 1 .
1608 MM317416 HOSE E01,F10 1 .
1609 MM317417 CLAMP £01,F10 3 . A
17 | MM334127 TANK ASSY,RESERVOIR EQ06 1 . .
1701 MM301607 .|| [TANK EO06 1 . .
1703 MM315438 CAP ASSY E06 1 . .
1706 MM301618 BRACKET E06 1 . .

91-10-01 ' 615109-00



57 I-%

05-02 RADIATOR
& j ml BXr | ¢ APLIcA
& 3 SER. NO.
% WEES F WAL srv EK-wmes (W EASE "
RES | PART NO. |4y PART NAME & DESCRIPTION % ;
L T A A kA S e

707 MM317417 CLAMP E06 2 . . i

1708 MM334128 HOSE E06 1 . .

18 | MM317465 TANK ASSY,RESERVOIR F06 1 . .

1801 MM315437 TANK FO6 - 1 . .

1802 MM315438 CAP ASSY FO6 1 . .

1806 MM317417 CLAMP F06 . . . A

1807 MM317469 HOSE FO6 1 . .

1S | MM301608 TANK ASSY,RESERVOIR F09 1 . .

1901 MM301607 ITANK F09 1 . .

1903 MM315438 CAP ASSY F09 1 . .

1306( MM301618 BRACKET F09 1 . .

1907 MM301619 HOSE F09 1 . .

1908 MM317417 CLAMP F09 2 . . A

PO | MM304916 . COLOR UNION D02,E01,E02,E05,D01 1

E06,F01,F06,F08,F09 !

21 | MF660063 GASKET DO1,E06,F01,F08,F09 2 A
MF660063 GASKET D02,E02,E05 2 . A
MF660063 GASKET £01 1 . . A

i | MF660063 GASKET Fo6 1 . . i

P2 | MF660064 GASKET D02,E01,E02,E05,D01| 1 iy

: EO6,F01,F06,F08,F09 |
MF660064 GASKET F10 2 . . A\
D3 | MF661019 CLAMP, HOSE DO1,E06,F01,F05,F06 4
% FO8,F09 §
MF661019 CLAMP , HOSE D02,E02,E03,E05,F02| 4
F03,F04,F07 A .
MF661019 CLAMP, HOSE E0L 2 . .
MF661019 CLAMP, HOSE F10 2 . .

P4 | MS350029 SCREW , W/WASHER FO7 1 . . ra

D5 | MS602101 HOSE , FUEL E06 1 . .

D6 | MS602111 HOSE , FUEL E02 1 . .

27 | MS602121 HOSE, FUEL D02,E05,F08,F09 1

P8 | MS603012 HOSE, FUEL E02 1 . .

P9 | MS603021 HOSE, FUEL E06 1 . .

30 | MS603056 HOSE, FUEL E02 1 . .

31 | MS603067 HOSE, FUEL E02 1] . .

320 | MS603078 HOSE, FUEL E02 1 . .

33 | MS603101 HOSE, FUEL DO1 1 . .

34 | MS603041 HOSE, FUEL DO1 1 . .

35 | MS660004 CLAMP , HOSE DO1 1 . .

""" MS660004 CLAMP, HOSE D02, EO05 2 . S

! | MS660004 CLAMP, HOSE £06, FO8, FO9 2 .

36 | MS660163 CLIP E02 2 . ) A

37 | MS660164 CLIP DO1 2 . . A
MS660164 CLIP E06 8 . . A

38 | MS660167 CLIP E02 5 . . A

39 | MM438143 RADIATOR ASSY F10 1 . .

40 | MM413206 COLOR UNION F10 1 . .

41 | MF650113 BOLT, EYE F10 1 . . A

91-10-01 ' 615109-00



57 I-%

05-02 RADIATOR
H ﬂ 4] ﬁ MODEL & APLICA.
: SER. NO.
5 WRET M gask siv B8 ames (SOEESE "
REE.| PART NO. |t PART NAME & DESCRIPTION T e
P L o T3 fo i e d B S AT T A
2 | 30L47-00101] [ RADIATOR ASSY FO5 1 . .
431 | MM438300 TANK ASSY FO05 1 . .
4301 MM301607 TANK FO5 1 . .
4303 MM315438 CAP ASSY FO5 1 . .
4306 MM301618 BRACKET F05 y . .
4307 MM301646 HOSE FO5 2 . .
308 MM317417 CLAMP F05 3 . .
M4 | MM434427 SUPPORT - E01,F10 1 . [:

5 | MM130695 HOSE,WATER (B) EOL 1 . .

l:s MM130694 HOSE,WATER (A) E01 1 . . A
7 | MF661019 CLAMP, HOSE E01,F10 2 .

8 | MS240037 BOLT , W/WASHER B/W EO1,F10 1 . By

g | MS602101 HOSE, FUEL DO1,E01 1 .

0 | MS602141 HOSE, FUEL FO6 1 . .

1 | MS660163 CLIP DO1,E01,F06 2 A
52 | MM438142 HOSE, WATER F10 1 . . A
53 | MM438141 HOSE, WATER F10 1 . .

54 | MS660163 CLIP F09 6 . .
55 | MF665002 PLUG, DRAIN FO9 1 . .
56 | MF660063 GASKET F09 1 . .

91-10-01 615109-00



195-9 PORS TEUS-ZF N -
06-01 INTAKE & EXHAUST PARTS

109060100A



1J5-9 POF° IY"-ZF I -Y

06-01 INTAKE & EXHAUST PARTS
H ] ¢ \ODEL & APLICA
3 SER. NO
B ®BaEEy F wEEH Biv B pwes |(XCEETE .
REF.| PART NO. |l PART NAME & DESCRIPTION T N
Plas Y b A e
1 | MM433139 VER SUB ASSY 1 v
101] K9644171 IPE 1
2 | MF241222 OLT, W/WASHER B/W 1 A
3 | MF520026 -RING 1 AV
4 | MM432238 IPE, INTAKE | Y e e Y
5 | MM432580 ASKET , INTAKE 1 A
6 | MM432756 ANIFOLD, EXHAUST Fo6 1 . .
7 | MM433547 ANIFOLD, EXHAUST D01,D02,E01,E02,E03 1
EO5,E06,F01,F02,F03,#04,F05,F07,F08,F09
F10
| & | MM4a32129 GASKET , EXHAUST 1 A
9 | MF101228 BOLT 2 r
10 | MF101238 BOLT : 2 1
11 | MF101257 BOLT DO1,D02,E01,E02,E03 6 A
EO5,E06,F01,F02,F03,F04,F05,F07,F08,F09
F10
MF101257 BOLT F06 . . A
120 | MF101266 BOLT FO6 % . .
13 | MF401936 STUD
14 | MM408580 GASKET EC3,F02 2 . A
15 | MM408580 GASKET Dol 3 . . A
MM408580 GASKET D02,E01,E02,E05,F01 1 iy
F03,F04,F08,F09,F10 !
16 | MM408585 [FLANGE F06,F07 1 . .
17. | MM408580 GASKET E06 3 . . A
MM408580 GASKET F05,F06,F07 1 . . A
18 | MM408581 GASKET FO5 1 . . A

91-10-01 615109-00



I7 2YU-3
06-02 AIR CLEANER

615109-00 109060200A



I?7 %9-3

06-02 AIR CLEANER
1] z 18 Rk MODEL & APLICA. m
- N
B BEES }x" WEEH sIU K- fpwes (X EESE - SERNO e
REE.| PART NO. Ly PART NAME & DESCRIPTION g e
PG _ TS B TS R T R YAt Nkt
1 | MM200567 CLEANER ASSY E01 1 .
101| K9644030 WASHER EO01 1 . . B
102 K9644050 PLATE ASSY EO1. 1 . .
103 MM200558 PAN ASSY E01 1 . .
104 MM200570 ELEMENT ASSY E£01 1] . . Al
105 MM510087 BOLT,WING EO1 1] . .
106 MM510097 BODY ASSY E01 1 . .
2 | MM316971 CLEANER, AIR £02 1 . .
201| K9644030 WASHER £02 1 . .
202 K9644040 BOLT , CENTER E02 1 . . ﬁ
203 K9644050 PLATE ASSY E02 1] . .
204 K9644060 PAN ASSY E02 1 . .
205 MM200570 ELEMENT ASSY E02 1 . . A
206 MM316973 BODY ASSY E02 1 . .
3 | MM403320 CLEANER ASSY DO2,E03,E05,F02,F05 1
F08,F09 :
301 K9644030 WASHER D02,E03,E05,F02,F05 1 Bl
F08,F09 é
302 K9644040 BOLT , CENTER D02,E03,E05,F02,F05 1 Al
F08,F09 ;
303 K9644050 PLATE ASSY D02,E03,E05,F02,F05 1
F08,F09
304 K9644060 PAN ASSY D02,E03,E05,F02,F05 1
; F08,F09 :
305 MM200570 ELEMENT ASSY D02,E03,E05,F02,F05 1 1
F08,F09 f
306 MM403325 BODY ASSY D02,E03,E05,F02,F05 1
; F08,F09
4 | JP9119200 CLEANER ASSY F10 1 . .
401 JP9119220 ELEMENT ASSY F10 1] . . A
402 JP9119230 INUT F10 1] . . i
403 JP9119240 SCARF BAFFLE F10 1 . .
404 JP9119250 CUP Fl0 1 . .
405 JP9119260 CLAMP ASSY F10 1 . .
406 JP9119270 CAP F10 1 . .
407 MM100292 BODY ASSY F10 1 . .
5 | K9644110 CLEANER ASSY DO1,F01,F03,F04,F06 1 .
FO7 |
501 K9644010 BODY ASSY DO1,F0l1,F03,F04,F06 1 .
FO7
502 K9644030 WASHER DO1,F01,F03,F04,F0§ 1 . i
FO7
503| K9644040 BOLT , CENTER DO1,F01,F03,F04,F06 1 . Bl
FO7
504 K9644050 PLATE ASSY DOl1,F01,F03,F04,F06 1 .
FO7
505 K9644060 PAN ASSY DO1,F01,F03,F04,F0¢ 1 .
FO7
506 MM200570 FLEHENT aAsSsY Dol,F01,F03,F04,F0g 1 . r
FO7

91-10~01 615109-00



I? 9U-7

06-02 AIR CLEANER
H &E 1 & MODEL & APLICA. m
! L SER. NO.
B WEET M moek siv oeE-ames (S EESE -
REF-| PART NO. | [ PART NAME & DESCRIPTION T .
i i P R G S R L
6 | MM200554 BAND ASSY DO1,FO01,F04,F05,F06 2 .
i | MM200554 BAND ASSY E£01,E02 1 .
MM200554 BAND ASSY F07 2 .
MM200554 BAND ASSY F09 1 .
7. | MM401320 HOSE,AIR D01,E03,F01,F02,F04 1
F06
MM401320 HOSE, AIR F09 2 .
8 | MM409360 HOSE,AIR F03 1 .
9 | MM200524 HOSE, AIR F07 1 .
10 | MF661023 CLAMP , HOSE DO1,E03,F01,F02,F04 1
F06,F09 §
11 | MF661024 CLAMP , HOSE FO7 1 .
12! | MF661026 CLAMP , HOSE F07 1 .
13 | MS660031 CLAMP, HOSE DO1,E03,F01,F02,F04 1
FO6
MS660031 CLAMP , HOSE F09 3 .
14 | MS660043 CLAMP, HOSE F03 4 .
15 | MM438301 BAND ASSY F10 1 .
16 | MF661023 CLAMP , HOSE E06 1 .
17 | MS660031 CLAMP , HOSE E06 1 .
18 | MM200567 CLEANER ASSY E06 1 .
1801 K9644030 WASHER EO06 1 . A
1802 K9644050 PLATE ASSY E06 1 .
1803 MM200558 PAN £06 1 .
1804( MM200570 ELEMENT 06 ! . A
1805 MM510087 BOLT,WING E06 1 .
1806 MM510097 BODY ASSY E06 1 .
1S | MM200554 BAND ASSY E06 2 .
R0 | ‘MM401320 HOSE,AIR E06 1 .
91-10-01 615109-00



RI5
06-03 MUFFLER

) R/N 21% 201 ~ 206 #3¢C

615109-00 1090603002



NJ3

06-03 MUFFLER
& & | W] BXE L opEL & APLICA m
o \
inl{ Bialld RS: ek srU LK - SRES % L3fm?3c I.3E T MV
[REE-| PART NO. |f\ PART NAME & DESCRIPTION T .
’ Y
Flas | S T R L B L S
1 | MM317770 UFFLER ASSY E06,F03,F04 1 .
101| MM317772 ELAMP E06,F03,F04 1 . A
2 | K8459101 UFFLER ASSY DO1 1 . .
201 MA152440 CLAMP DO1 1 . .
204) MF100057 BOLT D01 1 . . E
205 MF430005 UT DO1 1 . . h
206 MF450405 ASHER, SPRING DO1 1 . .
3 | MM435612 OVER E03,F02 1 .
4 | MM435613 VER £03, F02 1 .
5 | MM435611 UFFLER ASSY E03,F02 1 .
6 | 30L32-00300 UFFLER ASSY FO6 1 . .
7 | 30L32-00400 LAMP ASSY FO6 1 . .
8 | 30L32-00900 UFFLER ASSY F09 1 . .

91-10-01 ' 615109-00



IUIRUBD T947° ATk
07-01 ELECTRICAL EQUIPMENT

SEE _07-02

615109-00 109070100A



ILORUBD I947° XDk

07-01 . ELECTRICAL EQUIPMENT
H j W BXE | oDEL & APLICA.
3 SER. NO.
B WMEES MY moek siv mE-mey (SEESE "
REF.| PART NO. |\n PART NAME & DESCRIPTION 3 Py
Flos | i i o i o
1 | MM317-60201] [ ISTARTER ASSY F10 1] . .
2 | MM317-60401;| [STARTER ASSY E03,F02,F04,F05,F0g 1
F07,D01,D02,E0L,E02,E05,E06,F03,F08,F09
3 | MF241284 BOLT ,W/WASHER B/W E03,F02,F04 2 . Bl
F05,F06,F07
4 | MF244855 BOLT ,W/WASHER B/W DO1,D02,E01 2 Bl
E02,E05,E06,F03,F08,F09,F10,F01
5 | MM435171 STARTER ASSY Fol | 1 . .
6 | MM432148 PLUG, GLOW DO1,D02,E01,E02,E03 3 1
N E05,E06,F02,F03,F04,F05%,F06,F07,F08,F09
; ' F10 P
7 | MM433309 PLATE , 1
8 | MM435172 PLUG, GLOW . Fol 3 . . A
g | MM409651 LTERNATOR ASSY E03,F02,F03 1 .
10 | MM435752 LTERNATOR ASSY P01, D02,E01,E02,E05 1
E06,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
11 | MM432806 BRACE ~jpoi; po2,E01,E02,E05 1
E06,F04,F05,F06,F07,R08,F03,F10
12 | MM433651 BRACE ®63,F02,F03,F01 1 .
13 | MM433214 SPACER pO1,D02,E01,E02,E03 1
EO05,E06,F02,F03,F04 ,#Q5,F06,F07,F08,F09
F10 P
14 | MD0O01515 BOLT bo1,noz,301,Eoz,Eo3 1 A
E EO05,E06,F02,F03,F04,%#05,F06,F07,F08,F09
F10 P
15 | MDOO1517 ASHER 1] Al
N6 | MD001521 ASHER 1
17 | MF140026 OLT 1
18 | MF241224 OLT ,W/WASHER B/W 1
19 | MF430005 uT 1
20 | MF450405 EASHER,SPRING 1 B
21 | MS450035 ASHER, PLAIN : 1 A
P2 | MM431349 ALTERNATOR ASSY FO1 1 . .
23 | MM434360 SPACER FO1 1 . .
P4 | MDO17625 BOLT FO1 1 . . A
P5 | MM409661 CONNECTOR D02,E01,E02,E05,F04 1
F07,F06 g
D6 | MM409663 CONNECTOR D02,E01,E02,E05,F04 1
é FO7,F06 §
P7 | MM409679 CONTROL TIMER ASSY FOl - ) 1 . .
P8 | MM434062 DIODE D02,E02,E05,F04 3
MM434062 DIODE FO6 2 . .
MM434062 DIODE FO7 1 . .
MM434062 DIODE F08 5 . .
L | MM434062 DIODE F09 4 . .
P9 | MM435745 CONTROL TIMER ASSY DO02,E01,E02,E03,E05 1
é E06,F02,F04,F05,F07,F10,F06,F08,F09
30 | JP9417170 CONNECTOR F06 1 . .
31 | 31668-01401/ | REGULATOR ASSY FOl 1 . .

91-10-01 ' 615109-00



IVIRYDL I947° XUk

07-01 ELECTRICAL EQUIPMENT
H j m X APLICA m
. MODEL & :
Y My q . 4 Tikx. ) SER. NO.
rls ¢ %ﬂﬂzﬁ BX U E‘ ‘ﬂ:ﬁ!ﬁ% Q L3a L3C L3E Miv
EF.-] PART NO. |Ln PART NAME & DESCRIPTION T R
PR | i P i o i L
2 | MB084014 CONNECTOR DO1,D02,E01,E02,E03 1
E05,F02,F04,F07,FO06 :
33 | MS800516 CONNECTOR FO9 2 . .
34 | F8673-31040 | TERMINAL _Fo8 4 . .
35 | F8673-01040 | TERMINAL ) 4 . .

91-10-01 615109-00



29-9 (A)
STARTER (A)

07-02-01

1090702012

—
——
- O\
[e)ze]
-
- N
LW |
—
-\
BT
-
12
28
e

122
222

120
220

119

218




29-9 (A)
07-02-01  STARTER (A)

R & . m ﬂ%t MODEL & APLICA m
= » 3 SER. NO
5 BEES P maaw siv e®-owmes  |NUEPR o "
REF-| PART NO. | [\ PART NAME & DESCRIPTION g
PlaG , BTy T Yok At i Tih e B Yk oY T
1 | MM317-60201] | [STARTER ASSY : (M002T50285) 1 .
F10 i
101 M414X-00472 | [SCREW SET F10 1 . . A
102 M641X-03873 | BRACKET ASSY,FRONT F10 1 . .
103 MB863C-04671 | [LEVER ASSY F10 1 . .
104 M389X-10871] | |SPRING SET F10 1 . . A
105 M640B-12871 | BRACKET ASSY,CENTER F10 1 . .
106 M371X-80171| | [SWITCH ASSY F10 1 . .
107 M981C-74001 | [BOLT SET F10 1 . . Al
108 M106X-54971 | ARMATURE SET F10 1 . .
109 S930P-12170| | [BEARING,FRONT F10 1 . .
110 S930P-12070 | BEARING,REAR F10 1 . .
111 M981C-73901| | BOLT,THROUGH F10 2 . . A
112 M357X-81371| | [SHAFT ASSY Fl10 1 . .
113 M605X-61671| | [PINION SET F10 . 1 . .
114 M385X-03471| | [STOPPER F10 1 . .
115 M231X-00476(| IGEAR SET F10 1 . .
116 M357C-70771 | [SHAFT F10 1 . .
117 M231C-00401] | IGEAR F10 1 . .
118 M212X-09071 | [COVER SET F10 1 . .
119 M800T-34571/ | [YOKE ASSY F10 1 . .
120 M649T-04471| | HOLDER F10 . 1 . .
121} M391C-00101 | [SPRING,BRUSH F10 4 . . A
122| M644B-10201 | BRACKET ASSY,REAR F10 1 . .
2 | MM317-60401] | |STARTER ASSY : (MOO2T53681) 1
Dol,D02,E01,E02,E03,E05,E06,F02,F03,F04
F05,F06,F07,F08,F09 i A
201 M414X-00472| | [SCREW SET DO1,D02,E01,E02,E03 1 @l

EO05,E06,F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09
202 M641X-03874 BRACKET ASSY,FRONT ?01,D02,E01,E02,E03 1)
E05,E06,F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09

203 M863C-04671 | LLEVER ASSY D01,D02,E01,E02,E03 1
EO5,E06,F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09
204 M389X-10871] | |SPRING SET Dpo1,D02,E01,E02,E03 1 A

E05,E06,F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08, F09
205 M640B-12871] | [BRACKET ASSY,CENTER DO1,D02,E01,E02,E03 1
i EO05,E06,F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09
206 M371X-80171 | |SWITCH ASSY DO1,D02,E01,E02,E03| 1

EO5,E06,F02,F03,F04,$05,F06,FO7,F08,F09

207 M981C-74001 BOLT SET D01,D02,E01,E02,E03 1 ' A
EO5,E06,F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09

208 M106X-55071] ARMATURE SET DoO1,D02,E01,E02,E03 1
E05,EOG,FOZ,FO3,F04,?05,F06,F07,F08.F09

209 S930P-12170 BEARING, FRONT Do1,D02,E01,E02,E03 1
E05,E06,F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09

210 S930P-12070 BEARING, REAR DO1,D02,E01,E02,E03 1
E05,E06,F02,F03,F04,?05,F06,F07,F08,F09

211 MS81C-74201 BOLT , TGROUGH Do1,D02,ECL,E02,E03 2

E05,E06,F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09

91-10-01 615109-00



29-9 (A)
07-02-01 STARTER (A)

B ms o I
% Eﬁnn%% R[s C Eﬂﬁ:z% BLY !a‘ ’ ﬂ:ﬁsa% Q [L3A m L% IL3E MIV|
REF-| PART NO. [fey PART NAME & DESCRIPTION T A
Plo S A L o i M T
212 M357X-81371] | [SHAFT ASSY DO1,D02,E01,E02,E03 1
E05,E06,F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09
213 M605X-61671| | [PINION SET DO1,D02,E01,E02,E03 1
EO05,E06,F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09
214 M385X-03471| | |STOPPER , DO1,D02,E01,E02,E03 1
E05,E06,F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09
215 M231X-00476 | GEAR SET DO1,D02,E01,E02,E03 1
E05,E06,F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08, F09
216 M375C-70771 | [SHAFT ’ DO1,D02,E01,E02,E03 1
E05,E06,F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08, FO9
217 M231C-00401] | |GEAR Do1,D02,E01,E02,E03 1
EO5,E06,F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08, FO9
218 M212X-09071 | [COVER SET DO1,D02,E01,E02,E03 1
EO05, E06,F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09
219 M800T-34371| | [YOKE ASSY DO1,D02,E01,E02,E03 1
E05,E06,F02,F03,F04,F05,F06,F07,FO8, FO9
220 M649T-04471| | HOLDER DO1,D02,E01,E02,E03 1
E05,E06,F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08, F09
221 M391C-00101 | [SPRING,BRUSH Do1,D02,E01,E02,E03 4 Bl
E05,E06,F02,F03,F04,F05,F06,F07,F08,F09
222 M644B-10201| | BRACKET DO1,D02,E01,E02,E03 1

EO05,E06,F02,F03 ,FO4,§F05 ,F06,F07,F08,F09

91-10-01 ' 61510900



29-% (B)
07-02-02 STARTER (B)

101 102 103 104 105 106

l 110

107

118 119 121

615109-00 1090702022



29-9 (B)
07-02-02 STARTER (B)

ﬂi &j ‘ﬁ Aﬂt MODEL & APLICA.
] 3 SER. NO.

B WRES W mEek siv mK-wmes |(XEERR 0.

EL| PART NO. |z PART NAME & DESCRIPTION 3 N

Flas i b o i
1 | MM435171 STARTER ASSY ; (MOO2T66071) 1] . .

Fol :

101} M414X-04871] | [SCREW SET Fol 1 . . A
102 M641X-72771 | BRACKET ASSY,FRONT  FOl 1 . .
103| M863C-04871] | [LEVER ASSY F01 1 . .

104 M389X-12871| | ISPRING SET Fol 1 . . A
105 M640B-12671 | [BRACKET ASSY,CENTER ¥FO1 1 . .
106 M372X-11171 | SWITCH ASSY FOl 1 . .
107 M106X-29371 | RARMATURE SET FO1 1 . .
| 108 S930P-14670 | [BEARING,FRONT FO1 1 . .
109 S930P-29970/ | BEARING,REAR Fol 1 . .

110 M901X-00371 | BOLT SET FOl 1 . . A
111 M357X-84184] | [SHAFT ASSY Fo1l 1 . .
112/ M605X-35171| | [PINION SET Fol 1 . .
113 M385X-03771 | [STOPPER FOl 1 . .
114 M231X-00976/ | IGEAR SET ' FO1 1] . .
115 M357T-73171} | [SHAFT Fol 1 . .
116 M231C-00901 | |GEAR Fol 1 . .
117 M212X-11771 | [COVER SET Fo1 1 . .
118/ MB00X-43586 | [YOKE ASSY FO1 1 . .
119| M649T-05072/ | HOLDER FO1 1 . .

120, M391C-02501 | SPRING,BRUSH FOl 4 . . 1y
121 M644B-21201| | [BRACKET ASSY,REAR Fo1l 1 . .

122 M648C-28671 | [BRUSH F01 1 . . A

91-10-01 615109-00



ALTERNATOR (A)

Th5%-49 (A)

07-03-01

107

104

102

101

110

109

109070301A



ihsz2-5 (A)
07-03-01  ALTERNATOR (A)

Etﬂ EF o] ﬁ?"t MODEL & APLICA.
> 3 SER. NO.
) WEET M maek siv w2Emes (X EIREE "
REF-| PART NO. |l PART NAME & DESCRIPTION % N
PlaG ey ol 80 0| 8 Tol 80 r 20| 60F RO
1 | MM409651 ALTERNATOR ASSY ; (A001T24770) 1 .
E03,F02,F03 5
101 A529X-02171] | [NUT EO03,F02,F03 1 . A
102 A628T-40970 | [PULLEY ASSY E£03,F02,F03 1 .
103 A414X-14771 | [SCREW SET E£03,F02,F03 1 . 1
104 A640T-22570 | [BRACKET E03,F02,F03 1 .
105 A414X-06771 | [SCREW SET E03,F02,F03 1 . #
106 S930P-21770 | [BEARING,FR E03,F02,F03 1 . :
107 A880T-12170 | ROTOR E£03,F02,F03 1 .
108 S930P-26470 | [BEARING,RE £03,F02,F03 1 .
109 A383T-16270 | [STATOR E03,F02,F03 1 .
110 A641T-43770/ | [BRACKET E03,F02,F03 1 .
111 A450X-12471 | [TERMINAL E£03,F02,F03 1 .
112 A866T-02770 | [RECTIFIER E03,F02,F03 1 .
113 A648D-02070 | [BRUSH E03,F02,F03 2 . A
114 A389C-01101 | SPRING,BRUSH E03,F02,F03 2 . A
115 A860T-11070 | REGULATOR ASSY E03,F02,F03 1 .
116 A3155-00570 | [CONDENSER ASSY E03,F02,F03 1 .
117 S183S-05104{ | [BOLT,W/WASHERY E03,F02,F03 1 .

91-10-01 615109-00




07-03-02

1hy%-5 (B)

ALTERNATOR (B)

615109-00

101

102

103

107

109070302A



ih9%-% (B)
07-03-02  ALTERNATOR (B)

£ * W] BFRXE | o0EL & APLICA.
5 3 SER. NO.
S BEES W moen sro mEawes |(DERTE "
REF.| PART NO. |ty PART NAME & DESCRIPTION T N
rls L Tt T i S
1 | MM435752 LTERNATOR ASSY ; (n000T25371) 1 .
po1,D02,E01,E02,E05,E06,F04,F05,F06,F07
F08,F09,F10 A
101 A529X-02171 | NUT po1,D02,E01,E02,E05 1 : ﬁ
E06,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
102 A628T-54270 | PULLEY DO1,D02,E01,E02,E05 1|
E06,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
103| A414X-18271| | [BOLT SET DO1,D02,E01,E02,E05 1 P
E06,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
104 A640T-34970 | BRACKET ASSY,FRONT  D0l1,D02,E01,E02,E05 1
E06,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
105 A414X-18371] | [SCREW SET DO1,D02,E01,E02,E05 1 By
E06,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
106 S930P-61770 | [BEARING,FRONT Do1,D02,E01,E02,E05 1
. E06,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
107 A880T-38970/ | ROTOR ASSY D01,D02,E01,E02,E05 1
E06,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
108 S930P-17970 | [BEARING,REAR DO1,D02,E01,E02,E05 1
E06,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
109 A383T-31370 | [STATOR D01,D02,E01,E02,E05 1
E06,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
110 A641T-74470 | [BRACKET ASSY,REAR DO1,D02,E01,E02,E05 1
E06,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
111 A450X-12571 | TERMINAL DO1,D02,E01,E02,E05 1
' E06,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
112 A866X-12571] | REGULATOR ASSY Do1,D02,E01,E02,E05 1
E06,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
113 A648D-02570 | [BRUSH Do1,D02,E01,E02,E05 2 B
E06,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
114/ A389C-01101| | ISPRING,BRUSH DO1,D02,E01,E02,E05 2 Y
EO6,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10
115 A860T-21670 | RECTIFIER Do1,D02,E01,E02,E05 1
EO6,F04,F05,F06,F07,F08,F09,F10 : )

1-10-01 615109-00



Ah52-% (C)
07-03-03  ALTERNATOR (C)

101 102 103 | 104 107

615109-00 109070303A



ihyz-5 (C)
07-03-03  ALTERNATOR (C)

R & &'ﬂ! W] ARXE L opEL & APLICA. m
- \
EE WEES Y mask siv gE-opmes (SRERR - SPLNO
[REE-| PART NO. ||\ PART NAME & DESCRIPTION y pn
Pla LT3 0 T fo Ao Bt B S Lt
1 | MM431349 ALTERNATOR ASSY : (A001T71470) 1]
Fol
101| A529X~02171] | NUT Fol 1 . . A
102 A628T-21170| | [PULLEY ASSY FO1 1 . .
103 A414X-14771 | |SCREW SET FO1 1 . . B
1041 A640T-14070 | [BRACKET FO1 1 . . k
105 A414X-06771 | [SCREW SET FO1 1 . .
106/ S930P-25570| | [BEARING,FR Fo1 1 . .
107 A880T-15470 | ROTOR Fo1 1 . .
108 S930P-26470 | [BEARING,RE FO1 1 . .
109 A383T-14870 | [STATOR Fol 1] . .
110 A641T-21170 | [BRACKET FO1 1 . .
111 A529X-04071 uT FOl 1 . .
112 S0548-05145) ECREW FOl 1 . . Q
113 A771S-01017 OLD Fol 1 . .
114 A649X-04070 | HOLDER Fol 1 . .
115 A648D-01670 | [BRUSH FO1 2 . . A
116 A839C-01101 | [SPRING,BRUSH FO1 2 . . A
1 1 . .

17 A860T-01770 | [RECTIFIER Fol

1-10-01 615109-00



LIRRBATE N =Y
08-01 INSTRUMENT PARTS

615109-00 1090801002



Y-l

09-01 TOOL
201
1 103
301 %%2 %82
2
202 404
102
104 208 |
403 401

615109-00

© 109090100A



Y-

09-01 TOOL
H W] XX | DEL & APLICA.
2 } SER. NO.

B WEES 0 gaes scv mE-opwes |YCEAZE 0.

REE:| PART NO. |4y PART NAME & DESCRIPTION T X
Y

| PloG | G L T T ra i T4 A T A
1 | MM413900 OOL SET E02 1 . .

101} MK960-08010 ENCH , OPEN-END E02 1 . .

102 MK960-12014 ENCH, OPEN-END E02 1 . .

103 MK960-17019 ENCH , OPEN-END E02 1 . .

104 MM300110 RIVER E02 1 . .

105 MM300783 AG, TOOL E02 1 . .

2 | MM413901 OOL SET - E01 y . .

201 K7290130 ENCH, SOCKET E01 1 . .

202 MK960-08010 RENCH , OPEN-END E01 1 . .

203 MK960-12014 ENCH, OPEN~END E01 1 . .

204 MK960-17019 ENCH, OPEN-END E01 1 . .

205 MM300110 RIVER £01 1 . .

206 MM300784 AG, TOOL EO01 1 . .

3 | MM413901 OOL SET F10 1 . .
301] K7290130 ENCH , SOCKET F10 1 . .
302 MK960-08010} ENCH, OPEN-END F10 1 . .

303 MK960-12014 ENCH, OPEN-END F10 1 . .

304/ MK960-17019 ENCH, OPEN-END F10 1 . .

305 MM300110 RIVER F10 1 . .

306 MM300784 AG, TOOL F10 1 . .

4 | MM407981 OOL SET F07 1 . .

401 MF790801 LIER F07 bl . .

402 MK960-08010 ENCH , OPEN-END Fo7 1 . .

403| MK960-12014 ENCH, OPEN-END F07 1 . .
404 MK960-17019 ENCH , OPEN-END F07 1 . .

405 MM300110 DRIVER FO7 1 . .

1 . .

406 MM300782 BAG , TOOL FO7

91-10-01 615109-00



YUA“P BRIk fwhk

10-01 REPAIR GASKET KIT

© 615109-00

109100100A



UA° P D ZTwk Fwk

10-01 REPAIR GASKET KIT
& j W BRE | obEL & APLICA.
] . 3 SER. NO.
F BEES M mark sio wR-wes (W EARE e
REF.| PART NO. |ley PART NAME & DESCRIPTION 5 N
e S R I it
1 | MM433970 GASKET KIT DO1,D02 1 . .
101] ¥D000312 GASKET DO1,D02 2 . .
102| MD016490 SEAL DO1,D02 6 . .
103/ MD0O68355 GASKET DO1,D02 3 . .
104 MDO70717 GASKET D01, D02 3 . .
105 MF520007 O-RING DO1,D02 2 . .
106 MF660066 GASKET DO1,D02 1 . .
107 MM401206 GASKET DO1,D02 1 . .
108 MM404878 D-RING DO1,D02 1 . .
109 MM404881 D-RING DO1,D02 1 . .
110 MM408580 GASKET DO1,D02 1 . .
111] MM432129 GASKET , EXHAUST DO1,D02 1 . .
112 MM432135 GASKET D01, D02 1 . .
113 MM432136 GASKET DO1,D02 1 . .
114 MM432214 SEAL DO1,D02 4 . .
115 MM432218 GASKET DO1,D02 1 . .
116 MM432246 GASKET ,CYLINDER HEAD DO01,D02 1 . .
117 MM432580 GASKET , INTAKE DO1,D02 1 . .
118 MM432582 GASKET DO01,D02 1 . .
119 MM432583 GASKET DO1,D02 1 . .
120 MM432678 GASKET DO1,D02 1 . .
121 MM432681 GASKET,OIL PAN DO1,D02 1 . .
122 MM433114 GASKET DO1,D02 1 . .
123 MM433172 _ IGASKET DO1,D02 1 . . A
124 MM433201 GASKET DO1,D02 1 . -l )
125 MM433230 GASKET DO1,D02 1 . . )
2 | MM433974 GASKET KIT EO1,E02,E03,E05,E06 1 . . A
201| MD0O00312 GASKET E01,E02,E03,E05,E0f 2 . . A
202 MD0O16490 SEAL E01,E02,E03,E05,E06 6 . . Bl
203 MDO68355 GASKET E£01,E02,E03,E05,E06 3 . . A
204 MD0O70717 GASKET E01,E02,E03,E05,E06 3 . . A
205/ MF520007 O-RING E01,E02,E03,E05,E06 2 . . A
206 MF660066 GASKET £01,E02,E03,E05,E06 1 . . A
207 MM401206 GASKET E01,E02,E03,E05,E06 1 . .
208 MM404878 D-RING E01,E02,E03,E05,E06 1 . . ﬁ
209 MM404881 D-RING £01,E02,E03,E05,E06 1 . .
210 MM408580 GASKET £01,E02,E03,E05,E06 1 . .
211] MM432129 GASKET , EXHAUST E01,E02,E03,E05,E06 1 . .
212 MM432135 GASKET E01,E02,E03,E05,E06 1 . .
213 MM432136 GASKET £01,E02,E03,E05,E06 1 . .
214 MM432214 SEAL £01,E02,E03,E05,E06 4 . .
215 MM432218 GASKET E01,E02,E03,E05,E0§ 1 . .
216 MM432247 GASKET,CYLINDER HEAD EO1,E02,E03,E05,E0f 1 . .
2117 MM432580 GASKET , INTAKE £01,E02,E03,E05,E06 1 . .
218 MM432582 GASKET £01,E02,E03,E05,E06 1 . .
219 MM432583 GASKET E01,E02,E03,E05,E06 1 . .
220 MM432678 GASKET E01,E02,E03,E05,E0§ 1 . .
221| MM432681 GASKET,OIL PAN £01,E02,E03,E05,E06 1 . .
222 MM433114 GASKET E£01,E02,E03,E05,E08 1 . .

91-10-01 615109-00



UA°7 B A5k *wh

10-01 REPAIR GASKET KIT
R& j W BXE | o0EL & APLICA.
3 SER. NO.
BB BEES W mosk siv GE-wes (SRS .
REF.| PART NO. |l PART NAME & DESCRIPTION 7 Lk
Fls | b b i L i L i
223 MM433172 GASKET £01,E02,E03,E05,E06 1 . .
224 MM433201 GASKET EO01,E02,E03,E05,E06 1 . .
225 MM433230 GASKET EO01,E02,E03,E05,E06 1 . .
3 | MM433975 GASKET KIT FO1,F02,F03,F04,F05 1 . .
F06,F07,F08,F09,F10 '
301| MD000312 GASKET Fol,F02,F03,F04,F05 2 . . Bl
F06,F07,F08,F09,F10 | ’
302 MD016490 SEAL F01,F02,F03,F04,F05 6 . . A
, F06,F07,F08,F09,F10
303 MD068355 GASKET F0l1,F02,F03,F04,F05 3 . . A
F06,F07,F08,F09,F10
304 MDO70717 GASKET F0l1,F02,F03,F04,F05 3 . .
F06,F07,F08,F09,F10 E
305 MF520007 O-RING F0l,F02,F03,F04,F05 2 . .
F06,F07,F08,F09,F10
306 MF660066 GASKET | F01,F02,F03,F04,F05 1 . . B
F06,F07,F08,F09,F10
307 MM401206 GASKET FOl1,F02,F03,F04,F05 1 . . A
F06,F07,F08,F09,F10
308 MM404878 D-RING Fo01,F02,F03,F04,F05 1 . . A
F06,F07,F08,F09,F10
309 MM404881 O-RING Fol,F02,F03,F04,F05 1 5 . B
F06,F07,F08,F09,F10 !
310/ MM408580 GASKET FOl1,F02,F03,F04,F05 1 . . B
F06,F07,F08,F09,F10
311 MM432129 GASKET , EXHAUST F0l,F02,F03,F04,F05 1 . . B
F06,F07,F08,F09,F10
312 MM432135 GASKET F0l1,F02,F03,F04,F05 1 . . B
F06,F07,F08,F09,F10
313 MM432136 GASKET Fol1,F02,F03,F04,F05 1 . . B
F06,F07,F08,F09,F10 k
314 MM432214 SEAL F01,F02,F03,F04,F05 4 . .
F06,F07,F08,F09,F10
315 MM432218 GASKET Fol1,F02,F03,F04,F05 1 . . A
F06,F07,F08,F09,F10 |
316 MM432248 GASKET,CYLINDER HEAD FOl,F02,F03,F04,F05 1 . .
F06,F07,F08,F09,F10 i r
317 MM432580 GASKET , INTAKE Fol1,F02,F03,F04,F05 1 . . B
F06,F07,F08,F09,F10 !
318 MM432582 GASKET Fol1,F02,F03,F04,F05 1 . . B
F06,F07,F08,F09,F10 i
319 MM432583 GASKET Fol,F02,F03,F04,F05 1 . .
F06,F07,F08,F09,F10 |
320 MM432678 GASKET FOl1,F02,F03,F04,F05 1 . .
: F06,F07,F08,F09,F10 :
321| MM432681 GASKET,OIL PAN Fol,F02,F03,F04,F05 1 . .
F06,F07,F08,F09,F10 !
322 MM433114 GASKET FOl1,F02,F03,F04,F05 1 . .
Fo6,F07,F08,F09,F10 i
91-10-01 615109-00



UA° 7 B Abwk *wh
10-01 REPAIR GASKET KIT

& anzs &'
HEES M mRsk siv G-y (N ERIR
T
Y

R|S C L3A L.3C L3E i
REF.-| PART NO. |\l PART NAME & DESCRIPTION e
ros | T LT L D
323 MM433172 GASKET ¥01,F02,F03,F04,F05 1 . . B
F06,F07,F08,F09,F10
324 MM433201 GASKET ¥01,F02,F03,F04,F05 1 . . A
F06,F07,F08,F09,F10 :
325 MM433230 GASKET ¥01,F02,F03,F04,F05 1 . . s
F06,F07,F08,F09,F10

91+10-01 615109-00



1IDARMXDE N -Y

08-01 INSTRUMENT PARTS
EED W AR . APLICA.
) 3 SER. NO.
5 BaES Ft WEEH v B dees (XEREE 0 v
[REE-| PART NO. |l PART NAME & DESCRIPTION T N
P 5“8’.4?0 80P 0" 80F 0|~ 60¥ Fo|=80F Fa|- 0¥ SR
1 | MM201112 OURMETER 'F06,E06 1
2 | MM434182 ETER, TACHO E06 1 . .
3 | JP0100200 ETER, TACHO F04,F07 1 . .
4 | JP0301200 IRE FO7 1 . .
5 | MM131085 ETER, HOUR _FOl 1 . .
6 | MM436796 ONNECTOR E06 1 . .
7. | JP0109950 WITCH, STARTING D02,E01,E02,E03,E05 1
Fol1,F02,F03,F06,F08,F10
701| JP0109940 EY D02,E01,E02,E03,E05 1
F01,F02,F03,F06,F08,F10
8 | JP0445350 WITCH, STARTING ¥04,F07,F09 1 . .
801 JO0445360 EY ' FO4,F07,F09 1 . .
9 | MM130767 AFETY RELAY ELECTRO £06,F05,F08,F09 1 .
10 | MM431909 WITCH,MAGNETIC 01 1 . .
11 | MM431282 RELAY E06,F05,F08,F09 1 .
12 | MM201122 LAMP, PILOT P04 1 . .
1201 MM201106 BULB F04 1 . .
13 | MM201123 LAMP, PILOT F04 1 . . l:
1301 MM201106 BULB Fos 1 . .
14 | MM201124 LAMP, PILOT Fo4 1 . .
1401 MM201106 BULB F04 1] . . A
15 | MM201175 BOX ASSY {Fo6 1 . .
16 | MM201182 BOX ASSY F04,F05 1 . .
17 | MM333744 USE E06 3 . . g
1701 MM334949 USE £06 [ . .
18 | MM431282 RELAY E03,F02,F05 1 .
19 | MM431762 TIMER E03,F02,F05 1 .
RO | MM409515 LAMP Do1,D02,E01,E02,E05 1
E06,F03,F04,F06,F07,F08,F09,F10 r
P1 | MM431356 LAMP F01 1] . . ra
22 | 04525-13000 | METER F03,F07 1 . .
P3| JP0O301100 WIRE FO4 1. .

91-10-01 615109-00



1. HHEET

“PFSKR1122DTAF

piv} G2y FSR1122DF FSR1118DF
| BREEXHES (mm)  f 1100X700
ORI E R (m) %L 8 - HE24 22
B | mABEiES v | 150 130
2{5 EEXEEXE®m  (m) |-- 2455X1100%Xx1960
BE| 5 B (ke) 700 665
B FiY L3E L3C
i 2| A4 2 VERERI 3R T4 -V Ty
BATIRAHE (co) 952 808
| BRAHA (ps) 22 18
DO mEERE (/) 197 195
v | RENEEE XNy 7 RENEE D VA% —%3, (12V-1.2KW) X12V-70Ah (95D31R)
% H B K JIS 2 B8 (FEMRENIS 3 5 EH)
By o BE (¢) 16
BHAEE (¢) 3.3
¥ E2Y 2ATF—=VFAT (X—=H, 7u7R)
F— 70 Rk E v — KL bR
B | o — FERE) v y—FI74 7R
T | K #H (%) WAHELG26 0 (BHN)
B | wEmgAe (%) EF100
F—Ha—) v rEE (°) EA%6
F—Hu—1) 77 hEE THES
,ftll HER> T FYRy7
LUl v rEYY L 158
Dy m % B (R)—<F77) e I
]‘f:% o—-Y)y7RI) Y 158
21— 5 M5 A)—s0—% (72PX38L)
70— FEXBMEME mm)| 250X760 230X760
g E (g 0.14 0.145
o %= &K & BEERE (HST)
. & 3 (km,h) 0~1.25
CONP -
i & # (km/h) 0~3.85
) . & & (km/h) 0~0.65
e -y 0~1.85




2.

FLAN—EBE NV —EKE

773y a4y —Z(FSR1122DTAF)
a7 x40 (FSR1118+1122DF)

MEFAING D

il Ed:Viald 3
*—HM EF#HFT7AFS
*—% \‘ | / | l
5‘7‘/5‘/0'—14 J cﬁ) Z z Z/ZE’
/ H H |
+—%W i
§ [l 000

SFATN

Ry —X

Fivyavy—x

©! L~ S
—

1‘/9‘/95‘/70-—2/ [T—HST=vE
EfT b E E z\\Z E? SFURAIN
\ET7IFS ﬁﬁ’&/?
ST —4
04-8608-01
H H B = % W %
IV —RA 3¢ MELY I/ A4V CDREUED 10W-30
EFFIvvaryr—2x 24
XNV — A 0.5¢
F MEXYAAL 9 0%
p F—=—HIviarsr r—2AX 0.5¢
Iy JagIivvary—A 1.3¢
WEFANVY 2 10¢ MEWMEAANV T—-37%F
F—ANEh, Tagxy ‘
= N — & B FEIE M7 ) 2
FEITTAFS, YF 2%V
Bl mesey 16 ¢ JIS28\EUET IS 328
mlo_ Wk OkiEik) 50%.
-3 I 338 | Rukitis 0%
HST~NNL b 1A LB—38
;l\: FEAT~V b 1K LB—-31
k . FSR1122DTAF FSR1118 - 1122DF
) %
707 BB b 3% LC-54%+ L ¥ LC-52* L ¥




M10x T M x T

FSR1100-1025 Assy FSR1100-830 Assy

V-70Ah

D31R

FRig @@ #ag
S| BEX@RS | ZUboTvzmE ]

@ 20A Y a— & A
® 10A 4k
©) 20A FA—BNVLY Ty —2=y }
@ 10A AN TE P i L Rt R
G lea—v7Anrr| Ny BERK

03-8608-18



WX/ —vFyv IR

T37#10¢

n—U>79075

A—M w740 %

prd e d = S
yzizizs HSTH> 7E—% i@ld,g‘gv.'e\-ﬂi

WYV FXT—-IVE

BEFANY 0
T374# 10¢

n—yrroi)ry

=Y o240%

A A Va4

04-8608-04



	本機ﾊﾟｰﾂﾘｽﾄ
	表紙
	No.1　ﾒｲﾝギヤｹｰｽ
	No.2　ﾍﾞﾍﾞﾙギヤｹｰｽ
	No.3　ｸﾗｯﾁｼｽﾃﾑ
	No.4　ｱｸｽﾙｼｬﾌﾄ
	No.5　ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ及びﾍﾞﾙﾄ押え
	No.6　ﾃﾝｼｮﾝ
	No.7　走行伝動軸
	No.8　ﾐｯｼｮﾝ装備図
	No.9　ｸﾛｰﾗ
	No.10　油圧関係(1)　FSR1122DTAF
	No.11　油圧関係(2)　FSR1122DTAF
	No.12　油圧関係(1)　FSR1122DF,FSR1118DF
	No.13　油圧関係(2)　FSR1122DF,FSR1118DF
	No.14　ﾌﾚｰﾑ
	No.15　ﾍﾝｿｸﾊﾞｺ関係　FSR1122DTAF
	No.16　ｵｰｶﾞｸﾄﾞｳｼﾞｸ
	No.17　ﾌﾞﾛﾜﾒﾀﾙ関係　FSR1122DF,FSR1118DF
	No.18　ｵｰｶﾞﾖｸ
	No.19　ｵｰｶﾞｹｰｽ
	No.20　ｼｭｰﾄ
	No.21　ｴﾝｼﾞﾝ関係
	No.22　ﾊﾝﾄﾞﾙ
	No.23　ﾊﾝﾄﾞﾙ操作(1)
	No.24　ﾊﾝﾄﾞﾙ操作(2)
	No.25　電装品関係
	No.26　外装関係(1)
	No.27　外装関係(2)
	No.28　ﾏｰｸ関係
	No.29　付属品
	部品番号ｲﾝﾃﾞｯｸｽ

	三菱ｴﾝｼﾞﾝﾊﾟｰﾂﾘｽﾄ
	三菱純正部品のご使用について
	部品ｶﾀﾛｸﾞのご使用について
	ﾊﾟｰﾂﾘｽﾄ見本説明
	ﾊﾟｰﾂﾘｽﾄの見方
	略語･記号一覧表
	ｸﾞﾙｰﾌﾟｲﾝﾃﾞｯｸｽ
	01-01　ｸﾗﾝｸｹｰｽ
	01-02　ｵｲﾙﾊﾟﾝ＆ｷﾞﾔｹｰｽ
	01-03　ｼﾘﾝﾀﾞﾍｯﾄﾞ
	01-04　ﾒｰﾝﾑｰﾋﾞﾝｸﾞﾊﾟｰﾂ
	01-05　ﾀｲﾐﾝｸﾞﾊﾟｰﾂ
	02-01　ﾋｭｰｴﾙｻﾌﾟﾗｲﾊﾟｰﾂ
	02-02-01　ﾋｭｰｴﾙｲﾝｼﾞｪｸｼｮﾝﾎﾟﾝﾌﾟ(A)
	02-02-02　ﾋｭｰｴﾙｲﾝｼﾞｪｸｼｮﾝﾎﾟﾝﾌﾟ(B)
	02-03　ﾉｽﾞﾙ＆ﾉｽﾞﾙﾎﾙﾀﾞ
	02-04　ﾋｭｰｴﾙﾌｨﾙﾀ
	02-05　ﾋｭｰｴﾙﾀﾝｸ
	03-01　ｶﾞﾊﾞﾅﾊﾟｰﾂ
	04-01　ﾙﾌﾞﾘｹｰﾁﾝｸﾞﾊﾟｰﾂ
	05-01　ｸｰﾘﾝｸﾞﾊﾟｰﾂ
	05-02　ラジｴｰﾀ
	06-01　ｲﾝﾃｰｸ＆ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾟｰﾂ
	06-02　ｴｱｸﾘｰﾅ
	06-03　ﾏﾌﾗ
	07-01　ｴﾚｸﾄﾘｶﾙｴｸｲﾌﾟﾒﾝﾄ
	07-02-01　ｽﾀｰﾀ(A)
	07-02-02　ｽﾀｰﾀ(B)
	07-03-01　ｵﾙﾀﾈｰﾀ(A)
	07-03-02　ｵﾙﾀﾈｰﾀ(B)
	07-03-03　ｵﾙﾀﾈｰﾀ(C)
	08-01　ｲﾝｽﾄﾙﾒﾝﾄﾊﾟｰﾂ
	09-01　ﾂｰﾙ
	10-01　ﾘﾍﾟｱｶﾞｽｹｯﾄｷｯﾄ

	仕様緒元
	ｵｲﾙ･ﾍﾞﾙﾄ一覧表
	ｼｬｰﾎﾞﾙﾄ･ﾊﾞｯﾃﾘ･ﾋｭｰｽﾞ一覧表
	油圧配管図



